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SAVONS DE MARSEILLE 125G

Réf. : SAV01 à 07

PRÉSENTOIR BOIS SAVONS 125G

Réf. : PBS125G

100% végétal
Enrichi au beurre de karité 
Fabriqué à Aubagne  
56 senteurs disponibles 

609 savons de marseille solides panachés  
  (62 savons par bac) soit 496 savons en 

présentoir + 113 en réserve

IDÉE
MALIGNE
page 76

porte-savon

100 
ÉTUIS VIDES 

3 SAVONS 
OFFERTS 

naturel

Soins & hygiène 
S A V O N S  S O L I D E S 

fa

brication artisanale

PRÉSENTOIR 48 PIÈCES 

Livré avec 10 boites coffret 3 savons
1. Passion, Mandarine, Eglantine, Cologne, Musc, Fleur de lys, Olive, Vétiver
2. Noix de coco, Aloé-véra, Romarin, Ambre Boisée, Chèvrefeuille, Mûre, Géranium, Océan
3. Cannelle-Orange, Thé Vert, Cerise, Karité, Lilas, Pavot, Muguet, Menthe
4. Fraise des Bois, Poire, Amande Douce, Huile d’Argan, Verveine, Fleur de Lotus, Magnolia, Jasmin
5. Lavande, Fleur d’Oranger, Citron vert, Marine, Bois de Santal, Gingembre, Fleur de coton, Miel
6. Violette, Mimosa, Monoï, Pomme verte, Calendula, Pin des Landes, Melon, Argile verte
7. Vanille, Rose, Pêche, Eucalyptus, Ylang-Ylang, Huile d’avocat, Germe de blé, Patchouli

PRÉSENTOIR
OFFERT À LA 1ère 
IMPLANTATION

tarif ht.                                     120.00€ 

par 1 x 48        30%                  84.00€
par 3 x 48        40%                 72.00€
par 7 x 48        45%                   66.00€

ppc ttc                                      144.00€ 

837.38€
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COFFRET 8 SAVONS DE 30G

Réf. : SAVCOF

Savon de Marseille 100% végétal
Enrichi au beurre de karité 
Fabriqué à Aubagne  
4 parfums mixés : cerise, lavande, 
vétiver, vanille

VÉRITABLE SAVON DE MARSEILLE

Réf. : 300o ou 300b

Cube traditionnel extra pur de 300g 
Fabriqué à Marseille

Olive ou nature 

SAVON D’ALEP 160G

Réf. : SAVAR

20% huile de baie de laurier 
+10% d’argile rouge  
Fabrication traditionnelle

Présentoir offre découverte
12 savons + 10 gants exfoliants 

Soins & hygiène 
S A V O N S  S O L I D E S 

naturel

naturel

naturel

fab

ri
ca
ti
on

 ar
tisanale

fa

brication artisanale

fa
brication artisanale

tarif ht.                                         8.75€ 

par 12               40%                    5.25€
par 24              45%                    4.81€
par 48              50%                     4.38€

ppc ttc                                        10.50€ 

tarif ht.                               4.16€         4.04€

par 16               30%          2.91€         2.83€
par 32              40%          2.50€         2.42€
par 64              45%           2.29€        2.22€

ppc ttc                                4.99€         4.85€
olive           nature

tarif ht.                                         4.38€ 

par 12               30%                     3.06€
par 24              40%                    2.63€
par 48              45%                      2.41€

ppc ttc                                          5.25€ 
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Soins & hygiène 
S A V O N S  S O L I D E S 

SAVON D’ALEP EN PAIN DE 180G

Réf. : SAVALE210 / 35 / 55

Mélange d’huile noble d’olive et de laurier
3 teneurs en huile de baie de laurier : 
20%, 35% ou 55%
Riche en acides gras essentiels
Visage, corps et cheveux

Présentoir de 24 savons

SAVON D’ALEP EXTRA MOUSSLY 22%

Réf. : SABOU22

100% végétal dont 22% de beurre de laurier 
Convient aux peaux sèches, déshydratées, 
eczémateuses... Nourrit et adoucit la peau

Pain de 210g

Présentoir de 12 savons

naturel

naturel

fabr

ic
at
io
n 

art
isanale

fa

brication artisanale

tarif ht.                               4.29€        5.71€          7.42€

par 12               30%          3.00€        4.00€         5.19€
par 24              40%          2.57€         3.43€         4.45€
par 48              45%           2.36€        3.14€         4.08€

ppc ttc                                5.15€         6.85€         8.90€
savon       20%          35%           55%

tarif ht.                                         4.83€ 

par 24               30%                     3.38€
par 48              40%                    2.90€
par 96              45%                      2.66€

ppc ttc                                          5.80€ 
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Soins & hygiène 
S A V O N S  S O L I D E S 

SAVON D’ALEP LE PACHA

Réf. : SABOUPACH

100% végétal huile d’olive et laurier 
Convient aux peaux sèches, déshydratées, 
eczémateuses... Nourrit et adoucit la peau
Pain de 190g

Présentoir de 8 savons 

SAVON D’HATAY 

Réf. : SABOUHAT

35% olive + 60% de baies de laurier
Vertus anti-inflammatoires et antiseptiques 
Pour peaux sèches voire atopiques
Conseillé pour l’usage intime
Pain de 135g

naturel

naturel

naturel

fabr

ic
at
io
n 

art
isanale

fa

brication artisanale

fa
brication artisanale

tarif ht.                                         4.58€ 

par 16               30%                     3.21€
par 32              40%                    2.75€
par 64              45%                      2.52€

ppc ttc                                          5.50€ 

tarif ht.                                         6.13€ 

par 12               30%                    4.29€
par 24              40%                    3.68€
par 48              45%                     3.37€

ppc ttc                                          7.35€ 

SAVON D’ALEP MALIN ABO AL FOUZ 

Réf. : SABOUAAF

Huile d’olive, de nigelle et beurre de laurier 
Convient aux peaux sèches, déshydratées, 
eczémateuses... Nourrit et adoucit la peau

Pain de 150g

tarif ht.                                         4.92€ 

par 12               30%                    3.44€
par 24              40%                    2.95€
par 48              45%                     2.70€

ppc ttc                                          5.90€ 
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SAVON D’ALEP DE BEAUTÉ 100G 

Réf. : SABOUS BDR/B/BCN/BP

Fabrication artisanale, fait main
Rose de Damas : peaux fragiles et sèches
Belloun (argile) : peaux à tendance grasse
Cumin noir : peaux acnéiques 
Propolis : peaux fatiguées, dénutries 

Présentoir de 18 savons : 6 rose, 
6 propolis, 3 cumin, 3 belloun 

SAVON D’ALEP LE SULTAN

Réf. : SABOUSJ, SABOUSAO, SABOUSK

Soin et plaisir 
Savon avec cordelette 
Pain de 150g
3 senteurs : jasmin, ambre et oud, kassab 

naturel

naturel

naturel

SAVON D’ALEP PARFUMÉS 75G

Réf. : SABOUP ORI/3RO/LAU/3JA

Huile d’olive, deuxième pression à froid 
Soin et plaisir

4 senteurs : oriental, 3 roses, laurier, 3 jasmins 

Soins & hygiène 
S A V O N S  S O L I D E S 

fabri

ca
ti
on
 a

rti
sanale

fa

bri
cation artisanale

fa
brication artisanale

tarif ht.                                         4.38€ 

par 36              30%                    3.06€
par 72              40%                    2.63€
par 144            45%                     2.41€

ppc ttc                                          5.25€ 

tarif ht.                                         4.00€ 

par 24              30%                    2.80€
par 48              40%                    2.40€
par 96              45%                     2.20€

ppc ttc                                          4.80€ 

tarif ht.                                         6.58€ 

par 12              30%                     4.61€
par 24              40%                    3.95€
par 48              45%                     3.62€

ppc ttc                                          7.90€ 
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Soins & hygiène 
S A V O N S  S O L I D E S 

COFFRET SHOBEK LOBEK

Réf. : SABCOFSL

2 savons 22% + 1 loofa végétale 
100% végétal, huile d’olive et beurre de 
laurier 
Tous types de peau
2 pains de 200g

COFFRET 3 SAVONS MOUMTAZ

Réf. : SABCOFAM

3 savons d’alep 22% 
Convient aux peaux sèches, déshydratées, 

eczémateuses, aux rougeurs, croûte de lait, 
pellicules...

Pain de 200g

COFFRET 4 SAVONS DE BEAUTÉ

Réf. : SABCOF4SAV

100% végétal : huile d’olive et de coco
Tous types de peau
4 senteurs assorties 

fabr

ic
at
io
n 
art

isanale

fa
brication artisanale

naturel

naturel

naturel

fa
brication artisanale

tarif ht.                                       11.38€ 

par 12              30%                     7.96€
par 24              40%                    6.83€
par 48              45%                      6.26€

ppc ttc                                        13.65€ 

tarif ht.                                       13.13€ 

par 12              30%                     9.19€
par 24              40%                    7.88€
par 48              45%                      7.22€

ppc ttc                                        15.75€ 

tarif ht.                                       14.88€ 

par 12              30%                     10.41€
par 24              40%                   8.93€
par 48              45%                      8.18€

ppc ttc                                        17.85€ 
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SAVON DÉLICES D’ALEP 

Réf. : SABOUDELA

Composé de 4 huiles végétales : 
amande, pignon de pin, noix, pistache 
Pain de 100g

Présentoir de 12 savons

SAVON SURGRAS KARITÉ BIO

Réf. : SAVK

100% végétal 
Tous types de peau 
Hypoallergénique, régénérant, hydratant 
Sans parfum ni colorant 
Pain de 160g

Présentoir de 18 unités 

naturel

naturel

naturel

CALENDRIER DE L’AVENT 

Réf. : SABOUCALAV

Composé de 24 ouvertures : 1 savon d’Alep 
classique rond, 4 unités des Délices d’Alep, 4 

savons liquides de différents parfums, 3 Sultan, 
4 savons parfumés, 1 miniature Arabesque , 4 

savons Beauté, 1 Savon Malin,
1 loofa miniature, 1 liste des produits Sabounia

Soins & hygiène 
S A V O N S  S O L I D E S 

fabri

ca
ti
on
 a

rti
sanale

fa

bri
cation artisanale

fa
brication artisanale

tarif ht.                                        4.58€ 

par 12              30%                     3.21€
par 24              40%                    2.75€
par 48               45%                      2.52€

ppc ttc                                         5.50€ 

tarif ht.                                        26.16€ 

par 6                30%                   18.31€
par 12              40%                  15.70€
par 24               45%                   14.39€

ppc ttc                                        31.40€ 

tarif ht.                                        4.00€ 

par 6                40%                     2.40€
par 18              45%                    2.20€
par 36               50%                      2.00€

ppc ttc                                         4.80€ 
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Soins & hygiène 
S A V O N S  S O L I D E S 

SAVON AU LAIT FRAIS OU 
BAVE D’ESCARGOT

Réf. : SAVA/J/C/B

Lait d’ânesse bio, de jument bio, de chèvre 
ou bave d’escargot 100g
Enrichis au beurre de karité bio 
100% huile végétale 
Naturel, sans colorant ni paraben

Présentoir de 48 savons : 12 de chaque  

fa
brication artisanale

naturel

naturel

SHAMPOING SOLIDE AQUAROMAT

Réf. : SHAQ

Composé d’un tensioactif issu de la coco, le plus 
doux qui existe, d’argile blanche, de beurre de 

cacao, d’huile d’argan bio et de cire de Candelilla
Tous types de cheveux, pour toute la famille 

Sans substance nocive, il n’agresse pas la fibre 
du cheveu et respecte la production naturelle de 

sébum du cuir chevelu
80g

fabri

ca
ti
on
 a

rti
sanale

tarif ht.                                        3.58€ 

par 12              30%                      2.51€
par 24              40%                    2.15€
par 48               45%                      1.97€

ppc ttc                                         4.30€ 

tarif ht.                                         7.42€ 

par 6                40%                      4.45€
par 12              45%                     4.08€
par 24               50%                       3.71€

ppc ttc                                         8.90€ 
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SAVON DE MARSEILLE PREMIUM

Réf. : SAVL

Bactéricide naturel, idéal pour bébé
Sans conservateur, ni colorant artificiel, ni para-
ben, ni laureth sulfate ni épaississant cellulose
20% d’acides gras, huiles 100% végétales
Nettoie sans agresser la peau

1L ou 300mL : nature, lavande,  
verveine citron, menthe poivrée

CRÈME DE DOUCHE ALEP

Réf. : SABOUL

Texture riche et onctueuse  
Corps et cheveux, tous types de peau
Produit à Alep
Nourrit et adoucit la peau

500mL

naturel

naturel

naturel

SAVON D’ALEP LIQUIDE 20%

Réf. : SAVAL, SAVALEL

Recommandé pour les peaux sensibles, sèches, 
Psoriasis, eczéma, pellicules et rasage

Usage quotidien pour visage & corps
Riche en acides gras essentiels

Mélange d’huile noble d’olive et de laurier

1L ou 300mL 

Soins & hygiène 
S A V O N S  L I Q U I D E S  

fabri

ca
ti
on
 a

rti
sanale

fa

bri
cation artisanale

fa
brication artisanale

tarif ht.                               12.08€       5.75€

par 12               30%          8.46€         4.03€
par 24              40%          7.25€         3.45€
par 48              45%           6.65€        3.16€

ppc ttc                                14.50€       6.90€
1L                300ml

tarif ht.                                       13.13€ 

par 12               30%                     9.19€
par 24              40%                     7.88€
par 48               45%                       7.22€

ppc ttc                                        15.75€ 

tarif ht.                               16.21€        8.29€

par 12               40%          9.73€          4.98€
par 24              45%          8.91€          4.56€
par 48              50%           8.10€         4.15€

ppc ttc                                19.45€       9.95€
1L                300ml
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Soins & hygiène 
H Y G I È N E  B U C C A L E 

BROSSE À DENTS EN BAMBOU

Réf. : BADB, BADBE

Manche 100% biodégradable en bambou MOSO 
aux propriétés anti-bactériennes
Poils en nylon sans Bisphénol A, dureté médium
Tête arrondie et cou affiné pour un brossage 
confortable et efficace
Alternative écologique et durable au plastique
Adulte : bleu, noir, rose, vert avec poils noirs
Enfant : rose, jaune, bleu, vert avec poils assortis

Présentoir de 24 unités

adulte

enfant

FIL DENTAIRE EN SOIE BIO

Réf. : BFILDEN, BFILDENR

Prend soin des dents et de la planète 
Distributeur réutilisable en inox 

Fil doux et solide en soie naturellement compostable   
Bobine de 50m permettant jusqu’à 200 utilisations

Fil en soie de mûre et cire de candelilla avec une 
  touche rafraîchissante de menthe poivrée 
Pack recharge de 2 bobines pour recharger 

  le distributeur en inox à l’infini 

GRATTE LANGUE EN CUIVRE

Réf. : BGRATLA

Complément ayurvédique naturel à l’hygiène 
bucco-dentaire
100% cuivre reconnu pour éliminer toxines et 
bactéries
Haleine fraîche et papilles libérées de toutes 
impuretés

tarif ht.                               2.33€         2.42€

par 24               30%          1.63€         1.69€
par 48              40%          1.40€         1.45€
par 96              45%           1.28€        1.33€

ppc ttc                                2.80€         2.90€
adulte        enfant

tarif ht.                            8.29€            9.13€

par 20              20%      6.63€             7.30€
par 40              30%      5.80€            6.39€
par 60              40%       4.98€            5.48€

ppc ttc                             9.95€            10.95€
dist+charg     recharges

tarif ht.                                         4.99€ 

par 10               20%                     3.99€
par 20              25%                     3.74€
par 30               35%                      3.24€

ppc ttc                                          5.99€ 
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CURE-OREILLE EN BAMBOU

Réf. : CURO

Nettoie les oreilles efficacement et en douceur
Empêche l’apparition de bouchon, bout incurvé
Bambou naturellement anti-bactérien
Alternative écologique aux cotons-tiges
Réutilisable à l’infini, Zéro déchet
Vendu avec une housse de protection en tissu
Plusieurs coloris aléatoires

Présentoir de 24 unités

naturel

Soins & hygiène 
H Y G I È N E  B U C C A L E   &  D E S  O R E I L L E S

CURE-OREILLE SPIRALE EN SILICONE

Réf. : CUROSILI

Nettoyage facile et efficace, en toute sécurité 
Tête souple pour un nettoyage en douceur 

Empêche l’apparition de bouchon
Embout spirale pour évacuer le cérumen

Réutilisable et lavable 
Utilisation recommandée à partir de 12 ans 

Format couple : 2 unités par boîte

KIT NETTOYAGE DENTS BLANCHES

Réf. : DREAMY

Ne nécessite que de l’eau
Sans produits toxiques ni produits chimiques
Sans péroxydes ni agents abrasifs 
Anti-bactérien à 99,9%
Éponge de résine aminoplaste brevetée

Présentoir de 8 kits

tarif ht.                                       10.42€ 

par 8                 30%                      7.29€
par 16              40%                     6.25€
par 32               45%                        5.73€

ppc ttc                                        12.50€ 

tarif ht.                                         8.25€ 

par 20               30%                      5.78€
par 40              35%                     5.36€
par 60               40%                       4.95€

ppc ttc                                          9.90€ 

tarif ht.                                         3.08€ 

par 24               40%                     1.85€
par 48              45%                     1.70€
par 96               50%                       1.54€

ppc ttc                                          3.70€ 
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Biométrie
T H E R M O M È T R E S

THERMOMÈTRE GALLIUM CA-MI 

Réf. : TG

Écologique
Sans mercure donc sans risque pour la santé
Thermomètre à usage buccal, axillaire ou rectal
Facile d’utilisation, prêt à l’emploi
Livré dans un étui de rangement

THERMOMÈTRE DIGITAL RIGIDE OU FLEXIBLE 

Réf. : EXATR, EXATF

Prise de température rectale, buccale ou axillaire
Plage d’affichage : 35,5°C — 42,0°C 

Précision :    0.1°C  (35.5°C — 42.0°C)
Échelle minimum : 0,1

Bip sonore, arrêt automatique 
Mémoire de dernière mesurE, mode °C et °F

Rigide (bleu) ou flexible (vert)

Vendu par boîte de 10, en emballage individuel

THERMOMÈTRE INFRAROUGE KARMAN

Réf. : KAR30

Thermomètre frontal sans contact en °C ou °F
Mémorisation de 32 mesures pour un suivi 
Détection rapide en 1 seconde, prise entre 1 et 5 cm
Alertes sonores et couleurs lorsque la température 
dépasse les 37,6°C puis au-dessus de 38,5°C.
Mesure la température d’objets et de liquides 
Large écran LCD 3 couleurs vert, orange, rouge.
Mise en veille automatique après 15 secondes.
Alimentation par 2 piles AAA (fournies).

2 AN
S

2 AN
S

2 AN
S

tarif ht.                                         6.25€ 

par 24               30%                     4.38€
par 48              40%                     3.75€
par 96               50%                        3.13€

ppc ttc                                          7.50€ 

tarif ht.                               4.00€         4.83€

par 10               45%          2.20€         2.66€
par 20              50%          2.00€         2.42€
par 40              60%           1.60€        1.93€

ppc ttc                                4.80€         5.80€
rigide         flexible

tarif ht.                                       43.33€ 

par 6                 30%                    30.33€
par 12              40%                 26.00€
par 24               45%                    23.83€

ppc ttc                                        52.00€ 
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NÉBULISEUR PORTABLE CA-MI KIWI+

Réf. : KIWIP

Nébulisation rapide de chaque type de médicament
Inhalateur idéal pour le traitement des bronchiolites
Silencieux et adapté aux enfants
Toujours à portée de main 
Double alimentation : à pile ou sur secteur 
Plus de 220 minutes d’autonomie avec piles lithium
Boîte de transport

Biométrie
D I S P O S I T I F S  M É D I C A U X

OXYMÈTRE DE POULS CA-MI

Réf. : O2

Analyse en temps réel la santé cardiovasculaire et 
respiratoire. Mesure de la saturation 

de l’oxygène et du battement cardiaque
Grande précision, pouls exprimé en bpm et en SpO2

Léger et compact, écran large double direction 
2 piles AAA incluses (30 heures d’autonomie)

Ne requiert aucun calibrage ni aucun entretien 
Bandoulière fournie

THERMOMÈTRE INFRAROUGE 1 SEC.

Réf. : TTOUCH

Thermomètre de poche, pratique et nomade 
Technologie infrarouge frontale de haute précision
Mémoire des 20 dernières prises 
Écran LED de couleur verte, bleue ou rouge Bip sonore 
de fin de prise, extinction automatique
Livré avec une housse de protection de qualité et 
un mini tournevis 
2 unités de mesure au choix °C / °F, format 2,5cm x 4,5cm

2 AN
S

2 AN
S

2 AN
S

tarif ht.                                         14.58€ 

par 6                 30%                    10.21€
par 12              35%                     9.48€
par 24               40%                        8.75€

ppc ttc                                         17.50€ 

tarif ht.                                        33.33€ 

par 6                 20%                   26.67€
par 12              30%                  23.33€
par 24               40%                   20.00€

ppc ttc                                        40.00€ 

tarif ht.                                         62.42€ 

par 6                 15%                     53.05€
par 12              20%                   49.93€
par 24               30%                     43.69€

ppc ttc                                         74.90€ 
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Anti-parasites
C O N T R E  L E S  P O U X

ASPIRATEUR ÉLECTRIQUE À POUX 
RECHARGEABLE V-COMB A1

Réf. : VCOMBA1

Solution sans allergène ni produit chimique contre 
les poux et les lentes
Détecte et prévient les infestations
Résultat visible immédiatement
Aussi facile qu’un peigne
Dents en acier inoxydable arrondies
Système avec filtre jetable éclairé par LED
Nouveau système d’aspiration plus puissant
Angle du peigne réglable, carton de 4 peignes
Fourni avec 4 filtres
Sur batterie, utilisable sans fil

ASPIRATEUR ÉLECTRIQUE À POUX 
SUR SECTEUR V-COMB SUPRA

Réf. : VCOMBSUP

Solution sans allergène ni produit chimique contre 
les poux et les lentes

Détecte et prévient les infestations
Résultat visible immédiatement

Aussi facile qu’un peigne
Dents en acier inoxydable arrondies

Système avec filtre jetable éclairé par LED
Nouveau système d’aspiration plus puissant

Angle du peigne réglable
Carton de 4 peignes, fourni avec 4 filtres

À utiliser sur secteur cable prise usb

FILTRES JETABLES 

Réf. : VCOMBFA1

Nouveau filtre avec système de valve anti-retour
Renferme les poux et les lentes enlevés par le 
V-Comb A1 et Supra
Scellé automatiquement pour une élimination 
hygiénique
Carton de 4 paquets de 6 filtres

démo de comptoir 
offerte à partir 

de 8 vcombs
(à la 1ère implantation)

démo de comptoir 
offerte à partir 

de 8 vcombs
(à la 1ère implantation)

2 AN
S

2 AN
S

tarif ht.                               54.13€       45.79€       10.75€

par 4                 35%          35.18€       29.76€       6.99€
par 8                40%          32.48€      27.48€        6.45€
par 24              45%           29.77€       25.19€         5.91€

ppc ttc                                64.95€      54.95€       12.90€
produit      A1              supra          filtres
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TIRE-TIQUE TICK-TWISTER® SET HUMAIN

Réf. : TICK3

Petit tire-tique particulièrement adapté pour les 
humains (détection précoce de la tique)
Adapté à la morphologie de la tique
Ne laisse pas le rostre de la tique planté dans la peau
Ne nécessite pas l’utilisation de produits chimiques
Permet un retrait rapide, facile et sans douleur 
Incassable, résistant et utilisable à l’infini
Écologique : carte à recycler, boîte à réutiliser

Présentoir de 12 blisters de 3 tire-tiques

Anti-parasites
C O N T R E  L E S  P O U X  &  T I Q U E S

PEIGNE ANTI-POUX ET LENTES

Réf. : PAPMC

Les doubles micro-cannelures blessent et tuent 
les lentes
Elimine les poux sans produit chimique
Dents en acier inoxydable
Loupe intégrée
Brosse de nettoyage
Ergonomique

Présentoir de 12 unités 

TIRE-TIQUE TICK-TWISTER®

Réf. : TICK3COLOR

Enlève toutes les tiques, quelle que soit leur taille et 
leur localisation, sur les animaux et les humains

Ne laisse pas le rostre de la tique planté dans la peau
Ne comprime pas l’abdomen de la tique

Ne nécessite pas l’utilisation de produits chimiques
Permet un retrait rapide, facile et sans douleur

Incassable, résistant et réutilisable indéfiniment
Clip Box de 3 crochets, pratique, à emmener partout 

Présentoir de 20 clip box, de comptoir ou classique

tarif ht.                                           9.13€ 

par 24               45%                      5.02€
par 48              50%                    4.56€
par 96               60%                      3.65€

ppc ttc                                        10.95€ 

tarif ht.                                          5.58€ 

par 40               30%                     3.91€
par 80              40%                   3.35€
par 160             45%                     3.07€

ppc ttc                                          6.70€ 

tarif ht.                                          6.58€ 

par 24               30%                      4.61€
par 48              40%                   3.95€
par 96               45%                     3.62€

ppc ttc                                          7.90€ 
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Anti-parasites
C O N T R E  L E S  P O U X  &  T I Q U E S

KIT TIRE-TIQUE FAMILLE

Réf. : TICKFAMILY

Composé de tous les instruments nécessaires pour 
retirer les tiques de manière facile et sans douleur, 
tout en garantissant la sécurité de votre famille et de 
vos animaux de compagnie. 
Comprend 3 tire-tiques, une mini loupe, 4 lingettes 
désinfectantes, 4 pansements, une boîte compacte, 
un dépliant d’information et une notice. 
Pratique à transporter en randonnée ou en voyage, 
ou simplement pour garder une petite pharmacie.  

Présentoir de 12 mixte : 6 family + 6 kids 

KIT TIRE-TIQUE KIDS

Réf. : TICKKIDS

Composé de tous les instruments nécessaires 
pour retirer les tiques de manière facile et 

sans douleur, tout en garantissant la sécurité 
de vos enfants de façon ludique. 

Comprend 3 tire-tiques, une mini loupe, 4 lingettes 
désinfectantes, 4 pansements, une boîte compacte, 

un dépliant d’information et une notice. 
Pratique à transporter en randonnée ou en voyage, ou 

simplement pour garder une petite pharmacie.  

Présentoir de 12 mixte : 6 family + 6 kids 

tarif ht.                                          9.08€ 

par 24               30%                     6.36€
par 48              40%                   5.45€
par 72               45%                     5.00€

ppc ttc                                        10.90€ 

Présentoir de 12 mixte : 6 family + 6 kids :
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Anti-parasites
C O N T R E  L E S  M O U S T I Q U E S

VEILLEUSE ANTI-MOUSTIQUE BABYFRIEND

Réf. : BABYF

Ultrasons imperceptibles à l’oreille humaine
Ne contient pas de produit chimique
Indiqué pour les chambres d’enfants
Veilleuse intégrée

Présentoir de 12 boîtes

ZANZA-CLICK

Réf. : ZANZA

Piézo-électricité
Contre les piqûres de moustiques 

et petites urtications d’orties
Pas de substance chimique

Écologique, fonctionne sans pile
A une durée de 25000 impulsions environ

Présentoir de 12 unités 

tarif ht.                                         21.58€ 

par 12               30%                    15.11€
par 24              40%                  12.95€
par 48               45%                   11.87€

ppc ttc                                        25.90€ 

tarif ht.                                         10.42€ 

par 12               30%                     7.29€
par 24              40%                    6.25€
par 48               45%                     5.73€

ppc ttc                                        12.50€ 

tarif ht.                                         66.67€ 

par 1                  40%                  40.00€
par 3                 45%                   36.67€
par 9                 50%                   33.33€

ppc ttc                                       80.00€ 

TATOUAGES ÉPHÉMÈRES AUX HE

Réf. : TATOO

Tatouages aux huiles essentielles bio dont citronnelle 
et geranium pour éloigner les insectes des enfants.
Testé sous contrôle dermatologique, 
Chaque sachet contient 6 tatouages différents
Différents thèmes par paquet avec : licorne, supe-
rhéros, émoticones...
100 designs au total
Résistant à l’eau, durée d’efficacité 6h
Durée de conservation de + de 36 mois
Fabrication italienne

Présentoir de 25 sachets 
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PILULIER MINIZER

Réf. : MINI

Pilulier hebdomadaire
7 couleurs : 1 par jour
Idéal pour mémoriser les jours en cas de mauvaise vue
Pratique et résistant
Compatible lave-vaisselle, fixation murale possible
Même fabricant que Médidose 

Présentoir de 10 coffrets

Santé
P I L U L I E R S

PILULIER MEDI-7

Réf. : MEDI7BLC, MEDI7BL, MEDI7VE

Pilulier hebdomadaire
N°1 des ventes

3 couleurs panachées : blanc, vert, bleu
Pratique et résistant

Compatible lave-vaisselle
Fixation murale possible 

PILULIER MEDI-7 COLORÉ

Réf. : MEDI7COL

Pilulier hebdomadaire
Une couleur par jour : meilleure mémorisation
Pratique et résistant
Compatible lave-vaisselle
Fixation murale possible

tarif ht.                                          18.75€ 

par 12               30%                    13.13€
par 24              40%                   11.25€
par 48               45%                    10.31€

ppc ttc                                        22.50€ 

tarif ht.                                          17.92€ 

par 12               30%                   12.54€
par 24              40%                  10.75€
par 48               45%                     9.86€

ppc ttc                                        21.50€ 

tarif ht.                                          13.91€ 

par 12               20%                    11.13€
par 24              30%                     9.74€
par 48               40%                     8.35€

ppc ttc                                        16.70€ 
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Santé
P I L U L I E R S

PILULIER MÉDIDOSE SIMILI CUIR

Réf. : MEDISMR, MEDISMN

Pilulier hebdomadaire
Disponible en 2 couleurs panachées, rouge & noir

Présentoir de 6 unités

PILULIER MÉDIDOSE

Réf. : MEDIBL/OR/SA/RO/GR/BO

Pilulier Hebdomadaire 
Format : 10 x 15cm Ép. 2cm

Disponible en présentoir
6 couleurs au choix : bleu pétrole, 

orange, bleu saphir, rouge, gris et bordeaux

Présentoir de 12 unités  

PILULIER MÉDIMAX

Réf. : MEDMR/B/G/SA

Pilulier hebdomadaire
Idéal pour les gros traitements
Format : 15 x 14 x4 cm
4 couleurs au choix : 
rouge, bleu, gris, bleu saphir grani-luxe

tarif ht.                                         20.42€ 

par 12               20%                    16.33€
par 24              30%                  14.29€
par 48               40%                   12.25€

ppc ttc                                        24.50€ 

tarif ht.                                          14.46€ 

par 12               25%                    10.84€
par 24              35%                     9.40€
par 48               45%                       7.95€

ppc ttc                                         17.35€ 

tarif ht.                                          26.16€ 

par 6                 25%                    19.62€
par 12              35%                    17.01€
par 24               45%                   14.39€

ppc ttc                                        31.40€ 
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Santé
P I L U L I E R S

PILULIER MÉDICAPOCHE DOLCIMO

Réf. : MEDIC2

Pilulier journalier et hebdomadaire 
Légers et très discrets

Dans la poche, dans le sac ou chez soi
Pratiques et faciles d’utilisation

Évitent la double prise

Présentoir de 60 pièces

PILULIER MEDIDOSE CUIR

Réf. : MEDICUIRN, MEDICUIRR, MEDICUIRM

Pilulier hebdomadaire
Disponible en 3 couleurs panachées : 
camel, rouge et noir 

Présentoir de 6 unités

medica 1x4 petit modèle

medica 1x7 grand modèle

medica 1x7 moyen modèle

medica 1x7 petit modèle

medica 1x4 grand modèle 

Réf. : BRO1

Réf. : COU1

Livré avec 
4 coupeurs et 

2 broyeurs
tarif p.79

tarif ht.                                          26.16€ 

par 12               20%                    20.93€
par 24              30%                    18.31€
par 48               40%                    15.70€

ppc ttc                                        31.40€ 

tarif ht.                                 1.68€                     1.48€   

par 12               20%            1.35€                     1.18€   

par 24               30%             1.18€                    1.03€   

par 48               40%            1.01€                     0.89€    

référence                             1x4 gm, pm         1x7 gm, mm, pm   

ppc                                        2.02€                    1.77€    

tarif ht.                              113.58€ 

par 1                20%          90.87€

présentoir medic2

ppc                                    136.30€
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Cannes de marche
A N G L A I S E S

CANNE ANGLAISE VILGO SOFIA 

Réf. : SOFIA

Fabrication française
Embout Optiflex (en TPE avec insert métallique, 
base 43,5mm)
Réglable facilement en hauteur (multi-position)
Poids : 420g
Poignée anatomique et appui brachial confort
Mat finition anodisé ou époxy d22.5mm
Hauteur mini sol/poignée : 71cm, maxi 98,5cm
Poids maxi 140kg
Garantie 2 ans, LPPR : 12.20€ (code 6259242) 
Vert, bleu ou anodisé 

CANNES ANGLAISES GAMME ÉCO

Réf. : KIT20

Réglable facilement en hauteur (multi-position)
Poids : 360g

Hauteur mini sol/poignée : 95cm, maxi 118cm
Poids maxi 110kg

Embout standard noir
Commande par carton de 20 cannes : 

  4 cannes par 5 couleurs (non modifiable)
LPPR : 12.20€ (code 6284932)

CANNES ANGLAISES GAMME ENFANT

Réf. : VILPOPBL/VE/RO

Réglable facilement en hauteur (10 positions)
Tube aluminium anodisé 
Poids maxi 100 kg
Embout anti-bruit coloré
LPPR : 12.20€ (code 6238091)
Vert, bleu ou rose

tarif ht.                                          13.91€ 

par 20               30%                      9.74€
par 40              40%                    8.35€
par 80               45%                     7.65€

ppc ttc                                        16.70€ 

tarif ht.                                      232.73€ 

1 carton           45%                 128.04€
2 cartons        50%               232.80€
3 cartons         60%                372.48€

ppc ttc                                      256.00€ 

tarif ht.                                          16.54€ 

par 10               20%                    13.23€
par 20              30%                    11.58€
par 40               35%                   10.75€

ppc ttc                                        19.85€ 
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Cannes de marche
K I T  1 2  C A N N E S

KIT ÉCONOMIQUE 12 CANNES PANACHÉES

Réf. : KIT12

Présentoir bois offert à la première implantation

AQ 021

AQ 1591A AQ 173

AQ 751

AQ 004 AQ 005

AQ 006

AQ 174

AQ 8511AQ 031 AQ 033

RR

RR

P

PF

R R

R

R

R

AQ 366 R

R = réglable, P = pliante et réglable, F = fixe
LLPR 12.20€, code 6284932

Possible remplacement par un modèle équilavent en cas de rupture de stock 

150€
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Cannes de marche
K I T  1 2  C A N N E S

KIT PREMIUM 12 CANNES PANACHÉES

Réf. : KIT12PR

Présentoir bois offert à la première implantation

AQ 360

AQ 367 AQ 407

AQ 1591B

AQ 011 AQ 175

AQ 194

AQ 685

AQ 364AQ 032

RR

RR

R

PP

R R R

R

AQ 690 R

R = réglable, P = pliante et réglable, F = fixe
LLPR 12.20€, code 6284932

AQ 036 R

Possible remplacement par un modèle équilavent en cas de rupture de stock 

165€
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Cannes de marche
K I T  2 5  C A N N E S

KIT MIXTE 25 CANNES PANACHÉES

Réf. : KIT25

Présentoir bois offert à la première implantation
Kit 25 = kit 12 cannes éco + les 13 suivantes

1 droite 
1 gauche

REF 3

AQ 017 AQ 020

AQ 055

AQ 342 AQ 390

AQ 028D & G

AQ 024

AQ 403AQ 018 AQ 102

F

R

RR

R R

R

R

R

AQ 030 R

P

P P

R = réglable, P = pliante et réglable, F = fixe
LLPR 12.20€, code 6284932

Possible remplacement par un modèle équilavent en cas de rupture de stock 

275€
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Cannes de marche
L E S  R É G L A B L E S

AQ 004 AQ 005 AQ 006R R R AQ 011 R

Alu feuilles magenta
Poignée façon bois 
Ø16

Alu violet
Poignée noire
Ø16

Alu bleu
Poignée façon bois 
Ø16

Alu violet & fleurs
Poignée façon bois 
Ø16

AQ 015 AQ 016 AQ 017R R R AQ 018 R

Alu vert & fleurs 
Poignée façon bois 
Ø16

Alu violet
Éclat de cristal 
Ø16

Alu fleurs jaunes
Poignée façon bois 
Ø19

Écossais rouge, bleu 
Poignée noire 
Ø19

AQ 020 AQ 021 AQ 024R R R

Cachemire bleu
Poignée noire 
Ø19

Alu noir
Poignée noire
Ø19

Alu motifs carrés
Poignée façon bois 
Ø19

AQ 019 R

Alu violet fleurs rouges
Poignée noire 
Ø19

R = réglable, P = pliante et réglable, F = fixe, LLPR 12.20€, code 6284932

PAR 12 = -20% 
PAR 24 = -30%
PAR 48 = -40%

11.89€ HT 13.08€ HT

19.53€ HT

19.53€ HT

20.10€ HT 19.53€ HT 20.10€ HT

24.65€ HT

10.61€ HT 21.00€ HT13.08€ HT 13.08€ HT
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AQ 030 AQ 033R R AQ 034 R

Alu motif damier
Poignée noire
Ø16

Alu effet marbre
Poignée noire 
Ø16

Alu noir fleurs bleues
Poignée noire 
Ø16

AQ 035 AQ 036

AQ 055

R R

R

Alu fleurs bleues jaunes 
Poignée noire 
Ø16

Alu fleurs roses & bleues
Poignée bleue
Ø16

Alu vert & jaune
Poignée façon bois 
Ø16

AQ 102

AQ 172 AQ 173

R

R R

Alu rouge métallisé
Poignée + dragonne 
Ø19

Alu fleurs liberty
Poignée façon bois
Ø19

Alu fleurs 
Poignée façon bois 
Ø16

AQ 174 R

Alu pétales de fleurs
Poignée façon bois 
Ø16

Cannes de marche
L E S  R É G L A B L E S

AQ 037 AQ 038

AQ 039

R R

R

Alu argent motif tribal
Poignée façon bois
Ø19

Alu noir motif feuille
Poignée façon bois
Ø19

Alu argent motifs bleus 
Poignée façon bois 
Ø19

AQ 040 R

Alu blanc pétales roses
Poignée façon bois 
Ø19

AQ 025 R

Alu bleue
Poignée noire 
Ø19

R = réglable, P = pliante et réglable, F = fixe, LLPR 12.20€, code 6284932

AQ 175 R

Alu cachemire
Poignée façon bois 
Ø19

PAR 12 = -20% 
PAR 24 = -30%
PAR 48 = -40%

10.61€ HT 12.00€ HT 10.20€ HT 10.50€ HT

10.50€ HT 12.30€ HT 15.90€ HT 15.90€ HT

15.90€ HT 15.90€ HT 20.10€ HT 15.32€ HT

19.53€ HT 17.70€ HT 19.89€ HT 19.89€ HT
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AQ 194 AQ 213R R AQ 360 R

Alu fleurs
Poignée façon bois
Ø16

Alu papillons
Poignée façon bois 
Ø16

Alu bleu
Poignée foncée 
Ø19

AQ 364

AQ 365 AQ 366

R

R R AQ 367 R

Alu noir 
Poignée + dragonne 
Ø19

Alu noir
Poignée façon bois
Ø19

Alu bronze
Poignée marron 
Ø19

Alu noir & gris 
Poignée façon bois 
Ø19

AQ 403

AQ 407 AQ 619

R

R R

Alu tigré
Poignée façon bois 
Ø16

Alu léopard
Poignée façon bois
Ø16

Alu effet 3D noir 
Poignée + dragonne 
Ø19

AQ 674 R

Alu cachemire
Poignée façon bois 
Ø19

Cannes de marche
L E S  R É G L A B L E S
R = réglable, P = pliante et réglable, F = fixe, LLPR 12.20€, code 6284932

AQ 685 R

Alu marron étoilé
Poignée façon bois 
Ø19

PAR 12 = -20% 
PAR 24 = -30%
PAR 48 = -40%

19.53€ HT 18.77€ HT

17.70€ HT

15.45€ HT

17.70€ HT 17.70€ HT 12.22€ HT

10.71€ HT

18.77€ HT 20.40€ HT18.77€ HT 24.30€ HT
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POP FU* POP BR*R R

Alu fuschia
Bi-matière extra 
confort - Ø19

Alu bronze
Bi-matière extra 
confort - Ø19

AQ 8511 AQ 8647 AQ CD17R R R

Alu vichy vert
Poignée bois 
Ø19

Alu dentelle noire
Poignée bois
Ø16

Alu vert 
Poignée bois 
Ø19

POP BV* R

Alu bleu-vert
Bi-matière extra 
confort - Ø19

AQ 802

AQ 806 AQ 8307

R

R R

Alu cachemire beu
Ergonomique  
Ø16 + dragonne

Alu écossais
Poignée bois luxe
Ø16

Alu savane
Poignée façon bois 
Ø19

AQ 8310 R

Alu dessin fleurs 
Poignée façon bois 
Ø16

AQ 690 AQ 720R R

Alu écossais
Poignée façon bois
Ø19

Alu cuivré
Poignée façon bois 
Ø16

AQ 801 R

Alu cachemire gris
Ergonomique 
Ø19 + dragonne 

Cannes de marche
L E S  R É G L A B L E S

POP TU* R

Alu turquoise
Bi-matière extra 
confort - Ø19

POP NO* R

Alu noir
Bi-matière extra 
confort - Ø19

R = réglable, P = pliante et réglable, F = fixe, LLPR 12.20€, code 6284932

AQ 811 R

Alu bleu nuit & fleurs
Poignée façon bois 
Ø19

*code 6238091

PAR 12 = -20% 
PAR 24 = -30%
PAR 48 = -40%

18.77€ HT 18.77€ HT 22.31€ HT 22.31€ HT

20.67€ HT 20.40€ HT 21.10€ HT 21.10€ HT

20.71€ HT 20.71€ HT 18.77€ HT 22.34€ HT

22.34€ HT 22.34€ HT 22.34€ HT 22.34€ HT
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grande taille 
mini 83,5cm
maxi 94cm

AQ 028D AQ 028G AQ 031P P P AQ 032 P

Alu noir
Poignée ergonomique 
Ø19

Alu noir
Poignée ergonomique 
Ø19

Alu noir
Poignée bicolore 
Ø16

Alu violet
Poignée noire 
Ø16

AQ 159 AQ 301 AQ 305P P P AQ 342 P

Alu noir 
Poignée façon bois 
Ø19

Alu motifs bleus 
Poignée ergonomique
Ø19

Alu fleurs
Poignée façon bois 
Ø19

Alu bronze mat 
Poignée façon bois 
Ø19

AQ 390 AQ 808P P

Alu écossais
Poignée façon bois 
Ø19

Alu noir et gris 
Poignée bois luxe 
Ø19

AQ 809 P

Alu blanc + fleurs 
Poignée bois luxe 
Ø16

Cannes de marche
L E S  P L I A N T E S

AQ 807 P

Alu vert et rose
Poignée bois luxe
Ø19

R = réglable, P = pliante et réglable, F = fixe, LLPR 12.20€, code 6284932

PAR 12 = -20% 
PAR 24 = -30%
PAR 48 = -40%

20.64€ HT 16.65€ HT

14.11€ HT

16.64€ HT

14.11€ HT 13.50€ HT 15.90€ HT

25.62€ HT

20.07€ HT 26.95€ HT20.64€ HT 22.85€ HT
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Cannes de marche
L E S  P L I A N T E S

L E S  F I X E S

AQ 1591A AQ 1591BP P

Alu noir
Poignée + dragonne
Ø19

Alu bronze
Poignée façon bois 
Ø19

REF 3 F

Hêtre vernis, max 90kg
Poignée noire - Ø19
Code 6238091

AQ 022 AQ 027AQ 026F FF

Alu motif laser
Poignée ergonomique 
Ø19

Alu bleu
Poignée noire
Ø16

Alu bleu 
Poignée noire 
Ø16

AQ 678 F

Bois + écaille alu 
Poignée + dragonne 
Ø16

AQ 751 F

Bois noir vernis
Poignée noire 
Ø16

AQ 810 P

Alu pastel bleu & fleurs
Poignée façon bois
Ø16

AQ 812 P

Alu pastel jaune & fleurs
Poignée façon bois 
Ø16

AQ 813 P

Alu champêtre
Poignée façon bois 
Ø16

R = réglable, P = pliante et réglable, F = fixe, LLPR 12.20€, code 6284932

9.82€ HT 11.64€ HT 11.64€ HT 16.30€ HT

13.67€ HT 16.59€ HT 20.67€ HT 20.67€ HT 20.64€ HT

24.54€ HT 14.16€ HT
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savon 100gr au lait jument bio SAVJ 3760235951108 4,30 €        3,58 €        2,51 €       12 30% 2,15 €      24 40% 1,97 €       48 45%
savon beurre de karite 160g SAVK 3760235951078 4,80 €        4,00 €       2,40 €      6 40% 2,20 €     18 45% 2,00 €     36 50%
savon de marseille liquide menthe poivree 1l SAVL1LMENT 3760235952167 14,50 €       12,08 €      8,46 €      12 30% 7,25 €      24 40% 6,65 €      48 45%
savon de marseille liquide orange 1l SAVL1LORAN 3760235950507 14,50 €       12,08 €      8,46 €      12 30% 7,25 €      24 40% 6,65 €      48 45%
savon de marseille liquide verveine-citron 1l SAVL1LVERV 3760235950491 14,50 €       12,08 €      8,46 €      12 30% 7,25 €      24 40% 6,65 €      48 45%
savon de marseille liquide lavande 1l SAVLLAV1L 3760235950521 14,50 €       12,08 €      8,46 €      12 30% 7,25 €      24 40% 6,65 €      48 45%
savon de marseille liquide nature 1l SAVLNAT1L 3760235950040 14,50 €       12,08 €      8,46 €      12 30% 7,25 €      24 40% 6,65 €      48 45%
savon de marseille liquide lavande 300ml SAVL300LAV 3760235950033 6,90 €        5,75 €        4,03 €      12 30% 3,45 €     24 40% 3,16 €      48 45%
savon de marseille liquide menthe poivree 300ml SAVL300MENT 3760235950460 6,90 €        5,75 €        4,03 €      12 30% 3,45 €     24 40% 3,16 €      48 45%
savon de marseille liquide nature 300ml SAVL300NAT 3760235950019 6,90 €        5,75 €        4,03 €      12 30% 3,45 €     24 40% 3,16 €      48 45%
savon de marseille liquide orange 300ml SAVL300ORAN 3760235950446 6,90 €        5,75 €        4,03 €      12 30% 3,45 €     24 40% 3,16 €      48 45%
savon de marseille liquide verveine-citron 300ml SAVL300VERVE 3760235950439 6,90 €        5,75 €        4,03 €      12 30% 3,45 €     24 40% 3,16 €      48 45%
savon d'alep liquide 300 ml SAVAL 3760235950583 9,95 €         8,29 €        4,98 €      12 40% 4,56 €     24 45% 4,15 €      48 50%
savon d' alep liquide 1 litre SAVALEL 3760235950859 19,45 €       16,21 €       9,73 €       12 40% 8,91 €      24 45% 8,10 €      48 50%
crème de douche 500ml SABOUL 3770010385202 15,75 €        13,13 €       9,19 €       12 30% 7,88 €      24 40% 7,22 €      48 45%
shampoing solide aquaromat SHAQ 3760235951238 8,90 €        7,42 €        4,45 €      6 40% 4,08 €     12 45% 3,71 €       24 50%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
brosse a dents en bambou BADB 3760235952624 2,80 €        2,33 €        1,63 €       24 30% 1,40 €      48 40% 1,28 €      96 45%
brosse a dents en bambou enfant BADBE 3760235950798 2,90 €        2,42 €        1,69 €       24 30% 1,45 €      48 40% 1,33 €      96 45%
fil dentaire en soie | distributeur + recharge BFILDEN 5430000934619 9,95 €         8,29 €        6,63 €      20 20% 5,80 €     40 30% 4,98 €      60 40%
fil dentaire en soie | recharges (2x 50m) BFILDENR 5430000934640 10,95 €       9,13 €        7,30 €      20 20% 6,39 €     40 30% 5,48 €      60 40%
gratte langue ayurvédique en cuivre BGRATLA 5430000934435 5,99 €         4,99 €        3,99 €      10 20% 3,74 €      20 25% 3,24 €      30 35%
kit de nettoyage dents blanches DREAMY 7629999051553 12,50 €       10,42 €      7,29 €       8 30% 6,25 €     16 40% 5,73 €      32 45%
cure-oreilles ecologique en bamboo CURO 3760235952631 3,70 €         3,08 €       1,85 €       24 40% 1,70 €      48 45% 1,54 €      96 50%
cure-oreilles spirale en silicone CUROSILI 6532461005484 9,90 €        8,25 €        5,78 €       8 30% 5,36 €     16 35% 4,95 €      32 40%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
thermomètre gallium ca-mi TG 8054619102039 7,50 €         6,25 €        4,38 €      24 30% 3,75 €      48 40% 3,13 €      96 50%
thermometre electronique flexible EXATF 3760235950736 5,80 €        4,83 €        2,66 €      10 45% 2,42 €     20 50% 1,93 €      40 60%
thermometre electronique rigide EXATR 3760235950729 4,80 €        4,00 €       2,20 €      10 45% 2,00 €     20 50% 1,60 €      40 60%
thermometre infrarouge de poche 1 seconde TTOUCH 8054619107768 17,50 €       14,58 €      10,21 €     6 30% 9,48 €     12 35% 8,75 €      24 40%
thermomètre infrarouge karman KAR30 3770017244038 52,00 €      43,33 €      30,33 €    6 30% 26,00 €   12 40% 23,83 €    24 45%
oxymètre de pouls ca-mi o2 plus O2 8033622546177 40,00 €      33,33 €      26,67 €     6 20% 23,33 €   12 30% 20,00 €   24 40%
nebuliseur portable ca-mi kiwi plus KIWIP 8054619106112 74,90 €       62,42 €      53,05 €    6 15% 49,93 €   12 20% 43,69 €    24 30%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
peigne aspirateur anti poux v-comb A1 VCOMBA1 9334604001370 64,95 €       54,13 €      35,18 €     4 35% 32,48 €   8 40% 29,77 €    24 45%
peigne aspirateur anti poux v-comb supra VCOMBSUP 9334604001400 54,95 €       45,79 €      29,76 €     4 35% 27,48 €    8 40% 25,19 €    24 45%
filtres peigne aspirateur anti-poux v-comb A1 (x6) VCOMBFA1 9334604001394 12,90 €       10,75 €      6,99 €      4 35% 6,45 €     8 40% 5,91 €      24 45%
peigne anti poux double  micro cannelures PAPMC 3760235950989 10,95 €       9,13 €        5,02 €      24 45% 4,56 €     48 50% 3,65 €      96 60%
tire tique "tick twister" 3 pièces TICK3COLOR 850646000663 6,70 €         5,58 €        3,91 €       40 30% 3,35 €     80 40% 3,07 €      160 45%
tire tique "tick twister" set humain 3 pieces TICK3 850646000335 7,90 €         6,58 €        4,61 €       24 30% 3,95 €     48 40% 3,62 €      96 45%
babyfriend BABYF 8022386000216 25,90 €      21,58 €      15,11 €      12 30% 12,95 €    24 40% 11,87 €     48 45%
zanza click ZANZA 8022386060104 12,50 €       10,42 €      7,29 €       12 30% 6,25 €     24 40% 5,73 €      48 45%
aromatattoo (aux he anti-moustiques 25 sachets) TATTOO 8033219532538 80,00 €      66,67 €      40,00 €   1 40% 36,67 €    3 45% 33,33 €    9 50%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
medi-7 colore MEDI7COL 3760235951474 22,50 €      18,75 €       13,13 €      12 30% 11,25 €     24 40% 10,31 €     48 45%
medi-7 bleu MEDI7BL 3401548215159 21,50 €       17,92 €       12,54 €     12 30% 10,75 €    24 40% 9,86 €      48 45%
medi-7 blanc MEDI7BLC 3401548215159 21,50 €       17,92 €       12,54 €     12 30% 10,75 €    24 40% 9,86 €      48 45%
medi-7 vert MEDI7VE 3401548215159 21,50 €       17,92 €       12,54 €     12 30% 10,75 €    24 40% 9,86 €      48 45%
presentoir 12 medi 7 (4 bleu, 4 blanc, 4 vert) MEDI712 258,00 €    215,04 €    150,48 €   1 30% 129,00 € 2 40% 118,32 €   4 45%
mininizer MINI 5703428255391 16,70 €       13,91 €       11,13 €      12 20% 9,74 €      24 30% 8,35 €      48 40%
medidose similicuir noir MEDISIMN 5703428250402 24,50 €      20,42 €     16,33 €     12 20% 14,29 €    24 30% 12,25 €    48 40%
medidose similicuir rouge MEDISIMR 5703428250596 24,50 €      20,42 €     16,33 €     12 20% 14,29 €    24 30% 12,25 €    48 40%
medidose bleu MEDIBL 5703428251171 17,35 €        14,46 €      10,84 €     12 25% 9,40 €     24 35% 7,95 €      48 45%
medidose orange MEDIOR 5703428251089 17,35 €        14,46 €      10,84 €     12 25% 9,40 €     24 35% 7,95 €      48 45%
medidose rouge MEDIRO 5703428251072 17,35 €        14,46 €      10,84 €     12 25% 9,40 €     24 35% 7,95 €      48 45%
medidose saphir MEDISA 5703428251690 17,35 €        14,46 €      10,84 €     12 25% 9,40 €     24 35% 7,95 €      48 45%
medidose bordeaux MEDIBO 5703428251713 17,35 €        14,46 €      10,84 €     12 25% 9,40 €     24 35% 7,95 €      48 45%
medidose gris MEDIGR 5703428251379 17,35 €        14,46 €      10,84 €     12 25% 9,40 €     24 35% 7,95 €      48 45%
presentoir 12 medidose (4 bleu, 4 orange, 4 rouge) MEDI12 208,25 €    173,54 €     130,08 €  1 25% 112,80 €  2 35% 95,40 €   4 45%
medimax bleu MEDMB 5703428257982 31,40 €       26,16 €      19,62 €     6 25% 17,01 €     12 35% 14,39 €    24 45%
medimax saphir MEDMS 5703428257203 31,40 €       26,16 €      19,62 €     6 25% 17,01 €     12 35% 14,39 €    24 45%
medimax rouge MEDMR 5703428251164 31,40 €       26,16 €      19,62 €     6 25% 17,01 €     12 35% 14,39 €    24 45%
medimax gris MEDMG 5703428251584 31,40 €       26,16 €      19,62 €     6 25% 17,01 €     12 35% 14,39 €    24 45%
medidose cuir marron MEDICUIRM 5703428252185 31,40 €       26,16 €      20,93 €    12 20% 18,31 €     24 30% 15,70 €    48 40%
medidose cuir noir MEDICUIRN 5703428252383 31,40 €       26,16 €      20,93 €    12 20% 18,31 €     24 30% 15,70 €    48 40%
medidose cuir rouge MEDICUIRR 5703428252390 31,40 €       26,16 €      20,93 €    12 20% 18,31 €     24 30% 15,70 €    48 40%
medicapoche present. 2 (ref:2184) MEDIC2 2537230 136,30 €     113,58 €     90,87 €    1 20%
medicapoche 1x4 gm en vrac MEDICA1X4GM 6022534 2,02 €        1,68 €        1,35 €       12 20% 1,18 €       24 30% 1,01 €       48 40%
medicapoche 1x4 pm en vrac MEDICA1X4PM 7211757 2,02 €        1,68 €        1,35 €       12 20% 1,18 €       24 30% 1,01 €       48 40%
medicapoche 1x7 gm en vrac MEDICA1X7GM 7211993 1,77 €          1,48 €        1,18 €        12 20% 1,03 €      24 30% 0,89 €     48 40%
medicapoche 1x7 mm en vrac MEDICA1X7MM 7211987 1,77 €          1,48 €        1,18 €        12 20% 1,03 €      24 30% 0,89 €     48 40%
medicapoche 1x7 pm en vrac MEDICA1X7PM 7211763 1,77 €          1,48 €        1,18 €        12 20% 1,03 €      24 30% 0,89 €     48 40%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
canne anglaise sofia SOFIA 3615800000296 16,70 €       13,91 €       9,74 €       20 30% 8,35 €     40 40% 7,65 €      80 45%
kit de 20 cannes anglaises couleurs panachees KIT20 256,00 €    232,73 €    128,00 €  1 45% 116,36 €   2 50% 93,09 €   4 60%

soit la canne anglaise  ECO110 3760235951306 12,80 €       11,64 €       6,40 €      20 45% 5,82 €     40 50% 4,65 €      80 60%
canne anglaise popins vilgo enfant  bleue VILPOPBL 3615800052196 19,85 €       16,54 €      13,23 €     10 20% 11,58 €     20 30% 10,75 €    40 35%
canne anglaise popins vilgo enfant  verte VILPOPVE 3615800052202 19,85 €       16,54 €      13,23 €     10 20% 11,58 €     20 30% 10,75 €    40 35%
canne anglaise popins vilgo enfant  rose VILPOPRO 3615800052189 19,85 €       16,54 €      13,23 €     10 20% 11,58 €     20 30% 10,75 €    40 35%
kit 12 cannes KIT12 150,00 €  1
kti 12 cannes premium KIT12PR 165,00 €  1
kit 25 cannes KIT25 275,00 €  1
canne reglable alu rouge avec fleurs poignee facon bois AQ004 3760235950538 21,48 €       19,53 €      15,62 €     12 20% 13,67 €    24 30% 11,72 €     48 40%
canne reglable alu violet avec motifs poignee facon bois AQ005 3760235950545 22,11 €        20,10 €      16,08 €     12 20% 14,07 €    24 30% 12,06 €    48 40%
canne reglable alu bleu degrade poignee facon bois AQ006 3760235950552 21,48 €       19,53 €      15,62 €     12 20% 13,67 €    24 30% 11,72 €     48 40%
canne reglable alu violet avec fleurs poignee facon bois AQ011 3760235950569 22,11 €        20,10 €      16,08 €     12 20% 14,07 €    24 30% 12,06 €    48 40%
canne reglable alu vert avec fleurs poignee facon bois AQ015 3760235950576 21,48 €       19,53 €      15,62 €     12 20% 13,67 €    24 30% 11,72 €     48 40%
canne reglable alu prune eclats de cristal effet diamand AQ016 3760235951153 27,12 €        24,65 €      19,72 €     12 20% 17,26 €    24 30% 14,79 €     48 40%
canne reglable alu fleurs jaunes poignee facon bois AQ017 3760235951375 13,08 €       11,89 €       9,51 €       12 20% 8,33 €     24 30% 7,14 €       48 40%
canne reglable alu ecossais rouge et bleu ergonomique AQ018 3760235951689 14,39 €       13,08 €      10,47 €     12 20% 9,16 €      24 30% 7,85 €      48 40%
canne reglable alu violet petites fleurs ergonomique AQ019 3760235951696 14,39 €       13,08 €      10,47 €     12 20% 9,16 €      24 30% 7,85 €      48 40%
canne reglable alu cachemire bleu ergonomique AQ020 3760235951702 14,39 €       13,08 €      10,47 €     12 20% 9,16 €      24 30% 7,85 €      48 40%
canne  reglable alu noir  poignee ergonomique noire AQ021 3760235951733 11,67 €        10,61 €       8,49 €      12 20% 7,43 €      24 30% 6,36 €      48 40%
canne fixe alu motif laser argentee poignee marron AQ022 3760235951740 10,80 €       9,82 €        7,85 €       12 20% 6,87 €      24 30% 5,89 €      48 40%
canne reglable alu rose motifs geometriques AQ024 3760235950613 23,10 €       21,00 €      16,80 €     12 20% 14,70 €    24 30% 12,60 €    48 40%
canne  reglable alu bleue  poignee ergonomique noire AQ025 3760235951245 11,67 €        10,61 €       8,49 €      12 20% 7,43 €      24 30% 6,36 €      48 40%
canne  alu verte rayure poignee plastique noire AQ026 3760235951252 12,80 €       11,64 €       9,31 €       12 20% 8,15 €      24 30% 6,98 €      48 40%
canne  alu bleue rayure poignee plastique noire AQ027 3760235951269 12,80 €       11,64 €       9,31 €       12 20% 8,15 €      24 30% 6,98 €      48 40%
canne reglable alu noire poignee anatomique droite AQ028D 3760235951399 15,53 €       14,11 €        11,29 €      12 20% 9,88 €     24 30% 8,47 €      48 40%

ANTI PARASITES

HYGIENE BUCCALE ET DES OREILLES

BIOMETRIE

PILULIERS

CANNES

canne reglable alu noire poignee anatomique gauche AQ028G 3760235951382 15,53 €       14,11 €        11,29 €      12 20% 9,88 €     24 30% 8,47 €      48 40%
canne reglable alu motif damier poignee noire epaisse AQ030 3760235951412 13,20 €       12,00 €      9,60 €      12 20% 8,40 €     24 30% 7,20 €      48 40%
canne reglable pliante alu noire poignee bimatiere AQ031 3760235951429 14,85 €       13,50 €      10,80 €    12 20% 9,45 €     24 30% 8,10 €      48 40%
canne reglable pliante alu violette AQ032 3760235951436 17,49 €        15,90 €      12,72 €     12 20% 11,13 €     24 30% 9,54 €      48 40%
canne reglable pliante alu effet marbre poignee  noire AQ033 3760235952723 11,22 €        10,20 €      8,16 €       12 20% 7,14 €      24 30% 6,12 €      48 40%
canne reglable alu noir fleurs bleues AQ034 3760235952730 11,55 €        10,50 €      8,40 €      12 20% 7,35 €      24 30% 6,30 €     48 40%
canne reglable alu fleurs bleues jaunes AQ035 3760235952747 11,55 €        10,50 €      8,40 €      12 20% 7,35 €      24 30% 6,30 €     48 40%
canne reglable alu fleurs roses et bleues AQ036 3760235952754 13,53 €       12,30 €      9,84 €      12 20% 8,61 €      24 30% 7,38 €      48 40%
canne reglable alu argent motif tribal noir AQ037 3760235952785 17,49 €        15,90 €      12,72 €     12 20% 11,13 €     24 30% 9,54 €      48 40%
canne reglable alu noir motif feuille argent AQ038 3760235952792 17,49 €        15,90 €      12,72 €     12 20% 11,13 €     24 30% 9,54 €      48 40%
canne reglable alu argent motifs bleus poignee facon bois AQ039 3760235952808 17,49 €        15,90 €      12,72 €     12 20% 11,13 €     24 30% 9,54 €      48 40%
canne reglable alu blanc petales roses poignee facon bois AQ040 3760235952815 17,49 €        15,90 €      12,72 €     12 20% 11,13 €     24 30% 9,54 €      48 40%
canne reglable alu ronds multicolors poignee facon bois AQ055 3760235950590 22,11 €        20,10 €      16,08 €     12 20% 14,07 €    24 30% 12,06 €    48 40%
canne reglable alu uni rouge metalise poignee+dragon AQ102 3760235950927 16,85 €       15,32 €      12,25 €     12 20% 10,72 €    24 30% 9,19 €      48 40%
canne pliante et reglable noire poignee facon bois AQ159 3760235950323 18,31 €        16,64 €      13,31 €      12 20% 11,65 €     24 30% 9,99 €      48 40%
canne pliante et reglable noire AQ1591A 3760235950309 15,04 €       13,67 €       10,94 €     12 20% 9,57 €      24 30% 8,20 €     48 40%
canne pliante et reglable bronze AQ1591B 3760235950316 18,25 €       16,59 €      13,27 €     12 20% 11,61 €     24 30% 9,95 €      48 40%
canne reglable alu fleurs pastel liberty poignee facon bois AQ172 3760235951665 21,48 €       19,53 €      15,62 €     12 20% 13,67 €    24 30% 11,72 €     48 40%
canne reglable alu fleurs poignee facon bois AQ173 3760235950194 19,47 €        17,70 €       14,16 €      12 20% 12,39 €    24 30% 10,62 €    48 40%
canne reglable alu petales poignee facon bois AQ174 3760235951122 21,88 €       19,89 €      15,91 €      12 20% 13,92 €    24 30% 11,93 €     48 40%
canne reglable alu cachemire noir poignee facon bois AQ175 3760235951139 21,88 €       19,89 €      15,91 €      12 20% 13,92 €    24 30% 11,93 €     48 40%
canne reglable alu fleurs bleues poignee facon bois AQ194 3760235950200 19,47 €        17,70 €       14,16 €      12 20% 12,39 €    24 30% 10,62 €    48 40%
canne reglable alu papillons poignee facon bois AQ213 3760235950187 19,47 €        17,70 €       14,16 €      12 20% 12,39 €    24 30% 10,62 €    48 40%
canne pliante reglable alu bleu+ronds poignee+dragon AQ301 3760235950934 28,18 €       25,62 €      20,50 €    12 20% 17,93 €    24 30% 15,37 €     48 40%
canne pliante et reglable alu fleurs poignee facon bois AQ305 3760235950347 22,70 €       20,64 €     16,51 €      12 20% 14,45 €    24 30% 12,38 €    48 40%
canne pliante et reglable bronze mat poignee facon bois AQ342 3760235950330 18,32 €       16,65 €      13,32 €     12 20% 11,66 €     24 30% 9,99 €      48 40%
canne reglable alu maginot bleu AQ360 3760235950132 19,47 €        17,70 €       14,16 €      12 20% 12,39 €    24 30% 10,62 €    48 40%
canne reglable alu maginot noire AQ364 3760235950149 13,44 €       12,22 €      9,77 €       12 20% 8,55 €     24 30% 7,33 €      48 40%
canne reglable alu derby noire poignee facon bois AQ365 3760235950156 17,00 €       15,45 €      12,36 €     12 20% 10,82 €    24 30% 9,27 €      48 40%
canne reglable alu bronze poignee ergonomique marron AQ366 3760235951368 11,79 €        10,71 €       8,57 €       12 20% 7,50 €     24 30% 6,43 €      48 40%
canne reglable alu gris et noir poignee facon bois AQ367 3760235950620 21,48 €       19,53 €      15,62 €     12 20% 13,67 €    24 30% 11,72 €     48 40%
canne pliante et reglable alu ecossais poignee facon bois AQ390 3760235950385 22,70 €       20,64 €     16,51 €      12 20% 14,45 €    24 30% 12,38 €    48 40%
canne reglable alu tigre poignee facon bois AQ403 3760235950163 20,65 €      18,77 €       15,02 €     12 20% 13,14 €     24 30% 11,26 €     48 40%
canne reglable alu leopard poignee facon bois AQ407 3760235950170 20,65 €      18,77 €       15,02 €     12 20% 13,14 €     24 30% 11,26 €     48 40%
canne reglable alu motifs effet 3d noire poignee  assortie AQ619 3760235950897 26,73 €       24,30 €     19,44 €     12 20% 17,01 €     24 30% 14,58 €    48 40%
canne reglable alu cachemire poignee facon bois AQ674 3760235950217 20,65 €      18,77 €       15,02 €     12 20% 13,14 €     24 30% 11,26 €     48 40%
canne derby bois - alu ecaille argent AQ678 3760235950118 26,99 €       24,54 €      19,63 €     12 20% 17,18 €     24 30% 14,72 €     48 40%
canne reglable alu marron avec motifs poignee facon bois AQ685 3760235950606 22,44 €       20,40 €     16,32 €     12 20% 14,28 €    24 30% 12,24 €    48 40%
canne reglable alu ecossais poignee facon bois AQ690 3760235950224 20,65 €      18,77 €       15,02 €     12 20% 13,14 €     24 30% 11,26 €     48 40%
canne reglable alu cuivree AQ720 3760235951511 20,65 €      18,77 €       15,02 €     12 20% 13,14 €     24 30% 11,26 €     48 40%
canne maginot noire AQ751 3760235950088 15,58 €       14,16 €       11,33 €      12 20% 9,91 €      24 30% 8,50 €     48 40%
canne reglable alu cachemire kaki poignee ergonomique AQ801 3760235950873 24,54 €       22,31 €      17,85 €     12 20% 15,62 €    24 30% 13,39 €    48 40%
canne reglable alu cachemire bleu poignee ergonomique AQ802 3760235950880 24,54 €       22,31 €      17,85 €     12 20% 15,62 €    24 30% 13,39 €    48 40%
canne reglable alu ecossais luxe poignee confort bois AQ806 3760235951283 22,74 €       20,67 €      16,54 €     12 20% 14,47 €    24 30% 12,40 €    48 40%
canne pliante reglable alu verte visage et roses AQ807 3760235952648 25,14 €       22,85 €      18,28 €     12 20% 16,00 €   24 30% 13,71 €     48 40%
canne pliante reglable alu pied de poule bleu AQ808 3760235952655 22,08 €      20,07 €     16,06 €     12 20% 14,05 €    24 30% 12,04 €    48 40%
canne pliante reglable alu blanc fleurs pastel mauve AQ809 3760235952662 29,64 €       26,95 €      21,56 €     12 20% 18,86 €    24 30% 16,17 €     48 40%
canne pliante reglable alu pastel bleu vert fleurs AQ810 3760235952822 22,74 €       20,67 €      16,54 €     12 20% 14,47 €    24 30% 12,40 €    48 40%
canne reglable alu bleu nuit fleurs blanches et rouges AQ811 3760235952839 22,44 €       20,40 €     16,32 €     12 20% 14,28 €    24 30% 12,24 €    48 40%
canne pliante reglable alu pastel jaune fleurs AQ812 3760235952846 22,74 €       20,67 €      16,54 €     12 20% 14,47 €    24 30% 12,40 €    48 40%
canne pliante reglable alu champetre fleurs et feuilles AQ813 3760235952853 22,70 €       20,64 €     16,51 €      12 20% 14,45 €    24 30% 12,38 €    48 40%
canne reglable alu savane poignee bois AQ8307 3760235951290 23,21 €       21,10 €       16,88 €     12 20% 14,77 €     24 30% 12,66 €    48 40%
canne reglable alu dessin fleurs poignee bois AQ8310 3760235951481 23,21 €       21,10 €       16,88 €     12 20% 14,77 €     24 30% 12,66 €    48 40%
canne reglable alu vichy vert AQ8511 3760235951504 22,79 €       20,71 €      16,57 €     12 20% 14,50 €    24 30% 12,43 €    48 40%
canne reglable alu dentelle noire AQ8647 3760235951528 22,79 €       20,71 €      16,57 €     12 20% 14,50 €    24 30% 12,43 €    48 40%
canne reglable alu maginot verte AQCD17 3760235951498 20,65 €      18,77 €       15,02 €     12 20% 13,14 €     24 30% 11,26 €     48 40%
canne  bois hetre vernis noyer poignee en t maginot Ref 3 3615800000876 17,93 €        16,30 €      13,04 €     12 20% 11,41 €     24 30% 9,78 €      48 40%
canne reglable alu pop bleue vert poignee bimatiere POPBV 3615800043712 24,58 €       22,34 €      17,87 €      12 20% 15,64 €    24 30% 13,40 €    48 40%
canne reglable alu pop fushia poignee bimatiere POPFU 3615800043705 24,58 €       22,34 €      17,87 €      12 20% 15,64 €    24 30% 13,40 €    48 40%
canne reglable alu pop bronze poignee bimatiere POPBR 3615800043743 24,58 €       22,34 €      17,87 €      12 20% 15,64 €    24 30% 13,40 €    48 40%
canne reglable alu pop noire poignee bimatiere POPNO 3615800043736 24,58 €       22,34 €      17,87 €      12 20% 15,64 €    24 30% 13,40 €    48 40%
canne reglable alu pop turquoise poignee bimatiere POPTU 3615800043729 24,58 €       22,34 €      17,87 €      12 20% 15,64 €    24 30% 13,40 €    48 40%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
CLEAR OFF - Emulsion Démaquillante 200ml MWCCO 3700527701561 20,50 €      17,08 €      11,96 €      6 30% 11,10 €     12 35% 10,25 €    24 40%
BUBBLE CLEANSE - Mousse Nettoyante 100ml MWCBC 3700527701554 20,50 €      17,08 €      11,96 €      6 30% 11,10 €     12 35% 10,25 €    24 40%
NEW START - Eau Nettoyante 200ml MWCNS 3700527701547 20,50 €      17,08 €      11,96 €      6 30% 11,10 €     12 35% 10,25 €    24 40%
BORN AGAIN - Crème Exfoliante 50ml MWCBA 3700527701530 17,30 €       14,42 €      10,09 €    6 30% 9,37 €      12 35% 8,65 €      24 40%
PURE NOW - Gel Purifiant 50ml MWCPN 3700527701523 27,00 €      22,50 €     15,75 €     6 30% 14,63 €    12 35% 13,50 €    24 40%
FEEL INTENSE - Crème Riche 50ml MWCFI 3700527701516 31,40 €       26,17 €       18,32 €     6 30% 17,01 €     12 35% 15,70 €    24 40%
DREAM YOUNG - Crème Lissante Eclat 50ml MWCDY 3700527701509 31,40 €       26,17 €       18,32 €     6 30% 17,01 €     12 35% 15,70 €    24 40%
FIRM AGAIN -  Crème Régénérante 50ml MWCFA 3700527701493 41,10 €        34,25 €      23,98 €    6 30% 22,26 €   12 35% 20,55 €   24 40%
BRIGHT SIGHT -  Contour des Yeux 30ml MWCBS 3700527701486 35,70 €       29,75 €      20,83 €    6 30% 19,34 €    12 35% 17,85 €     24 40%
BETTER FASTER - Sérum Régénérant  30ml MWCBF 3700527701479 40,10 €       33,42 €      23,39 €    6 30% 21,72 €    12 35% 20,05 €   24 40%
SHINING STAR - Masque Flash Eclat 50ml MWCSS 3700527701462 23,70 €       19,75 €       13,83 €     6 30% 12,84 €    12 35% 11,85 €     24 40%
TO THE TOP - Masque Régénérant 50ml MWCTT 3700527701455 25,90 €      21,58 €      15,11 €      6 30% 14,03 €    12 35% 12,95 €    24 40%
PINK ME NOW - Baume Exfoliant Lèvres 4g MWCPKN 3700527701448 10,20 €       8,50 €       5,95 €      6 30% 5,53 €     12 35% 5,10 €      24 40%
EYE HAVE A SECRET - Patch Yeux Hydratant MWCEHS 3700527705552 5,00 €        4,17 €         2,92 €      6 30% 2,71 €      12 35% 2,50 €     24 40%
parfum d'ambiance "a l'ombre des amandiers" 100ml LBPARAM1 3770026698242 15,70 €       13,08 €      9,16 €       6 30% 8,50 €     12 35% 7,85 €      24 40%
parfum d'ambiance "un zest de provence" 100ml LBPARAM2 3770026698235 15,70 €       13,08 €      9,16 €       6 30% 8,50 €     12 35% 7,85 €      24 40%
parfum d'ambiance "promenade au verger" 100ml LBPARAM3 3770026698259 15,70 €       13,08 €      9,16 €       6 30% 8,50 €     12 35% 7,85 €      24 40%
parfum d'ambiance "douceur d'un soir d'ete" 100ml LBPARAM4 3770026698266 15,70 €       13,08 €      9,16 €       6 30% 8,50 €     12 35% 7,85 €      24 40%
parfum d'ambiance "emotion lavande" 100ml LBPARAM5 3770026698228 15,70 €       13,08 €      9,16 €       6 30% 8,50 €     12 35% 7,85 €      24 40%
huile de massage a l'huile essentielle de lavande 100ml LBHUIMA 3770026698129 19,20 €       16,00 €      11,20 €     6 30% 10,40 €   12 35% 9,60 €     24 40%
sel de bain a l'huile essentielle de lavande 600gr LBSELBA 3770026698198 16,70 €       13,92 €      9,74 €       6 30% 9,05 €     12 35% 8,35 €      24 40%
huile de soin bio aux huiles essentielles 100ml LBHUSOI100 3770026698037 23,90 €      19,92 €      13,94 €     6 30% 12,95 €    12 35% 11,95 €     24 40%
huile de soin bio aux huiles essentielles 30ml LBHUSOI30 3770026698020 12,00 €       10,00 €     7,00 €      6 30% 6,50 €     12 35% 6,00 €     24 40%
creme visage bio aux huiles essentielles 50ml LBCREVI 3770026698044 31,50 €       26,25 €      18,38 €     6 30% 17,06 €    12 35% 15,75 €     24 40%
creme main bio aux huiles essentielles 75ml LBCREMA75 3770026698013 21,50 €       17,92 €       12,54 €     6 30% 11,65 €     12 35% 10,75 €    24 40%
creme main bio aux huiles essentielles 30ml LBCREMA30 3770026698006 12,00 €       10,00 €     7,00 €      6 30% 6,50 €     12 35% 6,00 €     24 40%
eau de parfum bio aux huiles essentielles 50ml LBEDP50 3770026698051 42,50 €      35,42 €      24,79 €     6 30% 23,02 €   12 35% 21,25 €    24 40%
eau de cologne extra vieille vaporisateur 50ml EDCEV 3760235951825 5,80 €        4,83 €        3,38 €      12 30% 2,90 €     48 40% 2,66 €      96 45%
eau de cologne lavande vaporisateur 50ml EDCLAV 3760235951832 5,80 €        4,83 €        3,38 €      12 30% 2,90 €     48 40% 2,66 €      96 45%
eau de cologne chevrefeuille vaporisateur 50ml EDCCF 3760235951849 5,80 €        4,83 €        3,38 €      12 30% 2,90 €     48 40% 2,66 €      96 45%
eau de cologne the vert vaporisateur 50ml EDCTHE 3760235951856 5,80 €        4,83 €        3,38 €      12 30% 2,90 €     48 40% 2,66 €      96 45%
eau de cologne vanille vaporisateur 50ml EDVVAN 3760235951863 5,80 €        4,83 €        3,38 €      12 30% 2,90 €     48 40% 2,66 €      96 45%
eau de cologne vetiver vaporisateur 50ml EDCVET 3760235951870 5,80 €        4,83 €        3,38 €      12 30% 2,90 €     48 40% 2,66 €      96 45%
eau de cologne chevrefeuille vaporisateur 100ml COL100CF 3760235951900 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%
eau de cologne extra vieille vaporisateur 100ml COL100EV 3760235951887 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%
eau de cologne lavande vaporisateur 100ml COL100LAV 3760235951894 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%
eau de cologne orange-mandarine vaporisateur 100ml COL100ORM 3760235951979 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%
eau de cologne rose vaporisateur 100ml COL100ROSE 3760235951962 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%
eau de cologne the vert vaporisateur 100ml COL100THE 3760235951917 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%
eau de cologne vanille vaporisateur 100ml COL100VAN 3760235951924 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%

PRODUITS DE BEAUTE
BEAUTE et BIEN ETRE

savon 100gr au lait jument bio SAVJ 3760235951108 4,30 €        3,58 €        2,51 €       12 30% 2,15 €      24 40% 1,97 €       48 45%
savon beurre de karite 160g SAVK 3760235951078 4,80 €        4,00 €       2,40 €      6 40% 2,20 €     18 45% 2,00 €     36 50%
savon de marseille liquide menthe poivree 1l SAVL1LMENT 3760235952167 14,50 €       12,08 €      8,46 €      12 30% 7,25 €      24 40% 6,65 €      48 45%
savon de marseille liquide orange 1l SAVL1LORAN 3760235950507 14,50 €       12,08 €      8,46 €      12 30% 7,25 €      24 40% 6,65 €      48 45%
savon de marseille liquide verveine-citron 1l SAVL1LVERV 3760235950491 14,50 €       12,08 €      8,46 €      12 30% 7,25 €      24 40% 6,65 €      48 45%
savon de marseille liquide lavande 1l SAVLLAV1L 3760235950521 14,50 €       12,08 €      8,46 €      12 30% 7,25 €      24 40% 6,65 €      48 45%
savon de marseille liquide nature 1l SAVLNAT1L 3760235950040 14,50 €       12,08 €      8,46 €      12 30% 7,25 €      24 40% 6,65 €      48 45%
savon de marseille liquide lavande 300ml SAVL300LAV 3760235950033 6,90 €        5,75 €        4,03 €      12 30% 3,45 €     24 40% 3,16 €      48 45%
savon de marseille liquide menthe poivree 300ml SAVL300MENT 3760235950460 6,90 €        5,75 €        4,03 €      12 30% 3,45 €     24 40% 3,16 €      48 45%
savon de marseille liquide nature 300ml SAVL300NAT 3760235950019 6,90 €        5,75 €        4,03 €      12 30% 3,45 €     24 40% 3,16 €      48 45%
savon de marseille liquide orange 300ml SAVL300ORAN 3760235950446 6,90 €        5,75 €        4,03 €      12 30% 3,45 €     24 40% 3,16 €      48 45%
savon de marseille liquide verveine-citron 300ml SAVL300VERVE 3760235950439 6,90 €        5,75 €        4,03 €      12 30% 3,45 €     24 40% 3,16 €      48 45%
savon d'alep liquide 300 ml SAVAL 3760235950583 9,95 €         8,29 €        4,98 €      12 40% 4,56 €     24 45% 4,15 €      48 50%
savon d' alep liquide 1 litre SAVALEL 3760235950859 19,45 €       16,21 €       9,73 €       12 40% 8,91 €      24 45% 8,10 €      48 50%
crème de douche 500ml SABOUL 3770010385202 15,75 €        13,13 €       9,19 €       12 30% 7,88 €      24 40% 7,22 €      48 45%
shampoing solide aquaromat SHAQ 3760235951238 8,90 €        7,42 €        4,45 €      6 40% 4,08 €     12 45% 3,71 €       24 50%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
brosse a dents en bambou BADB 3760235952624 2,80 €        2,33 €        1,63 €       24 30% 1,40 €      48 40% 1,28 €      96 45%
brosse a dents en bambou enfant BADBE 3760235950798 2,90 €        2,42 €        1,69 €       24 30% 1,45 €      48 40% 1,33 €      96 45%
fil dentaire en soie | distributeur + recharge BFILDEN 5430000934619 9,95 €         8,29 €        6,63 €      20 20% 5,80 €     40 30% 4,98 €      60 40%
fil dentaire en soie | recharges (2x 50m) BFILDENR 5430000934640 10,95 €       9,13 €        7,30 €      20 20% 6,39 €     40 30% 5,48 €      60 40%
gratte langue ayurvédique en cuivre BGRATLA 5430000934435 5,99 €         4,99 €        3,99 €      10 20% 3,74 €      20 25% 3,24 €      30 35%
kit de nettoyage dents blanches DREAMY 7629999051553 12,50 €       10,42 €      7,29 €       8 30% 6,25 €     16 40% 5,73 €      32 45%
cure-oreilles ecologique en bamboo CURO 3760235952631 3,70 €         3,08 €       1,85 €       24 40% 1,70 €      48 45% 1,54 €      96 50%
cure-oreilles spirale en silicone CUROSILI 6532461005484 9,90 €        8,25 €        5,78 €       8 30% 5,36 €     16 35% 4,95 €      32 40%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
thermomètre gallium ca-mi TG 8054619102039 7,50 €         6,25 €        4,38 €      24 30% 3,75 €      48 40% 3,13 €      96 50%
thermometre electronique flexible EXATF 3760235950736 5,80 €        4,83 €        2,66 €      10 45% 2,42 €     20 50% 1,93 €      40 60%
thermometre electronique rigide EXATR 3760235950729 4,80 €        4,00 €       2,20 €      10 45% 2,00 €     20 50% 1,60 €      40 60%
thermometre infrarouge de poche 1 seconde TTOUCH 8054619107768 17,50 €       14,58 €      10,21 €     6 30% 9,48 €     12 35% 8,75 €      24 40%
thermomètre infrarouge karman KAR30 3770017244038 52,00 €      43,33 €      30,33 €    6 30% 26,00 €   12 40% 23,83 €    24 45%
oxymètre de pouls ca-mi o2 plus O2 8033622546177 40,00 €      33,33 €      26,67 €     6 20% 23,33 €   12 30% 20,00 €   24 40%
nebuliseur portable ca-mi kiwi plus KIWIP 8054619106112 74,90 €       62,42 €      53,05 €    6 15% 49,93 €   12 20% 43,69 €    24 30%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
peigne aspirateur anti poux v-comb A1 VCOMBA1 9334604001370 64,95 €       54,13 €      35,18 €     4 35% 32,48 €   8 40% 29,77 €    24 45%
peigne aspirateur anti poux v-comb supra VCOMBSUP 9334604001400 54,95 €       45,79 €      29,76 €     4 35% 27,48 €    8 40% 25,19 €    24 45%
filtres peigne aspirateur anti-poux v-comb A1 (x6) VCOMBFA1 9334604001394 12,90 €       10,75 €      6,99 €      4 35% 6,45 €     8 40% 5,91 €      24 45%
peigne anti poux double  micro cannelures PAPMC 3760235950989 10,95 €       9,13 €        5,02 €      24 45% 4,56 €     48 50% 3,65 €      96 60%
tire tique "tick twister" 3 pièces TICK3COLOR 850646000663 6,70 €         5,58 €        3,91 €       40 30% 3,35 €     80 40% 3,07 €      160 45%
tire tique "tick twister" set humain 3 pieces TICK3 850646000335 7,90 €         6,58 €        4,61 €       24 30% 3,95 €     48 40% 3,62 €      96 45%
babyfriend BABYF 8022386000216 25,90 €      21,58 €      15,11 €      12 30% 12,95 €    24 40% 11,87 €     48 45%
zanza click ZANZA 8022386060104 12,50 €       10,42 €      7,29 €       12 30% 6,25 €     24 40% 5,73 €      48 45%
aromatattoo (aux he anti-moustiques 25 sachets) TATTOO 8033219532538 80,00 €      66,67 €      40,00 €   1 40% 36,67 €    3 45% 33,33 €    9 50%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
medi-7 colore MEDI7COL 3760235951474 22,50 €      18,75 €       13,13 €      12 30% 11,25 €     24 40% 10,31 €     48 45%
medi-7 bleu MEDI7BL 3401548215159 21,50 €       17,92 €       12,54 €     12 30% 10,75 €    24 40% 9,86 €      48 45%
medi-7 blanc MEDI7BLC 3401548215159 21,50 €       17,92 €       12,54 €     12 30% 10,75 €    24 40% 9,86 €      48 45%
medi-7 vert MEDI7VE 3401548215159 21,50 €       17,92 €       12,54 €     12 30% 10,75 €    24 40% 9,86 €      48 45%
presentoir 12 medi 7 (4 bleu, 4 blanc, 4 vert) MEDI712 258,00 €    215,04 €    150,48 €   1 30% 129,00 € 2 40% 118,32 €   4 45%
mininizer MINI 5703428255391 16,70 €       13,91 €       11,13 €      12 20% 9,74 €      24 30% 8,35 €      48 40%
medidose similicuir noir MEDISIMN 5703428250402 24,50 €      20,42 €     16,33 €     12 20% 14,29 €    24 30% 12,25 €    48 40%
medidose similicuir rouge MEDISIMR 5703428250596 24,50 €      20,42 €     16,33 €     12 20% 14,29 €    24 30% 12,25 €    48 40%
medidose bleu MEDIBL 5703428251171 17,35 €        14,46 €      10,84 €     12 25% 9,40 €     24 35% 7,95 €      48 45%
medidose orange MEDIOR 5703428251089 17,35 €        14,46 €      10,84 €     12 25% 9,40 €     24 35% 7,95 €      48 45%
medidose rouge MEDIRO 5703428251072 17,35 €        14,46 €      10,84 €     12 25% 9,40 €     24 35% 7,95 €      48 45%
medidose saphir MEDISA 5703428251690 17,35 €        14,46 €      10,84 €     12 25% 9,40 €     24 35% 7,95 €      48 45%
medidose bordeaux MEDIBO 5703428251713 17,35 €        14,46 €      10,84 €     12 25% 9,40 €     24 35% 7,95 €      48 45%
medidose gris MEDIGR 5703428251379 17,35 €        14,46 €      10,84 €     12 25% 9,40 €     24 35% 7,95 €      48 45%
presentoir 12 medidose (4 bleu, 4 orange, 4 rouge) MEDI12 208,25 €    173,54 €     130,08 €  1 25% 112,80 €  2 35% 95,40 €   4 45%
medimax bleu MEDMB 5703428257982 31,40 €       26,16 €      19,62 €     6 25% 17,01 €     12 35% 14,39 €    24 45%
medimax saphir MEDMS 5703428257203 31,40 €       26,16 €      19,62 €     6 25% 17,01 €     12 35% 14,39 €    24 45%
medimax rouge MEDMR 5703428251164 31,40 €       26,16 €      19,62 €     6 25% 17,01 €     12 35% 14,39 €    24 45%
medimax gris MEDMG 5703428251584 31,40 €       26,16 €      19,62 €     6 25% 17,01 €     12 35% 14,39 €    24 45%
medidose cuir marron MEDICUIRM 5703428252185 31,40 €       26,16 €      20,93 €    12 20% 18,31 €     24 30% 15,70 €    48 40%
medidose cuir noir MEDICUIRN 5703428252383 31,40 €       26,16 €      20,93 €    12 20% 18,31 €     24 30% 15,70 €    48 40%
medidose cuir rouge MEDICUIRR 5703428252390 31,40 €       26,16 €      20,93 €    12 20% 18,31 €     24 30% 15,70 €    48 40%
medicapoche present. 2 (ref:2184) MEDIC2 2537230 136,30 €     113,58 €     90,87 €    1 20%
medicapoche 1x4 gm en vrac MEDICA1X4GM 6022534 2,02 €        1,68 €        1,35 €       12 20% 1,18 €       24 30% 1,01 €       48 40%
medicapoche 1x4 pm en vrac MEDICA1X4PM 7211757 2,02 €        1,68 €        1,35 €       12 20% 1,18 €       24 30% 1,01 €       48 40%
medicapoche 1x7 gm en vrac MEDICA1X7GM 7211993 1,77 €          1,48 €        1,18 €        12 20% 1,03 €      24 30% 0,89 €     48 40%
medicapoche 1x7 mm en vrac MEDICA1X7MM 7211987 1,77 €          1,48 €        1,18 €        12 20% 1,03 €      24 30% 0,89 €     48 40%
medicapoche 1x7 pm en vrac MEDICA1X7PM 7211763 1,77 €          1,48 €        1,18 €        12 20% 1,03 €      24 30% 0,89 €     48 40%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
canne anglaise sofia SOFIA 3615800000296 16,70 €       13,91 €       9,74 €       20 30% 8,35 €     40 40% 7,65 €      80 45%
kit de 20 cannes anglaises couleurs panachees KIT20 256,00 €    232,73 €    128,00 €  1 45% 116,36 €   2 50% 93,09 €   4 60%

soit la canne anglaise  ECO110 3760235951306 12,80 €       11,64 €       6,40 €      20 45% 5,82 €     40 50% 4,65 €      80 60%
canne anglaise popins vilgo enfant  bleue VILPOPBL 3615800052196 19,85 €       16,54 €      13,23 €     10 20% 11,58 €     20 30% 10,75 €    40 35%
canne anglaise popins vilgo enfant  verte VILPOPVE 3615800052202 19,85 €       16,54 €      13,23 €     10 20% 11,58 €     20 30% 10,75 €    40 35%
canne anglaise popins vilgo enfant  rose VILPOPRO 3615800052189 19,85 €       16,54 €      13,23 €     10 20% 11,58 €     20 30% 10,75 €    40 35%
kit 12 cannes KIT12 150,00 €  1
kti 12 cannes premium KIT12PR 165,00 €  1
kit 25 cannes KIT25 275,00 €  1
canne reglable alu rouge avec fleurs poignee facon bois AQ004 3760235950538 21,48 €       19,53 €      15,62 €     12 20% 13,67 €    24 30% 11,72 €     48 40%
canne reglable alu violet avec motifs poignee facon bois AQ005 3760235950545 22,11 €        20,10 €      16,08 €     12 20% 14,07 €    24 30% 12,06 €    48 40%
canne reglable alu bleu degrade poignee facon bois AQ006 3760235950552 21,48 €       19,53 €      15,62 €     12 20% 13,67 €    24 30% 11,72 €     48 40%
canne reglable alu violet avec fleurs poignee facon bois AQ011 3760235950569 22,11 €        20,10 €      16,08 €     12 20% 14,07 €    24 30% 12,06 €    48 40%
canne reglable alu vert avec fleurs poignee facon bois AQ015 3760235950576 21,48 €       19,53 €      15,62 €     12 20% 13,67 €    24 30% 11,72 €     48 40%
canne reglable alu prune eclats de cristal effet diamand AQ016 3760235951153 27,12 €        24,65 €      19,72 €     12 20% 17,26 €    24 30% 14,79 €     48 40%
canne reglable alu fleurs jaunes poignee facon bois AQ017 3760235951375 13,08 €       11,89 €       9,51 €       12 20% 8,33 €     24 30% 7,14 €       48 40%
canne reglable alu ecossais rouge et bleu ergonomique AQ018 3760235951689 14,39 €       13,08 €      10,47 €     12 20% 9,16 €      24 30% 7,85 €      48 40%
canne reglable alu violet petites fleurs ergonomique AQ019 3760235951696 14,39 €       13,08 €      10,47 €     12 20% 9,16 €      24 30% 7,85 €      48 40%
canne reglable alu cachemire bleu ergonomique AQ020 3760235951702 14,39 €       13,08 €      10,47 €     12 20% 9,16 €      24 30% 7,85 €      48 40%
canne  reglable alu noir  poignee ergonomique noire AQ021 3760235951733 11,67 €        10,61 €       8,49 €      12 20% 7,43 €      24 30% 6,36 €      48 40%
canne fixe alu motif laser argentee poignee marron AQ022 3760235951740 10,80 €       9,82 €        7,85 €       12 20% 6,87 €      24 30% 5,89 €      48 40%
canne reglable alu rose motifs geometriques AQ024 3760235950613 23,10 €       21,00 €      16,80 €     12 20% 14,70 €    24 30% 12,60 €    48 40%
canne  reglable alu bleue  poignee ergonomique noire AQ025 3760235951245 11,67 €        10,61 €       8,49 €      12 20% 7,43 €      24 30% 6,36 €      48 40%
canne  alu verte rayure poignee plastique noire AQ026 3760235951252 12,80 €       11,64 €       9,31 €       12 20% 8,15 €      24 30% 6,98 €      48 40%
canne  alu bleue rayure poignee plastique noire AQ027 3760235951269 12,80 €       11,64 €       9,31 €       12 20% 8,15 €      24 30% 6,98 €      48 40%
canne reglable alu noire poignee anatomique droite AQ028D 3760235951399 15,53 €       14,11 €        11,29 €      12 20% 9,88 €     24 30% 8,47 €      48 40%

ANTI PARASITES
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canne reglable alu noire poignee anatomique gauche AQ028G 3760235951382 15,53 €       14,11 €        11,29 €      12 20% 9,88 €     24 30% 8,47 €      48 40%
canne reglable alu motif damier poignee noire epaisse AQ030 3760235951412 13,20 €       12,00 €      9,60 €      12 20% 8,40 €     24 30% 7,20 €      48 40%
canne reglable pliante alu noire poignee bimatiere AQ031 3760235951429 14,85 €       13,50 €      10,80 €    12 20% 9,45 €     24 30% 8,10 €      48 40%
canne reglable pliante alu violette AQ032 3760235951436 17,49 €        15,90 €      12,72 €     12 20% 11,13 €     24 30% 9,54 €      48 40%
canne reglable pliante alu effet marbre poignee  noire AQ033 3760235952723 11,22 €        10,20 €      8,16 €       12 20% 7,14 €      24 30% 6,12 €      48 40%
canne reglable alu noir fleurs bleues AQ034 3760235952730 11,55 €        10,50 €      8,40 €      12 20% 7,35 €      24 30% 6,30 €     48 40%
canne reglable alu fleurs bleues jaunes AQ035 3760235952747 11,55 €        10,50 €      8,40 €      12 20% 7,35 €      24 30% 6,30 €     48 40%
canne reglable alu fleurs roses et bleues AQ036 3760235952754 13,53 €       12,30 €      9,84 €      12 20% 8,61 €      24 30% 7,38 €      48 40%
canne reglable alu argent motif tribal noir AQ037 3760235952785 17,49 €        15,90 €      12,72 €     12 20% 11,13 €     24 30% 9,54 €      48 40%
canne reglable alu noir motif feuille argent AQ038 3760235952792 17,49 €        15,90 €      12,72 €     12 20% 11,13 €     24 30% 9,54 €      48 40%
canne reglable alu argent motifs bleus poignee facon bois AQ039 3760235952808 17,49 €        15,90 €      12,72 €     12 20% 11,13 €     24 30% 9,54 €      48 40%
canne reglable alu blanc petales roses poignee facon bois AQ040 3760235952815 17,49 €        15,90 €      12,72 €     12 20% 11,13 €     24 30% 9,54 €      48 40%
canne reglable alu ronds multicolors poignee facon bois AQ055 3760235950590 22,11 €        20,10 €      16,08 €     12 20% 14,07 €    24 30% 12,06 €    48 40%
canne reglable alu uni rouge metalise poignee+dragon AQ102 3760235950927 16,85 €       15,32 €      12,25 €     12 20% 10,72 €    24 30% 9,19 €      48 40%
canne pliante et reglable noire poignee facon bois AQ159 3760235950323 18,31 €        16,64 €      13,31 €      12 20% 11,65 €     24 30% 9,99 €      48 40%
canne pliante et reglable noire AQ1591A 3760235950309 15,04 €       13,67 €       10,94 €     12 20% 9,57 €      24 30% 8,20 €     48 40%
canne pliante et reglable bronze AQ1591B 3760235950316 18,25 €       16,59 €      13,27 €     12 20% 11,61 €     24 30% 9,95 €      48 40%
canne reglable alu fleurs pastel liberty poignee facon bois AQ172 3760235951665 21,48 €       19,53 €      15,62 €     12 20% 13,67 €    24 30% 11,72 €     48 40%
canne reglable alu fleurs poignee facon bois AQ173 3760235950194 19,47 €        17,70 €       14,16 €      12 20% 12,39 €    24 30% 10,62 €    48 40%
canne reglable alu petales poignee facon bois AQ174 3760235951122 21,88 €       19,89 €      15,91 €      12 20% 13,92 €    24 30% 11,93 €     48 40%
canne reglable alu cachemire noir poignee facon bois AQ175 3760235951139 21,88 €       19,89 €      15,91 €      12 20% 13,92 €    24 30% 11,93 €     48 40%
canne reglable alu fleurs bleues poignee facon bois AQ194 3760235950200 19,47 €        17,70 €       14,16 €      12 20% 12,39 €    24 30% 10,62 €    48 40%
canne reglable alu papillons poignee facon bois AQ213 3760235950187 19,47 €        17,70 €       14,16 €      12 20% 12,39 €    24 30% 10,62 €    48 40%
canne pliante reglable alu bleu+ronds poignee+dragon AQ301 3760235950934 28,18 €       25,62 €      20,50 €    12 20% 17,93 €    24 30% 15,37 €     48 40%
canne pliante et reglable alu fleurs poignee facon bois AQ305 3760235950347 22,70 €       20,64 €     16,51 €      12 20% 14,45 €    24 30% 12,38 €    48 40%
canne pliante et reglable bronze mat poignee facon bois AQ342 3760235950330 18,32 €       16,65 €      13,32 €     12 20% 11,66 €     24 30% 9,99 €      48 40%
canne reglable alu maginot bleu AQ360 3760235950132 19,47 €        17,70 €       14,16 €      12 20% 12,39 €    24 30% 10,62 €    48 40%
canne reglable alu maginot noire AQ364 3760235950149 13,44 €       12,22 €      9,77 €       12 20% 8,55 €     24 30% 7,33 €      48 40%
canne reglable alu derby noire poignee facon bois AQ365 3760235950156 17,00 €       15,45 €      12,36 €     12 20% 10,82 €    24 30% 9,27 €      48 40%
canne reglable alu bronze poignee ergonomique marron AQ366 3760235951368 11,79 €        10,71 €       8,57 €       12 20% 7,50 €     24 30% 6,43 €      48 40%
canne reglable alu gris et noir poignee facon bois AQ367 3760235950620 21,48 €       19,53 €      15,62 €     12 20% 13,67 €    24 30% 11,72 €     48 40%
canne pliante et reglable alu ecossais poignee facon bois AQ390 3760235950385 22,70 €       20,64 €     16,51 €      12 20% 14,45 €    24 30% 12,38 €    48 40%
canne reglable alu tigre poignee facon bois AQ403 3760235950163 20,65 €      18,77 €       15,02 €     12 20% 13,14 €     24 30% 11,26 €     48 40%
canne reglable alu leopard poignee facon bois AQ407 3760235950170 20,65 €      18,77 €       15,02 €     12 20% 13,14 €     24 30% 11,26 €     48 40%
canne reglable alu motifs effet 3d noire poignee  assortie AQ619 3760235950897 26,73 €       24,30 €     19,44 €     12 20% 17,01 €     24 30% 14,58 €    48 40%
canne reglable alu cachemire poignee facon bois AQ674 3760235950217 20,65 €      18,77 €       15,02 €     12 20% 13,14 €     24 30% 11,26 €     48 40%
canne derby bois - alu ecaille argent AQ678 3760235950118 26,99 €       24,54 €      19,63 €     12 20% 17,18 €     24 30% 14,72 €     48 40%
canne reglable alu marron avec motifs poignee facon bois AQ685 3760235950606 22,44 €       20,40 €     16,32 €     12 20% 14,28 €    24 30% 12,24 €    48 40%
canne reglable alu ecossais poignee facon bois AQ690 3760235950224 20,65 €      18,77 €       15,02 €     12 20% 13,14 €     24 30% 11,26 €     48 40%
canne reglable alu cuivree AQ720 3760235951511 20,65 €      18,77 €       15,02 €     12 20% 13,14 €     24 30% 11,26 €     48 40%
canne maginot noire AQ751 3760235950088 15,58 €       14,16 €       11,33 €      12 20% 9,91 €      24 30% 8,50 €     48 40%
canne reglable alu cachemire kaki poignee ergonomique AQ801 3760235950873 24,54 €       22,31 €      17,85 €     12 20% 15,62 €    24 30% 13,39 €    48 40%
canne reglable alu cachemire bleu poignee ergonomique AQ802 3760235950880 24,54 €       22,31 €      17,85 €     12 20% 15,62 €    24 30% 13,39 €    48 40%
canne reglable alu ecossais luxe poignee confort bois AQ806 3760235951283 22,74 €       20,67 €      16,54 €     12 20% 14,47 €    24 30% 12,40 €    48 40%
canne pliante reglable alu verte visage et roses AQ807 3760235952648 25,14 €       22,85 €      18,28 €     12 20% 16,00 €   24 30% 13,71 €     48 40%
canne pliante reglable alu pied de poule bleu AQ808 3760235952655 22,08 €      20,07 €     16,06 €     12 20% 14,05 €    24 30% 12,04 €    48 40%
canne pliante reglable alu blanc fleurs pastel mauve AQ809 3760235952662 29,64 €       26,95 €      21,56 €     12 20% 18,86 €    24 30% 16,17 €     48 40%
canne pliante reglable alu pastel bleu vert fleurs AQ810 3760235952822 22,74 €       20,67 €      16,54 €     12 20% 14,47 €    24 30% 12,40 €    48 40%
canne reglable alu bleu nuit fleurs blanches et rouges AQ811 3760235952839 22,44 €       20,40 €     16,32 €     12 20% 14,28 €    24 30% 12,24 €    48 40%
canne pliante reglable alu pastel jaune fleurs AQ812 3760235952846 22,74 €       20,67 €      16,54 €     12 20% 14,47 €    24 30% 12,40 €    48 40%
canne pliante reglable alu champetre fleurs et feuilles AQ813 3760235952853 22,70 €       20,64 €     16,51 €      12 20% 14,45 €    24 30% 12,38 €    48 40%
canne reglable alu savane poignee bois AQ8307 3760235951290 23,21 €       21,10 €       16,88 €     12 20% 14,77 €     24 30% 12,66 €    48 40%
canne reglable alu dessin fleurs poignee bois AQ8310 3760235951481 23,21 €       21,10 €       16,88 €     12 20% 14,77 €     24 30% 12,66 €    48 40%
canne reglable alu vichy vert AQ8511 3760235951504 22,79 €       20,71 €      16,57 €     12 20% 14,50 €    24 30% 12,43 €    48 40%
canne reglable alu dentelle noire AQ8647 3760235951528 22,79 €       20,71 €      16,57 €     12 20% 14,50 €    24 30% 12,43 €    48 40%
canne reglable alu maginot verte AQCD17 3760235951498 20,65 €      18,77 €       15,02 €     12 20% 13,14 €     24 30% 11,26 €     48 40%
canne  bois hetre vernis noyer poignee en t maginot Ref 3 3615800000876 17,93 €        16,30 €      13,04 €     12 20% 11,41 €     24 30% 9,78 €      48 40%
canne reglable alu pop bleue vert poignee bimatiere POPBV 3615800043712 24,58 €       22,34 €      17,87 €      12 20% 15,64 €    24 30% 13,40 €    48 40%
canne reglable alu pop fushia poignee bimatiere POPFU 3615800043705 24,58 €       22,34 €      17,87 €      12 20% 15,64 €    24 30% 13,40 €    48 40%
canne reglable alu pop bronze poignee bimatiere POPBR 3615800043743 24,58 €       22,34 €      17,87 €      12 20% 15,64 €    24 30% 13,40 €    48 40%
canne reglable alu pop noire poignee bimatiere POPNO 3615800043736 24,58 €       22,34 €      17,87 €      12 20% 15,64 €    24 30% 13,40 €    48 40%
canne reglable alu pop turquoise poignee bimatiere POPTU 3615800043729 24,58 €       22,34 €      17,87 €      12 20% 15,64 €    24 30% 13,40 €    48 40%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
CLEAR OFF - Emulsion Démaquillante 200ml MWCCO 3700527701561 20,50 €      17,08 €      11,96 €      6 30% 11,10 €     12 35% 10,25 €    24 40%
BUBBLE CLEANSE - Mousse Nettoyante 100ml MWCBC 3700527701554 20,50 €      17,08 €      11,96 €      6 30% 11,10 €     12 35% 10,25 €    24 40%
NEW START - Eau Nettoyante 200ml MWCNS 3700527701547 20,50 €      17,08 €      11,96 €      6 30% 11,10 €     12 35% 10,25 €    24 40%
BORN AGAIN - Crème Exfoliante 50ml MWCBA 3700527701530 17,30 €       14,42 €      10,09 €    6 30% 9,37 €      12 35% 8,65 €      24 40%
PURE NOW - Gel Purifiant 50ml MWCPN 3700527701523 27,00 €      22,50 €     15,75 €     6 30% 14,63 €    12 35% 13,50 €    24 40%
FEEL INTENSE - Crème Riche 50ml MWCFI 3700527701516 31,40 €       26,17 €       18,32 €     6 30% 17,01 €     12 35% 15,70 €    24 40%
DREAM YOUNG - Crème Lissante Eclat 50ml MWCDY 3700527701509 31,40 €       26,17 €       18,32 €     6 30% 17,01 €     12 35% 15,70 €    24 40%
FIRM AGAIN -  Crème Régénérante 50ml MWCFA 3700527701493 41,10 €        34,25 €      23,98 €    6 30% 22,26 €   12 35% 20,55 €   24 40%
BRIGHT SIGHT -  Contour des Yeux 30ml MWCBS 3700527701486 35,70 €       29,75 €      20,83 €    6 30% 19,34 €    12 35% 17,85 €     24 40%
BETTER FASTER - Sérum Régénérant  30ml MWCBF 3700527701479 40,10 €       33,42 €      23,39 €    6 30% 21,72 €    12 35% 20,05 €   24 40%
SHINING STAR - Masque Flash Eclat 50ml MWCSS 3700527701462 23,70 €       19,75 €       13,83 €     6 30% 12,84 €    12 35% 11,85 €     24 40%
TO THE TOP - Masque Régénérant 50ml MWCTT 3700527701455 25,90 €      21,58 €      15,11 €      6 30% 14,03 €    12 35% 12,95 €    24 40%
PINK ME NOW - Baume Exfoliant Lèvres 4g MWCPKN 3700527701448 10,20 €       8,50 €       5,95 €      6 30% 5,53 €     12 35% 5,10 €      24 40%
EYE HAVE A SECRET - Patch Yeux Hydratant MWCEHS 3700527705552 5,00 €        4,17 €         2,92 €      6 30% 2,71 €      12 35% 2,50 €     24 40%
parfum d'ambiance "a l'ombre des amandiers" 100ml LBPARAM1 3770026698242 15,70 €       13,08 €      9,16 €       6 30% 8,50 €     12 35% 7,85 €      24 40%
parfum d'ambiance "un zest de provence" 100ml LBPARAM2 3770026698235 15,70 €       13,08 €      9,16 €       6 30% 8,50 €     12 35% 7,85 €      24 40%
parfum d'ambiance "promenade au verger" 100ml LBPARAM3 3770026698259 15,70 €       13,08 €      9,16 €       6 30% 8,50 €     12 35% 7,85 €      24 40%
parfum d'ambiance "douceur d'un soir d'ete" 100ml LBPARAM4 3770026698266 15,70 €       13,08 €      9,16 €       6 30% 8,50 €     12 35% 7,85 €      24 40%
parfum d'ambiance "emotion lavande" 100ml LBPARAM5 3770026698228 15,70 €       13,08 €      9,16 €       6 30% 8,50 €     12 35% 7,85 €      24 40%
huile de massage a l'huile essentielle de lavande 100ml LBHUIMA 3770026698129 19,20 €       16,00 €      11,20 €     6 30% 10,40 €   12 35% 9,60 €     24 40%
sel de bain a l'huile essentielle de lavande 600gr LBSELBA 3770026698198 16,70 €       13,92 €      9,74 €       6 30% 9,05 €     12 35% 8,35 €      24 40%
huile de soin bio aux huiles essentielles 100ml LBHUSOI100 3770026698037 23,90 €      19,92 €      13,94 €     6 30% 12,95 €    12 35% 11,95 €     24 40%
huile de soin bio aux huiles essentielles 30ml LBHUSOI30 3770026698020 12,00 €       10,00 €     7,00 €      6 30% 6,50 €     12 35% 6,00 €     24 40%
creme visage bio aux huiles essentielles 50ml LBCREVI 3770026698044 31,50 €       26,25 €      18,38 €     6 30% 17,06 €    12 35% 15,75 €     24 40%
creme main bio aux huiles essentielles 75ml LBCREMA75 3770026698013 21,50 €       17,92 €       12,54 €     6 30% 11,65 €     12 35% 10,75 €    24 40%
creme main bio aux huiles essentielles 30ml LBCREMA30 3770026698006 12,00 €       10,00 €     7,00 €      6 30% 6,50 €     12 35% 6,00 €     24 40%
eau de parfum bio aux huiles essentielles 50ml LBEDP50 3770026698051 42,50 €      35,42 €      24,79 €     6 30% 23,02 €   12 35% 21,25 €    24 40%
eau de cologne extra vieille vaporisateur 50ml EDCEV 3760235951825 5,80 €        4,83 €        3,38 €      12 30% 2,90 €     48 40% 2,66 €      96 45%
eau de cologne lavande vaporisateur 50ml EDCLAV 3760235951832 5,80 €        4,83 €        3,38 €      12 30% 2,90 €     48 40% 2,66 €      96 45%
eau de cologne chevrefeuille vaporisateur 50ml EDCCF 3760235951849 5,80 €        4,83 €        3,38 €      12 30% 2,90 €     48 40% 2,66 €      96 45%
eau de cologne the vert vaporisateur 50ml EDCTHE 3760235951856 5,80 €        4,83 €        3,38 €      12 30% 2,90 €     48 40% 2,66 €      96 45%
eau de cologne vanille vaporisateur 50ml EDVVAN 3760235951863 5,80 €        4,83 €        3,38 €      12 30% 2,90 €     48 40% 2,66 €      96 45%
eau de cologne vetiver vaporisateur 50ml EDCVET 3760235951870 5,80 €        4,83 €        3,38 €      12 30% 2,90 €     48 40% 2,66 €      96 45%
eau de cologne chevrefeuille vaporisateur 100ml COL100CF 3760235951900 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%
eau de cologne extra vieille vaporisateur 100ml COL100EV 3760235951887 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%
eau de cologne lavande vaporisateur 100ml COL100LAV 3760235951894 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%
eau de cologne orange-mandarine vaporisateur 100ml COL100ORM 3760235951979 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%
eau de cologne rose vaporisateur 100ml COL100ROSE 3760235951962 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%
eau de cologne the vert vaporisateur 100ml COL100THE 3760235951917 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%
eau de cologne vanille vaporisateur 100ml COL100VAN 3760235951924 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%

PRODUITS DE BEAUTE
BEAUTE et BIEN ETRE

Cannes de marche
L E S  P R I X

44



canne reglable alu noire poignee anatomique gauche AQ028G 3760235951382 15,53 €       14,11 €        11,29 €      12 20% 9,88 €     24 30% 8,47 €      48 40%
canne reglable alu motif damier poignee noire epaisse AQ030 3760235951412 13,20 €       12,00 €      9,60 €      12 20% 8,40 €     24 30% 7,20 €      48 40%
canne reglable pliante alu noire poignee bimatiere AQ031 3760235951429 14,85 €       13,50 €      10,80 €    12 20% 9,45 €     24 30% 8,10 €      48 40%
canne reglable pliante alu violette AQ032 3760235951436 17,49 €        15,90 €      12,72 €     12 20% 11,13 €     24 30% 9,54 €      48 40%
canne reglable pliante alu effet marbre poignee  noire AQ033 3760235952723 11,22 €        10,20 €      8,16 €       12 20% 7,14 €      24 30% 6,12 €      48 40%
canne reglable alu noir fleurs bleues AQ034 3760235952730 11,55 €        10,50 €      8,40 €      12 20% 7,35 €      24 30% 6,30 €     48 40%
canne reglable alu fleurs bleues jaunes AQ035 3760235952747 11,55 €        10,50 €      8,40 €      12 20% 7,35 €      24 30% 6,30 €     48 40%
canne reglable alu fleurs roses et bleues AQ036 3760235952754 13,53 €       12,30 €      9,84 €      12 20% 8,61 €      24 30% 7,38 €      48 40%
canne reglable alu argent motif tribal noir AQ037 3760235952785 17,49 €        15,90 €      12,72 €     12 20% 11,13 €     24 30% 9,54 €      48 40%
canne reglable alu noir motif feuille argent AQ038 3760235952792 17,49 €        15,90 €      12,72 €     12 20% 11,13 €     24 30% 9,54 €      48 40%
canne reglable alu argent motifs bleus poignee facon bois AQ039 3760235952808 17,49 €        15,90 €      12,72 €     12 20% 11,13 €     24 30% 9,54 €      48 40%
canne reglable alu blanc petales roses poignee facon bois AQ040 3760235952815 17,49 €        15,90 €      12,72 €     12 20% 11,13 €     24 30% 9,54 €      48 40%
canne reglable alu ronds multicolors poignee facon bois AQ055 3760235950590 22,11 €        20,10 €      16,08 €     12 20% 14,07 €    24 30% 12,06 €    48 40%
canne reglable alu uni rouge metalise poignee+dragon AQ102 3760235950927 16,85 €       15,32 €      12,25 €     12 20% 10,72 €    24 30% 9,19 €      48 40%
canne pliante et reglable noire poignee facon bois AQ159 3760235950323 18,31 €        16,64 €      13,31 €      12 20% 11,65 €     24 30% 9,99 €      48 40%
canne pliante et reglable noire AQ1591A 3760235950309 15,04 €       13,67 €       10,94 €     12 20% 9,57 €      24 30% 8,20 €     48 40%
canne pliante et reglable bronze AQ1591B 3760235950316 18,25 €       16,59 €      13,27 €     12 20% 11,61 €     24 30% 9,95 €      48 40%
canne reglable alu fleurs pastel liberty poignee facon bois AQ172 3760235951665 21,48 €       19,53 €      15,62 €     12 20% 13,67 €    24 30% 11,72 €     48 40%
canne reglable alu fleurs poignee facon bois AQ173 3760235950194 19,47 €        17,70 €       14,16 €      12 20% 12,39 €    24 30% 10,62 €    48 40%
canne reglable alu petales poignee facon bois AQ174 3760235951122 21,88 €       19,89 €      15,91 €      12 20% 13,92 €    24 30% 11,93 €     48 40%
canne reglable alu cachemire noir poignee facon bois AQ175 3760235951139 21,88 €       19,89 €      15,91 €      12 20% 13,92 €    24 30% 11,93 €     48 40%
canne reglable alu fleurs bleues poignee facon bois AQ194 3760235950200 19,47 €        17,70 €       14,16 €      12 20% 12,39 €    24 30% 10,62 €    48 40%
canne reglable alu papillons poignee facon bois AQ213 3760235950187 19,47 €        17,70 €       14,16 €      12 20% 12,39 €    24 30% 10,62 €    48 40%
canne pliante reglable alu bleu+ronds poignee+dragon AQ301 3760235950934 28,18 €       25,62 €      20,50 €    12 20% 17,93 €    24 30% 15,37 €     48 40%
canne pliante et reglable alu fleurs poignee facon bois AQ305 3760235950347 22,70 €       20,64 €     16,51 €      12 20% 14,45 €    24 30% 12,38 €    48 40%
canne pliante et reglable bronze mat poignee facon bois AQ342 3760235950330 18,32 €       16,65 €      13,32 €     12 20% 11,66 €     24 30% 9,99 €      48 40%
canne reglable alu maginot bleu AQ360 3760235950132 19,47 €        17,70 €       14,16 €      12 20% 12,39 €    24 30% 10,62 €    48 40%
canne reglable alu maginot noire AQ364 3760235950149 13,44 €       12,22 €      9,77 €       12 20% 8,55 €     24 30% 7,33 €      48 40%
canne reglable alu derby noire poignee facon bois AQ365 3760235950156 17,00 €       15,45 €      12,36 €     12 20% 10,82 €    24 30% 9,27 €      48 40%
canne reglable alu bronze poignee ergonomique marron AQ366 3760235951368 11,79 €        10,71 €       8,57 €       12 20% 7,50 €     24 30% 6,43 €      48 40%
canne reglable alu gris et noir poignee facon bois AQ367 3760235950620 21,48 €       19,53 €      15,62 €     12 20% 13,67 €    24 30% 11,72 €     48 40%
canne pliante et reglable alu ecossais poignee facon bois AQ390 3760235950385 22,70 €       20,64 €     16,51 €      12 20% 14,45 €    24 30% 12,38 €    48 40%
canne reglable alu tigre poignee facon bois AQ403 3760235950163 20,65 €      18,77 €       15,02 €     12 20% 13,14 €     24 30% 11,26 €     48 40%
canne reglable alu leopard poignee facon bois AQ407 3760235950170 20,65 €      18,77 €       15,02 €     12 20% 13,14 €     24 30% 11,26 €     48 40%
canne reglable alu motifs effet 3d noire poignee  assortie AQ619 3760235950897 26,73 €       24,30 €     19,44 €     12 20% 17,01 €     24 30% 14,58 €    48 40%
canne reglable alu cachemire poignee facon bois AQ674 3760235950217 20,65 €      18,77 €       15,02 €     12 20% 13,14 €     24 30% 11,26 €     48 40%
canne derby bois - alu ecaille argent AQ678 3760235950118 26,99 €       24,54 €      19,63 €     12 20% 17,18 €     24 30% 14,72 €     48 40%
canne reglable alu marron avec motifs poignee facon bois AQ685 3760235950606 22,44 €       20,40 €     16,32 €     12 20% 14,28 €    24 30% 12,24 €    48 40%
canne reglable alu ecossais poignee facon bois AQ690 3760235950224 20,65 €      18,77 €       15,02 €     12 20% 13,14 €     24 30% 11,26 €     48 40%
canne reglable alu cuivree AQ720 3760235951511 20,65 €      18,77 €       15,02 €     12 20% 13,14 €     24 30% 11,26 €     48 40%
canne maginot noire AQ751 3760235950088 15,58 €       14,16 €       11,33 €      12 20% 9,91 €      24 30% 8,50 €     48 40%
canne reglable alu cachemire kaki poignee ergonomique AQ801 3760235950873 24,54 €       22,31 €      17,85 €     12 20% 15,62 €    24 30% 13,39 €    48 40%
canne reglable alu cachemire bleu poignee ergonomique AQ802 3760235950880 24,54 €       22,31 €      17,85 €     12 20% 15,62 €    24 30% 13,39 €    48 40%
canne reglable alu ecossais luxe poignee confort bois AQ806 3760235951283 22,74 €       20,67 €      16,54 €     12 20% 14,47 €    24 30% 12,40 €    48 40%
canne pliante reglable alu verte visage et roses AQ807 3760235952648 25,14 €       22,85 €      18,28 €     12 20% 16,00 €   24 30% 13,71 €     48 40%
canne pliante reglable alu pied de poule bleu AQ808 3760235952655 22,08 €      20,07 €     16,06 €     12 20% 14,05 €    24 30% 12,04 €    48 40%
canne pliante reglable alu blanc fleurs pastel mauve AQ809 3760235952662 29,64 €       26,95 €      21,56 €     12 20% 18,86 €    24 30% 16,17 €     48 40%
canne pliante reglable alu pastel bleu vert fleurs AQ810 3760235952822 22,74 €       20,67 €      16,54 €     12 20% 14,47 €    24 30% 12,40 €    48 40%
canne reglable alu bleu nuit fleurs blanches et rouges AQ811 3760235952839 22,44 €       20,40 €     16,32 €     12 20% 14,28 €    24 30% 12,24 €    48 40%
canne pliante reglable alu pastel jaune fleurs AQ812 3760235952846 22,74 €       20,67 €      16,54 €     12 20% 14,47 €    24 30% 12,40 €    48 40%
canne pliante reglable alu champetre fleurs et feuilles AQ813 3760235952853 22,70 €       20,64 €     16,51 €      12 20% 14,45 €    24 30% 12,38 €    48 40%
canne reglable alu savane poignee bois AQ8307 3760235951290 23,21 €       21,10 €       16,88 €     12 20% 14,77 €     24 30% 12,66 €    48 40%
canne reglable alu dessin fleurs poignee bois AQ8310 3760235951481 23,21 €       21,10 €       16,88 €     12 20% 14,77 €     24 30% 12,66 €    48 40%
canne reglable alu vichy vert AQ8511 3760235951504 22,79 €       20,71 €      16,57 €     12 20% 14,50 €    24 30% 12,43 €    48 40%
canne reglable alu dentelle noire AQ8647 3760235951528 22,79 €       20,71 €      16,57 €     12 20% 14,50 €    24 30% 12,43 €    48 40%
canne reglable alu maginot verte AQCD17 3760235951498 20,65 €      18,77 €       15,02 €     12 20% 13,14 €     24 30% 11,26 €     48 40%
canne  bois hetre vernis noyer poignee en t maginot Ref 3 3615800000876 17,93 €        16,30 €      13,04 €     12 20% 11,41 €     24 30% 9,78 €      48 40%
canne reglable alu pop bleue vert poignee bimatiere POPBV 3615800043712 24,58 €       22,34 €      17,87 €      12 20% 15,64 €    24 30% 13,40 €    48 40%
canne reglable alu pop fushia poignee bimatiere POPFU 3615800043705 24,58 €       22,34 €      17,87 €      12 20% 15,64 €    24 30% 13,40 €    48 40%
canne reglable alu pop bronze poignee bimatiere POPBR 3615800043743 24,58 €       22,34 €      17,87 €      12 20% 15,64 €    24 30% 13,40 €    48 40%
canne reglable alu pop noire poignee bimatiere POPNO 3615800043736 24,58 €       22,34 €      17,87 €      12 20% 15,64 €    24 30% 13,40 €    48 40%
canne reglable alu pop turquoise poignee bimatiere POPTU 3615800043729 24,58 €       22,34 €      17,87 €      12 20% 15,64 €    24 30% 13,40 €    48 40%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
CLEAR OFF - Emulsion Démaquillante 200ml MWCCO 3700527701561 20,50 €      17,08 €      11,96 €      6 30% 11,10 €     12 35% 10,25 €    24 40%
BUBBLE CLEANSE - Mousse Nettoyante 100ml MWCBC 3700527701554 20,50 €      17,08 €      11,96 €      6 30% 11,10 €     12 35% 10,25 €    24 40%
NEW START - Eau Nettoyante 200ml MWCNS 3700527701547 20,50 €      17,08 €      11,96 €      6 30% 11,10 €     12 35% 10,25 €    24 40%
BORN AGAIN - Crème Exfoliante 50ml MWCBA 3700527701530 17,30 €       14,42 €      10,09 €    6 30% 9,37 €      12 35% 8,65 €      24 40%
PURE NOW - Gel Purifiant 50ml MWCPN 3700527701523 27,00 €      22,50 €     15,75 €     6 30% 14,63 €    12 35% 13,50 €    24 40%
FEEL INTENSE - Crème Riche 50ml MWCFI 3700527701516 31,40 €       26,17 €       18,32 €     6 30% 17,01 €     12 35% 15,70 €    24 40%
DREAM YOUNG - Crème Lissante Eclat 50ml MWCDY 3700527701509 31,40 €       26,17 €       18,32 €     6 30% 17,01 €     12 35% 15,70 €    24 40%
FIRM AGAIN -  Crème Régénérante 50ml MWCFA 3700527701493 41,10 €        34,25 €      23,98 €    6 30% 22,26 €   12 35% 20,55 €   24 40%
BRIGHT SIGHT -  Contour des Yeux 30ml MWCBS 3700527701486 35,70 €       29,75 €      20,83 €    6 30% 19,34 €    12 35% 17,85 €     24 40%
BETTER FASTER - Sérum Régénérant  30ml MWCBF 3700527701479 40,10 €       33,42 €      23,39 €    6 30% 21,72 €    12 35% 20,05 €   24 40%
SHINING STAR - Masque Flash Eclat 50ml MWCSS 3700527701462 23,70 €       19,75 €       13,83 €     6 30% 12,84 €    12 35% 11,85 €     24 40%
TO THE TOP - Masque Régénérant 50ml MWCTT 3700527701455 25,90 €      21,58 €      15,11 €      6 30% 14,03 €    12 35% 12,95 €    24 40%
PINK ME NOW - Baume Exfoliant Lèvres 4g MWCPKN 3700527701448 10,20 €       8,50 €       5,95 €      6 30% 5,53 €     12 35% 5,10 €      24 40%
EYE HAVE A SECRET - Patch Yeux Hydratant MWCEHS 3700527705552 5,00 €        4,17 €         2,92 €      6 30% 2,71 €      12 35% 2,50 €     24 40%
parfum d'ambiance "a l'ombre des amandiers" 100ml LBPARAM1 3770026698242 15,70 €       13,08 €      9,16 €       6 30% 8,50 €     12 35% 7,85 €      24 40%
parfum d'ambiance "un zest de provence" 100ml LBPARAM2 3770026698235 15,70 €       13,08 €      9,16 €       6 30% 8,50 €     12 35% 7,85 €      24 40%
parfum d'ambiance "promenade au verger" 100ml LBPARAM3 3770026698259 15,70 €       13,08 €      9,16 €       6 30% 8,50 €     12 35% 7,85 €      24 40%
parfum d'ambiance "douceur d'un soir d'ete" 100ml LBPARAM4 3770026698266 15,70 €       13,08 €      9,16 €       6 30% 8,50 €     12 35% 7,85 €      24 40%
parfum d'ambiance "emotion lavande" 100ml LBPARAM5 3770026698228 15,70 €       13,08 €      9,16 €       6 30% 8,50 €     12 35% 7,85 €      24 40%
huile de massage a l'huile essentielle de lavande 100ml LBHUIMA 3770026698129 19,20 €       16,00 €      11,20 €     6 30% 10,40 €   12 35% 9,60 €     24 40%
sel de bain a l'huile essentielle de lavande 600gr LBSELBA 3770026698198 16,70 €       13,92 €      9,74 €       6 30% 9,05 €     12 35% 8,35 €      24 40%
huile de soin bio aux huiles essentielles 100ml LBHUSOI100 3770026698037 23,90 €      19,92 €      13,94 €     6 30% 12,95 €    12 35% 11,95 €     24 40%
huile de soin bio aux huiles essentielles 30ml LBHUSOI30 3770026698020 12,00 €       10,00 €     7,00 €      6 30% 6,50 €     12 35% 6,00 €     24 40%
creme visage bio aux huiles essentielles 50ml LBCREVI 3770026698044 31,50 €       26,25 €      18,38 €     6 30% 17,06 €    12 35% 15,75 €     24 40%
creme main bio aux huiles essentielles 75ml LBCREMA75 3770026698013 21,50 €       17,92 €       12,54 €     6 30% 11,65 €     12 35% 10,75 €    24 40%
creme main bio aux huiles essentielles 30ml LBCREMA30 3770026698006 12,00 €       10,00 €     7,00 €      6 30% 6,50 €     12 35% 6,00 €     24 40%
eau de parfum bio aux huiles essentielles 50ml LBEDP50 3770026698051 42,50 €      35,42 €      24,79 €     6 30% 23,02 €   12 35% 21,25 €    24 40%
eau de cologne extra vieille vaporisateur 50ml EDCEV 3760235951825 5,80 €        4,83 €        3,38 €      12 30% 2,90 €     48 40% 2,66 €      96 45%
eau de cologne lavande vaporisateur 50ml EDCLAV 3760235951832 5,80 €        4,83 €        3,38 €      12 30% 2,90 €     48 40% 2,66 €      96 45%
eau de cologne chevrefeuille vaporisateur 50ml EDCCF 3760235951849 5,80 €        4,83 €        3,38 €      12 30% 2,90 €     48 40% 2,66 €      96 45%
eau de cologne the vert vaporisateur 50ml EDCTHE 3760235951856 5,80 €        4,83 €        3,38 €      12 30% 2,90 €     48 40% 2,66 €      96 45%
eau de cologne vanille vaporisateur 50ml EDVVAN 3760235951863 5,80 €        4,83 €        3,38 €      12 30% 2,90 €     48 40% 2,66 €      96 45%
eau de cologne vetiver vaporisateur 50ml EDCVET 3760235951870 5,80 €        4,83 €        3,38 €      12 30% 2,90 €     48 40% 2,66 €      96 45%
eau de cologne chevrefeuille vaporisateur 100ml COL100CF 3760235951900 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%
eau de cologne extra vieille vaporisateur 100ml COL100EV 3760235951887 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%
eau de cologne lavande vaporisateur 100ml COL100LAV 3760235951894 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%
eau de cologne orange-mandarine vaporisateur 100ml COL100ORM 3760235951979 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%
eau de cologne rose vaporisateur 100ml COL100ROSE 3760235951962 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%
eau de cologne the vert vaporisateur 100ml COL100THE 3760235951917 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%
eau de cologne vanille vaporisateur 100ml COL100VAN 3760235951924 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%

PRODUITS DE BEAUTE
BEAUTE et BIEN ETRE

canne reglable alu noire poignee anatomique gauche AQ028G 3760235951382 15,53 €       14,11 €        11,29 €      12 20% 9,88 €     24 30% 8,47 €      48 40%
canne reglable alu motif damier poignee noire epaisse AQ030 3760235951412 13,20 €       12,00 €      9,60 €      12 20% 8,40 €     24 30% 7,20 €      48 40%
canne reglable pliante alu noire poignee bimatiere AQ031 3760235951429 14,85 €       13,50 €      10,80 €    12 20% 9,45 €     24 30% 8,10 €      48 40%
canne reglable pliante alu violette AQ032 3760235951436 17,49 €        15,90 €      12,72 €     12 20% 11,13 €     24 30% 9,54 €      48 40%
canne reglable pliante alu effet marbre poignee  noire AQ033 3760235952723 11,22 €        10,20 €      8,16 €       12 20% 7,14 €      24 30% 6,12 €      48 40%
canne reglable alu noir fleurs bleues AQ034 3760235952730 11,55 €        10,50 €      8,40 €      12 20% 7,35 €      24 30% 6,30 €     48 40%
canne reglable alu fleurs bleues jaunes AQ035 3760235952747 11,55 €        10,50 €      8,40 €      12 20% 7,35 €      24 30% 6,30 €     48 40%
canne reglable alu fleurs roses et bleues AQ036 3760235952754 13,53 €       12,30 €      9,84 €      12 20% 8,61 €      24 30% 7,38 €      48 40%
canne reglable alu argent motif tribal noir AQ037 3760235952785 17,49 €        15,90 €      12,72 €     12 20% 11,13 €     24 30% 9,54 €      48 40%
canne reglable alu noir motif feuille argent AQ038 3760235952792 17,49 €        15,90 €      12,72 €     12 20% 11,13 €     24 30% 9,54 €      48 40%
canne reglable alu argent motifs bleus poignee facon bois AQ039 3760235952808 17,49 €        15,90 €      12,72 €     12 20% 11,13 €     24 30% 9,54 €      48 40%
canne reglable alu blanc petales roses poignee facon bois AQ040 3760235952815 17,49 €        15,90 €      12,72 €     12 20% 11,13 €     24 30% 9,54 €      48 40%
canne reglable alu ronds multicolors poignee facon bois AQ055 3760235950590 22,11 €        20,10 €      16,08 €     12 20% 14,07 €    24 30% 12,06 €    48 40%
canne reglable alu uni rouge metalise poignee+dragon AQ102 3760235950927 16,85 €       15,32 €      12,25 €     12 20% 10,72 €    24 30% 9,19 €      48 40%
canne pliante et reglable noire poignee facon bois AQ159 3760235950323 18,31 €        16,64 €      13,31 €      12 20% 11,65 €     24 30% 9,99 €      48 40%
canne pliante et reglable noire AQ1591A 3760235950309 15,04 €       13,67 €       10,94 €     12 20% 9,57 €      24 30% 8,20 €     48 40%
canne pliante et reglable bronze AQ1591B 3760235950316 18,25 €       16,59 €      13,27 €     12 20% 11,61 €     24 30% 9,95 €      48 40%
canne reglable alu fleurs pastel liberty poignee facon bois AQ172 3760235951665 21,48 €       19,53 €      15,62 €     12 20% 13,67 €    24 30% 11,72 €     48 40%
canne reglable alu fleurs poignee facon bois AQ173 3760235950194 19,47 €        17,70 €       14,16 €      12 20% 12,39 €    24 30% 10,62 €    48 40%
canne reglable alu petales poignee facon bois AQ174 3760235951122 21,88 €       19,89 €      15,91 €      12 20% 13,92 €    24 30% 11,93 €     48 40%
canne reglable alu cachemire noir poignee facon bois AQ175 3760235951139 21,88 €       19,89 €      15,91 €      12 20% 13,92 €    24 30% 11,93 €     48 40%
canne reglable alu fleurs bleues poignee facon bois AQ194 3760235950200 19,47 €        17,70 €       14,16 €      12 20% 12,39 €    24 30% 10,62 €    48 40%
canne reglable alu papillons poignee facon bois AQ213 3760235950187 19,47 €        17,70 €       14,16 €      12 20% 12,39 €    24 30% 10,62 €    48 40%
canne pliante reglable alu bleu+ronds poignee+dragon AQ301 3760235950934 28,18 €       25,62 €      20,50 €    12 20% 17,93 €    24 30% 15,37 €     48 40%
canne pliante et reglable alu fleurs poignee facon bois AQ305 3760235950347 22,70 €       20,64 €     16,51 €      12 20% 14,45 €    24 30% 12,38 €    48 40%
canne pliante et reglable bronze mat poignee facon bois AQ342 3760235950330 18,32 €       16,65 €      13,32 €     12 20% 11,66 €     24 30% 9,99 €      48 40%
canne reglable alu maginot bleu AQ360 3760235950132 19,47 €        17,70 €       14,16 €      12 20% 12,39 €    24 30% 10,62 €    48 40%
canne reglable alu maginot noire AQ364 3760235950149 13,44 €       12,22 €      9,77 €       12 20% 8,55 €     24 30% 7,33 €      48 40%
canne reglable alu derby noire poignee facon bois AQ365 3760235950156 17,00 €       15,45 €      12,36 €     12 20% 10,82 €    24 30% 9,27 €      48 40%
canne reglable alu bronze poignee ergonomique marron AQ366 3760235951368 11,79 €        10,71 €       8,57 €       12 20% 7,50 €     24 30% 6,43 €      48 40%
canne reglable alu gris et noir poignee facon bois AQ367 3760235950620 21,48 €       19,53 €      15,62 €     12 20% 13,67 €    24 30% 11,72 €     48 40%
canne pliante et reglable alu ecossais poignee facon bois AQ390 3760235950385 22,70 €       20,64 €     16,51 €      12 20% 14,45 €    24 30% 12,38 €    48 40%
canne reglable alu tigre poignee facon bois AQ403 3760235950163 20,65 €      18,77 €       15,02 €     12 20% 13,14 €     24 30% 11,26 €     48 40%
canne reglable alu leopard poignee facon bois AQ407 3760235950170 20,65 €      18,77 €       15,02 €     12 20% 13,14 €     24 30% 11,26 €     48 40%
canne reglable alu motifs effet 3d noire poignee  assortie AQ619 3760235950897 26,73 €       24,30 €     19,44 €     12 20% 17,01 €     24 30% 14,58 €    48 40%
canne reglable alu cachemire poignee facon bois AQ674 3760235950217 20,65 €      18,77 €       15,02 €     12 20% 13,14 €     24 30% 11,26 €     48 40%
canne derby bois - alu ecaille argent AQ678 3760235950118 26,99 €       24,54 €      19,63 €     12 20% 17,18 €     24 30% 14,72 €     48 40%
canne reglable alu marron avec motifs poignee facon bois AQ685 3760235950606 22,44 €       20,40 €     16,32 €     12 20% 14,28 €    24 30% 12,24 €    48 40%
canne reglable alu ecossais poignee facon bois AQ690 3760235950224 20,65 €      18,77 €       15,02 €     12 20% 13,14 €     24 30% 11,26 €     48 40%
canne reglable alu cuivree AQ720 3760235951511 20,65 €      18,77 €       15,02 €     12 20% 13,14 €     24 30% 11,26 €     48 40%
canne maginot noire AQ751 3760235950088 15,58 €       14,16 €       11,33 €      12 20% 9,91 €      24 30% 8,50 €     48 40%
canne reglable alu cachemire kaki poignee ergonomique AQ801 3760235950873 24,54 €       22,31 €      17,85 €     12 20% 15,62 €    24 30% 13,39 €    48 40%
canne reglable alu cachemire bleu poignee ergonomique AQ802 3760235950880 24,54 €       22,31 €      17,85 €     12 20% 15,62 €    24 30% 13,39 €    48 40%
canne reglable alu ecossais luxe poignee confort bois AQ806 3760235951283 22,74 €       20,67 €      16,54 €     12 20% 14,47 €    24 30% 12,40 €    48 40%
canne pliante reglable alu verte visage et roses AQ807 3760235952648 25,14 €       22,85 €      18,28 €     12 20% 16,00 €   24 30% 13,71 €     48 40%
canne pliante reglable alu pied de poule bleu AQ808 3760235952655 22,08 €      20,07 €     16,06 €     12 20% 14,05 €    24 30% 12,04 €    48 40%
canne pliante reglable alu blanc fleurs pastel mauve AQ809 3760235952662 29,64 €       26,95 €      21,56 €     12 20% 18,86 €    24 30% 16,17 €     48 40%
canne pliante reglable alu pastel bleu vert fleurs AQ810 3760235952822 22,74 €       20,67 €      16,54 €     12 20% 14,47 €    24 30% 12,40 €    48 40%
canne reglable alu bleu nuit fleurs blanches et rouges AQ811 3760235952839 22,44 €       20,40 €     16,32 €     12 20% 14,28 €    24 30% 12,24 €    48 40%
canne pliante reglable alu pastel jaune fleurs AQ812 3760235952846 22,74 €       20,67 €      16,54 €     12 20% 14,47 €    24 30% 12,40 €    48 40%
canne pliante reglable alu champetre fleurs et feuilles AQ813 3760235952853 22,70 €       20,64 €     16,51 €      12 20% 14,45 €    24 30% 12,38 €    48 40%
canne reglable alu savane poignee bois AQ8307 3760235951290 23,21 €       21,10 €       16,88 €     12 20% 14,77 €     24 30% 12,66 €    48 40%
canne reglable alu dessin fleurs poignee bois AQ8310 3760235951481 23,21 €       21,10 €       16,88 €     12 20% 14,77 €     24 30% 12,66 €    48 40%
canne reglable alu vichy vert AQ8511 3760235951504 22,79 €       20,71 €      16,57 €     12 20% 14,50 €    24 30% 12,43 €    48 40%
canne reglable alu dentelle noire AQ8647 3760235951528 22,79 €       20,71 €      16,57 €     12 20% 14,50 €    24 30% 12,43 €    48 40%
canne reglable alu maginot verte AQCD17 3760235951498 20,65 €      18,77 €       15,02 €     12 20% 13,14 €     24 30% 11,26 €     48 40%
canne  bois hetre vernis noyer poignee en t maginot Ref 3 3615800000876 17,93 €        16,30 €      13,04 €     12 20% 11,41 €     24 30% 9,78 €      48 40%
canne reglable alu pop bleue vert poignee bimatiere POPBV 3615800043712 24,58 €       22,34 €      17,87 €      12 20% 15,64 €    24 30% 13,40 €    48 40%
canne reglable alu pop fushia poignee bimatiere POPFU 3615800043705 24,58 €       22,34 €      17,87 €      12 20% 15,64 €    24 30% 13,40 €    48 40%
canne reglable alu pop bronze poignee bimatiere POPBR 3615800043743 24,58 €       22,34 €      17,87 €      12 20% 15,64 €    24 30% 13,40 €    48 40%
canne reglable alu pop noire poignee bimatiere POPNO 3615800043736 24,58 €       22,34 €      17,87 €      12 20% 15,64 €    24 30% 13,40 €    48 40%
canne reglable alu pop turquoise poignee bimatiere POPTU 3615800043729 24,58 €       22,34 €      17,87 €      12 20% 15,64 €    24 30% 13,40 €    48 40%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
CLEAR OFF - Emulsion Démaquillante 200ml MWCCO 3700527701561 20,50 €      17,08 €      11,96 €      6 30% 11,10 €     12 35% 10,25 €    24 40%
BUBBLE CLEANSE - Mousse Nettoyante 100ml MWCBC 3700527701554 20,50 €      17,08 €      11,96 €      6 30% 11,10 €     12 35% 10,25 €    24 40%
NEW START - Eau Nettoyante 200ml MWCNS 3700527701547 20,50 €      17,08 €      11,96 €      6 30% 11,10 €     12 35% 10,25 €    24 40%
BORN AGAIN - Crème Exfoliante 50ml MWCBA 3700527701530 17,30 €       14,42 €      10,09 €    6 30% 9,37 €      12 35% 8,65 €      24 40%
PURE NOW - Gel Purifiant 50ml MWCPN 3700527701523 27,00 €      22,50 €     15,75 €     6 30% 14,63 €    12 35% 13,50 €    24 40%
FEEL INTENSE - Crème Riche 50ml MWCFI 3700527701516 31,40 €       26,17 €       18,32 €     6 30% 17,01 €     12 35% 15,70 €    24 40%
DREAM YOUNG - Crème Lissante Eclat 50ml MWCDY 3700527701509 31,40 €       26,17 €       18,32 €     6 30% 17,01 €     12 35% 15,70 €    24 40%
FIRM AGAIN -  Crème Régénérante 50ml MWCFA 3700527701493 41,10 €        34,25 €      23,98 €    6 30% 22,26 €   12 35% 20,55 €   24 40%
BRIGHT SIGHT -  Contour des Yeux 30ml MWCBS 3700527701486 35,70 €       29,75 €      20,83 €    6 30% 19,34 €    12 35% 17,85 €     24 40%
BETTER FASTER - Sérum Régénérant  30ml MWCBF 3700527701479 40,10 €       33,42 €      23,39 €    6 30% 21,72 €    12 35% 20,05 €   24 40%
SHINING STAR - Masque Flash Eclat 50ml MWCSS 3700527701462 23,70 €       19,75 €       13,83 €     6 30% 12,84 €    12 35% 11,85 €     24 40%
TO THE TOP - Masque Régénérant 50ml MWCTT 3700527701455 25,90 €      21,58 €      15,11 €      6 30% 14,03 €    12 35% 12,95 €    24 40%
PINK ME NOW - Baume Exfoliant Lèvres 4g MWCPKN 3700527701448 10,20 €       8,50 €       5,95 €      6 30% 5,53 €     12 35% 5,10 €      24 40%
EYE HAVE A SECRET - Patch Yeux Hydratant MWCEHS 3700527705552 5,00 €        4,17 €         2,92 €      6 30% 2,71 €      12 35% 2,50 €     24 40%
parfum d'ambiance "a l'ombre des amandiers" 100ml LBPARAM1 3770026698242 15,70 €       13,08 €      9,16 €       6 30% 8,50 €     12 35% 7,85 €      24 40%
parfum d'ambiance "un zest de provence" 100ml LBPARAM2 3770026698235 15,70 €       13,08 €      9,16 €       6 30% 8,50 €     12 35% 7,85 €      24 40%
parfum d'ambiance "promenade au verger" 100ml LBPARAM3 3770026698259 15,70 €       13,08 €      9,16 €       6 30% 8,50 €     12 35% 7,85 €      24 40%
parfum d'ambiance "douceur d'un soir d'ete" 100ml LBPARAM4 3770026698266 15,70 €       13,08 €      9,16 €       6 30% 8,50 €     12 35% 7,85 €      24 40%
parfum d'ambiance "emotion lavande" 100ml LBPARAM5 3770026698228 15,70 €       13,08 €      9,16 €       6 30% 8,50 €     12 35% 7,85 €      24 40%
huile de massage a l'huile essentielle de lavande 100ml LBHUIMA 3770026698129 19,20 €       16,00 €      11,20 €     6 30% 10,40 €   12 35% 9,60 €     24 40%
sel de bain a l'huile essentielle de lavande 600gr LBSELBA 3770026698198 16,70 €       13,92 €      9,74 €       6 30% 9,05 €     12 35% 8,35 €      24 40%
huile de soin bio aux huiles essentielles 100ml LBHUSOI100 3770026698037 23,90 €      19,92 €      13,94 €     6 30% 12,95 €    12 35% 11,95 €     24 40%
huile de soin bio aux huiles essentielles 30ml LBHUSOI30 3770026698020 12,00 €       10,00 €     7,00 €      6 30% 6,50 €     12 35% 6,00 €     24 40%
creme visage bio aux huiles essentielles 50ml LBCREVI 3770026698044 31,50 €       26,25 €      18,38 €     6 30% 17,06 €    12 35% 15,75 €     24 40%
creme main bio aux huiles essentielles 75ml LBCREMA75 3770026698013 21,50 €       17,92 €       12,54 €     6 30% 11,65 €     12 35% 10,75 €    24 40%
creme main bio aux huiles essentielles 30ml LBCREMA30 3770026698006 12,00 €       10,00 €     7,00 €      6 30% 6,50 €     12 35% 6,00 €     24 40%
eau de parfum bio aux huiles essentielles 50ml LBEDP50 3770026698051 42,50 €      35,42 €      24,79 €     6 30% 23,02 €   12 35% 21,25 €    24 40%
eau de cologne extra vieille vaporisateur 50ml EDCEV 3760235951825 5,80 €        4,83 €        3,38 €      12 30% 2,90 €     48 40% 2,66 €      96 45%
eau de cologne lavande vaporisateur 50ml EDCLAV 3760235951832 5,80 €        4,83 €        3,38 €      12 30% 2,90 €     48 40% 2,66 €      96 45%
eau de cologne chevrefeuille vaporisateur 50ml EDCCF 3760235951849 5,80 €        4,83 €        3,38 €      12 30% 2,90 €     48 40% 2,66 €      96 45%
eau de cologne the vert vaporisateur 50ml EDCTHE 3760235951856 5,80 €        4,83 €        3,38 €      12 30% 2,90 €     48 40% 2,66 €      96 45%
eau de cologne vanille vaporisateur 50ml EDVVAN 3760235951863 5,80 €        4,83 €        3,38 €      12 30% 2,90 €     48 40% 2,66 €      96 45%
eau de cologne vetiver vaporisateur 50ml EDCVET 3760235951870 5,80 €        4,83 €        3,38 €      12 30% 2,90 €     48 40% 2,66 €      96 45%
eau de cologne chevrefeuille vaporisateur 100ml COL100CF 3760235951900 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%
eau de cologne extra vieille vaporisateur 100ml COL100EV 3760235951887 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%
eau de cologne lavande vaporisateur 100ml COL100LAV 3760235951894 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%
eau de cologne orange-mandarine vaporisateur 100ml COL100ORM 3760235951979 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%
eau de cologne rose vaporisateur 100ml COL100ROSE 3760235951962 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%
eau de cologne the vert vaporisateur 100ml COL100THE 3760235951917 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%
eau de cologne vanille vaporisateur 100ml COL100VAN 3760235951924 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%

PRODUITS DE BEAUTE
BEAUTE et BIEN ETRE

Cannes de marche
L E S  P R I X

savon 100gr au lait jument bio SAVJ 3760235951108 4,30 €        3,58 €        2,51 €       12 30% 2,15 €      24 40% 1,97 €       48 45%
savon beurre de karite 160g SAVK 3760235951078 4,80 €        4,00 €       2,40 €      6 40% 2,20 €     18 45% 2,00 €     36 50%
savon de marseille liquide menthe poivree 1l SAVL1LMENT 3760235952167 14,50 €       12,08 €      8,46 €      12 30% 7,25 €      24 40% 6,65 €      48 45%
savon de marseille liquide orange 1l SAVL1LORAN 3760235950507 14,50 €       12,08 €      8,46 €      12 30% 7,25 €      24 40% 6,65 €      48 45%
savon de marseille liquide verveine-citron 1l SAVL1LVERV 3760235950491 14,50 €       12,08 €      8,46 €      12 30% 7,25 €      24 40% 6,65 €      48 45%
savon de marseille liquide lavande 1l SAVLLAV1L 3760235950521 14,50 €       12,08 €      8,46 €      12 30% 7,25 €      24 40% 6,65 €      48 45%
savon de marseille liquide nature 1l SAVLNAT1L 3760235950040 14,50 €       12,08 €      8,46 €      12 30% 7,25 €      24 40% 6,65 €      48 45%
savon de marseille liquide lavande 300ml SAVL300LAV 3760235950033 6,90 €        5,75 €        4,03 €      12 30% 3,45 €     24 40% 3,16 €      48 45%
savon de marseille liquide menthe poivree 300ml SAVL300MENT 3760235950460 6,90 €        5,75 €        4,03 €      12 30% 3,45 €     24 40% 3,16 €      48 45%
savon de marseille liquide nature 300ml SAVL300NAT 3760235950019 6,90 €        5,75 €        4,03 €      12 30% 3,45 €     24 40% 3,16 €      48 45%
savon de marseille liquide orange 300ml SAVL300ORAN 3760235950446 6,90 €        5,75 €        4,03 €      12 30% 3,45 €     24 40% 3,16 €      48 45%
savon de marseille liquide verveine-citron 300ml SAVL300VERVE 3760235950439 6,90 €        5,75 €        4,03 €      12 30% 3,45 €     24 40% 3,16 €      48 45%
savon d'alep liquide 300 ml SAVAL 3760235950583 9,95 €         8,29 €        4,98 €      12 40% 4,56 €     24 45% 4,15 €      48 50%
savon d' alep liquide 1 litre SAVALEL 3760235950859 19,45 €       16,21 €       9,73 €       12 40% 8,91 €      24 45% 8,10 €      48 50%
crème de douche 500ml SABOUL 3770010385202 15,75 €        13,13 €       9,19 €       12 30% 7,88 €      24 40% 7,22 €      48 45%
shampoing solide aquaromat SHAQ 3760235951238 8,90 €        7,42 €        4,45 €      6 40% 4,08 €     12 45% 3,71 €       24 50%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
brosse a dents en bambou BADB 3760235952624 2,80 €        2,33 €        1,63 €       24 30% 1,40 €      48 40% 1,28 €      96 45%
brosse a dents en bambou enfant BADBE 3760235950798 2,90 €        2,42 €        1,69 €       24 30% 1,45 €      48 40% 1,33 €      96 45%
fil dentaire en soie | distributeur + recharge BFILDEN 5430000934619 9,95 €         8,29 €        6,63 €      20 20% 5,80 €     40 30% 4,98 €      60 40%
fil dentaire en soie | recharges (2x 50m) BFILDENR 5430000934640 10,95 €       9,13 €        7,30 €      20 20% 6,39 €     40 30% 5,48 €      60 40%
gratte langue ayurvédique en cuivre BGRATLA 5430000934435 5,99 €         4,99 €        3,99 €      10 20% 3,74 €      20 25% 3,24 €      30 35%
kit de nettoyage dents blanches DREAMY 7629999051553 12,50 €       10,42 €      7,29 €       8 30% 6,25 €     16 40% 5,73 €      32 45%
cure-oreilles ecologique en bamboo CURO 3760235952631 3,70 €         3,08 €       1,85 €       24 40% 1,70 €      48 45% 1,54 €      96 50%
cure-oreilles spirale en silicone CUROSILI 6532461005484 9,90 €        8,25 €        5,78 €       8 30% 5,36 €     16 35% 4,95 €      32 40%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
thermomètre gallium ca-mi TG 8054619102039 7,50 €         6,25 €        4,38 €      24 30% 3,75 €      48 40% 3,13 €      96 50%
thermometre electronique flexible EXATF 3760235950736 5,80 €        4,83 €        2,66 €      10 45% 2,42 €     20 50% 1,93 €      40 60%
thermometre electronique rigide EXATR 3760235950729 4,80 €        4,00 €       2,20 €      10 45% 2,00 €     20 50% 1,60 €      40 60%
thermometre infrarouge de poche 1 seconde TTOUCH 8054619107768 17,50 €       14,58 €      10,21 €     6 30% 9,48 €     12 35% 8,75 €      24 40%
thermomètre infrarouge karman KAR30 3770017244038 52,00 €      43,33 €      30,33 €    6 30% 26,00 €   12 40% 23,83 €    24 45%
oxymètre de pouls ca-mi o2 plus O2 8033622546177 40,00 €      33,33 €      26,67 €     6 20% 23,33 €   12 30% 20,00 €   24 40%
nebuliseur portable ca-mi kiwi plus KIWIP 8054619106112 74,90 €       62,42 €      53,05 €    6 15% 49,93 €   12 20% 43,69 €    24 30%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
peigne aspirateur anti poux v-comb A1 VCOMBA1 9334604001370 64,95 €       54,13 €      35,18 €     4 35% 32,48 €   8 40% 29,77 €    24 45%
peigne aspirateur anti poux v-comb supra VCOMBSUP 9334604001400 54,95 €       45,79 €      29,76 €     4 35% 27,48 €    8 40% 25,19 €    24 45%
filtres peigne aspirateur anti-poux v-comb A1 (x6) VCOMBFA1 9334604001394 12,90 €       10,75 €      6,99 €      4 35% 6,45 €     8 40% 5,91 €      24 45%
peigne anti poux double  micro cannelures PAPMC 3760235950989 10,95 €       9,13 €        5,02 €      24 45% 4,56 €     48 50% 3,65 €      96 60%
tire tique "tick twister" 3 pièces TICK3COLOR 850646000663 6,70 €         5,58 €        3,91 €       40 30% 3,35 €     80 40% 3,07 €      160 45%
tire tique "tick twister" set humain 3 pieces TICK3 850646000335 7,90 €         6,58 €        4,61 €       24 30% 3,95 €     48 40% 3,62 €      96 45%
babyfriend BABYF 8022386000216 25,90 €      21,58 €      15,11 €      12 30% 12,95 €    24 40% 11,87 €     48 45%
zanza click ZANZA 8022386060104 12,50 €       10,42 €      7,29 €       12 30% 6,25 €     24 40% 5,73 €      48 45%
aromatattoo (aux he anti-moustiques 25 sachets) TATTOO 8033219532538 80,00 €      66,67 €      40,00 €   1 40% 36,67 €    3 45% 33,33 €    9 50%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
medi-7 colore MEDI7COL 3760235951474 22,50 €      18,75 €       13,13 €      12 30% 11,25 €     24 40% 10,31 €     48 45%
medi-7 bleu MEDI7BL 3401548215159 21,50 €       17,92 €       12,54 €     12 30% 10,75 €    24 40% 9,86 €      48 45%
medi-7 blanc MEDI7BLC 3401548215159 21,50 €       17,92 €       12,54 €     12 30% 10,75 €    24 40% 9,86 €      48 45%
medi-7 vert MEDI7VE 3401548215159 21,50 €       17,92 €       12,54 €     12 30% 10,75 €    24 40% 9,86 €      48 45%
presentoir 12 medi 7 (4 bleu, 4 blanc, 4 vert) MEDI712 258,00 €    215,04 €    150,48 €   1 30% 129,00 € 2 40% 118,32 €   4 45%
mininizer MINI 5703428255391 16,70 €       13,91 €       11,13 €      12 20% 9,74 €      24 30% 8,35 €      48 40%
medidose similicuir noir MEDISIMN 5703428250402 24,50 €      20,42 €     16,33 €     12 20% 14,29 €    24 30% 12,25 €    48 40%
medidose similicuir rouge MEDISIMR 5703428250596 24,50 €      20,42 €     16,33 €     12 20% 14,29 €    24 30% 12,25 €    48 40%
medidose bleu MEDIBL 5703428251171 17,35 €        14,46 €      10,84 €     12 25% 9,40 €     24 35% 7,95 €      48 45%
medidose orange MEDIOR 5703428251089 17,35 €        14,46 €      10,84 €     12 25% 9,40 €     24 35% 7,95 €      48 45%
medidose rouge MEDIRO 5703428251072 17,35 €        14,46 €      10,84 €     12 25% 9,40 €     24 35% 7,95 €      48 45%
medidose saphir MEDISA 5703428251690 17,35 €        14,46 €      10,84 €     12 25% 9,40 €     24 35% 7,95 €      48 45%
medidose bordeaux MEDIBO 5703428251713 17,35 €        14,46 €      10,84 €     12 25% 9,40 €     24 35% 7,95 €      48 45%
medidose gris MEDIGR 5703428251379 17,35 €        14,46 €      10,84 €     12 25% 9,40 €     24 35% 7,95 €      48 45%
presentoir 12 medidose (4 bleu, 4 orange, 4 rouge) MEDI12 208,25 €    173,54 €     130,08 €  1 25% 112,80 €  2 35% 95,40 €   4 45%
medimax bleu MEDMB 5703428257982 31,40 €       26,16 €      19,62 €     6 25% 17,01 €     12 35% 14,39 €    24 45%
medimax saphir MEDMS 5703428257203 31,40 €       26,16 €      19,62 €     6 25% 17,01 €     12 35% 14,39 €    24 45%
medimax rouge MEDMR 5703428251164 31,40 €       26,16 €      19,62 €     6 25% 17,01 €     12 35% 14,39 €    24 45%
medimax gris MEDMG 5703428251584 31,40 €       26,16 €      19,62 €     6 25% 17,01 €     12 35% 14,39 €    24 45%
medidose cuir marron MEDICUIRM 5703428252185 31,40 €       26,16 €      20,93 €    12 20% 18,31 €     24 30% 15,70 €    48 40%
medidose cuir noir MEDICUIRN 5703428252383 31,40 €       26,16 €      20,93 €    12 20% 18,31 €     24 30% 15,70 €    48 40%
medidose cuir rouge MEDICUIRR 5703428252390 31,40 €       26,16 €      20,93 €    12 20% 18,31 €     24 30% 15,70 €    48 40%
medicapoche present. 2 (ref:2184) MEDIC2 2537230 136,30 €     113,58 €     90,87 €    1 20%
medicapoche 1x4 gm en vrac MEDICA1X4GM 6022534 2,02 €        1,68 €        1,35 €       12 20% 1,18 €       24 30% 1,01 €       48 40%
medicapoche 1x4 pm en vrac MEDICA1X4PM 7211757 2,02 €        1,68 €        1,35 €       12 20% 1,18 €       24 30% 1,01 €       48 40%
medicapoche 1x7 gm en vrac MEDICA1X7GM 7211993 1,77 €          1,48 €        1,18 €        12 20% 1,03 €      24 30% 0,89 €     48 40%
medicapoche 1x7 mm en vrac MEDICA1X7MM 7211987 1,77 €          1,48 €        1,18 €        12 20% 1,03 €      24 30% 0,89 €     48 40%
medicapoche 1x7 pm en vrac MEDICA1X7PM 7211763 1,77 €          1,48 €        1,18 €        12 20% 1,03 €      24 30% 0,89 €     48 40%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
canne anglaise sofia SOFIA 3615800000296 16,70 €       13,91 €       9,74 €       20 30% 8,35 €     40 40% 7,65 €      80 45%
kit de 20 cannes anglaises couleurs panachees KIT20 256,00 €    232,73 €    128,00 €  1 45% 116,36 €   2 50% 93,09 €   4 60%

soit la canne anglaise  ECO110 3760235951306 12,80 €       11,64 €       6,40 €      20 45% 5,82 €     40 50% 4,65 €      80 60%
canne anglaise popins vilgo enfant  bleue VILPOPBL 3615800052196 19,85 €       16,54 €      13,23 €     10 20% 11,58 €     20 30% 10,75 €    40 35%
canne anglaise popins vilgo enfant  verte VILPOPVE 3615800052202 19,85 €       16,54 €      13,23 €     10 20% 11,58 €     20 30% 10,75 €    40 35%
canne anglaise popins vilgo enfant  rose VILPOPRO 3615800052189 19,85 €       16,54 €      13,23 €     10 20% 11,58 €     20 30% 10,75 €    40 35%
kit 12 cannes KIT12 150,00 €  1
kti 12 cannes premium KIT12PR 165,00 €  1
kit 25 cannes KIT25 275,00 €  1
canne reglable alu rouge avec fleurs poignee facon bois AQ004 3760235950538 21,48 €       19,53 €      15,62 €     12 20% 13,67 €    24 30% 11,72 €     48 40%
canne reglable alu violet avec motifs poignee facon bois AQ005 3760235950545 22,11 €        20,10 €      16,08 €     12 20% 14,07 €    24 30% 12,06 €    48 40%
canne reglable alu bleu degrade poignee facon bois AQ006 3760235950552 21,48 €       19,53 €      15,62 €     12 20% 13,67 €    24 30% 11,72 €     48 40%
canne reglable alu violet avec fleurs poignee facon bois AQ011 3760235950569 22,11 €        20,10 €      16,08 €     12 20% 14,07 €    24 30% 12,06 €    48 40%
canne reglable alu vert avec fleurs poignee facon bois AQ015 3760235950576 21,48 €       19,53 €      15,62 €     12 20% 13,67 €    24 30% 11,72 €     48 40%
canne reglable alu prune eclats de cristal effet diamand AQ016 3760235951153 27,12 €        24,65 €      19,72 €     12 20% 17,26 €    24 30% 14,79 €     48 40%
canne reglable alu fleurs jaunes poignee facon bois AQ017 3760235951375 13,08 €       11,89 €       9,51 €       12 20% 8,33 €     24 30% 7,14 €       48 40%
canne reglable alu ecossais rouge et bleu ergonomique AQ018 3760235951689 14,39 €       13,08 €      10,47 €     12 20% 9,16 €      24 30% 7,85 €      48 40%
canne reglable alu violet petites fleurs ergonomique AQ019 3760235951696 14,39 €       13,08 €      10,47 €     12 20% 9,16 €      24 30% 7,85 €      48 40%
canne reglable alu cachemire bleu ergonomique AQ020 3760235951702 14,39 €       13,08 €      10,47 €     12 20% 9,16 €      24 30% 7,85 €      48 40%
canne  reglable alu noir  poignee ergonomique noire AQ021 3760235951733 11,67 €        10,61 €       8,49 €      12 20% 7,43 €      24 30% 6,36 €      48 40%
canne fixe alu motif laser argentee poignee marron AQ022 3760235951740 10,80 €       9,82 €        7,85 €       12 20% 6,87 €      24 30% 5,89 €      48 40%
canne reglable alu rose motifs geometriques AQ024 3760235950613 23,10 €       21,00 €      16,80 €     12 20% 14,70 €    24 30% 12,60 €    48 40%
canne  reglable alu bleue  poignee ergonomique noire AQ025 3760235951245 11,67 €        10,61 €       8,49 €      12 20% 7,43 €      24 30% 6,36 €      48 40%
canne  alu verte rayure poignee plastique noire AQ026 3760235951252 12,80 €       11,64 €       9,31 €       12 20% 8,15 €      24 30% 6,98 €      48 40%
canne  alu bleue rayure poignee plastique noire AQ027 3760235951269 12,80 €       11,64 €       9,31 €       12 20% 8,15 €      24 30% 6,98 €      48 40%
canne reglable alu noire poignee anatomique droite AQ028D 3760235951399 15,53 €       14,11 €        11,29 €      12 20% 9,88 €     24 30% 8,47 €      48 40%
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savon 100gr au lait jument bio SAVJ 3760235951108 4,30 €        3,58 €        2,51 €       12 30% 2,15 €      24 40% 1,97 €       48 45%
savon beurre de karite 160g SAVK 3760235951078 4,80 €        4,00 €       2,40 €      6 40% 2,20 €     18 45% 2,00 €     36 50%
savon de marseille liquide menthe poivree 1l SAVL1LMENT 3760235952167 14,50 €       12,08 €      8,46 €      12 30% 7,25 €      24 40% 6,65 €      48 45%
savon de marseille liquide orange 1l SAVL1LORAN 3760235950507 14,50 €       12,08 €      8,46 €      12 30% 7,25 €      24 40% 6,65 €      48 45%
savon de marseille liquide verveine-citron 1l SAVL1LVERV 3760235950491 14,50 €       12,08 €      8,46 €      12 30% 7,25 €      24 40% 6,65 €      48 45%
savon de marseille liquide lavande 1l SAVLLAV1L 3760235950521 14,50 €       12,08 €      8,46 €      12 30% 7,25 €      24 40% 6,65 €      48 45%
savon de marseille liquide nature 1l SAVLNAT1L 3760235950040 14,50 €       12,08 €      8,46 €      12 30% 7,25 €      24 40% 6,65 €      48 45%
savon de marseille liquide lavande 300ml SAVL300LAV 3760235950033 6,90 €        5,75 €        4,03 €      12 30% 3,45 €     24 40% 3,16 €      48 45%
savon de marseille liquide menthe poivree 300ml SAVL300MENT 3760235950460 6,90 €        5,75 €        4,03 €      12 30% 3,45 €     24 40% 3,16 €      48 45%
savon de marseille liquide nature 300ml SAVL300NAT 3760235950019 6,90 €        5,75 €        4,03 €      12 30% 3,45 €     24 40% 3,16 €      48 45%
savon de marseille liquide orange 300ml SAVL300ORAN 3760235950446 6,90 €        5,75 €        4,03 €      12 30% 3,45 €     24 40% 3,16 €      48 45%
savon de marseille liquide verveine-citron 300ml SAVL300VERVE 3760235950439 6,90 €        5,75 €        4,03 €      12 30% 3,45 €     24 40% 3,16 €      48 45%
savon d'alep liquide 300 ml SAVAL 3760235950583 9,95 €         8,29 €        4,98 €      12 40% 4,56 €     24 45% 4,15 €      48 50%
savon d' alep liquide 1 litre SAVALEL 3760235950859 19,45 €       16,21 €       9,73 €       12 40% 8,91 €      24 45% 8,10 €      48 50%
crème de douche 500ml SABOUL 3770010385202 15,75 €        13,13 €       9,19 €       12 30% 7,88 €      24 40% 7,22 €      48 45%
shampoing solide aquaromat SHAQ 3760235951238 8,90 €        7,42 €        4,45 €      6 40% 4,08 €     12 45% 3,71 €       24 50%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
brosse a dents en bambou BADB 3760235952624 2,80 €        2,33 €        1,63 €       24 30% 1,40 €      48 40% 1,28 €      96 45%
brosse a dents en bambou enfant BADBE 3760235950798 2,90 €        2,42 €        1,69 €       24 30% 1,45 €      48 40% 1,33 €      96 45%
fil dentaire en soie | distributeur + recharge BFILDEN 5430000934619 9,95 €         8,29 €        6,63 €      20 20% 5,80 €     40 30% 4,98 €      60 40%
fil dentaire en soie | recharges (2x 50m) BFILDENR 5430000934640 10,95 €       9,13 €        7,30 €      20 20% 6,39 €     40 30% 5,48 €      60 40%
gratte langue ayurvédique en cuivre BGRATLA 5430000934435 5,99 €         4,99 €        3,99 €      10 20% 3,74 €      20 25% 3,24 €      30 35%
kit de nettoyage dents blanches DREAMY 7629999051553 12,50 €       10,42 €      7,29 €       8 30% 6,25 €     16 40% 5,73 €      32 45%
cure-oreilles ecologique en bamboo CURO 3760235952631 3,70 €         3,08 €       1,85 €       24 40% 1,70 €      48 45% 1,54 €      96 50%
cure-oreilles spirale en silicone CUROSILI 6532461005484 9,90 €        8,25 €        5,78 €       8 30% 5,36 €     16 35% 4,95 €      32 40%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
thermomètre gallium ca-mi TG 8054619102039 7,50 €         6,25 €        4,38 €      24 30% 3,75 €      48 40% 3,13 €      96 50%
thermometre electronique flexible EXATF 3760235950736 5,80 €        4,83 €        2,66 €      10 45% 2,42 €     20 50% 1,93 €      40 60%
thermometre electronique rigide EXATR 3760235950729 4,80 €        4,00 €       2,20 €      10 45% 2,00 €     20 50% 1,60 €      40 60%
thermometre infrarouge de poche 1 seconde TTOUCH 8054619107768 17,50 €       14,58 €      10,21 €     6 30% 9,48 €     12 35% 8,75 €      24 40%
thermomètre infrarouge karman KAR30 3770017244038 52,00 €      43,33 €      30,33 €    6 30% 26,00 €   12 40% 23,83 €    24 45%
oxymètre de pouls ca-mi o2 plus O2 8033622546177 40,00 €      33,33 €      26,67 €     6 20% 23,33 €   12 30% 20,00 €   24 40%
nebuliseur portable ca-mi kiwi plus KIWIP 8054619106112 74,90 €       62,42 €      53,05 €    6 15% 49,93 €   12 20% 43,69 €    24 30%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
peigne aspirateur anti poux v-comb A1 VCOMBA1 9334604001370 64,95 €       54,13 €      35,18 €     4 35% 32,48 €   8 40% 29,77 €    24 45%
peigne aspirateur anti poux v-comb supra VCOMBSUP 9334604001400 54,95 €       45,79 €      29,76 €     4 35% 27,48 €    8 40% 25,19 €    24 45%
filtres peigne aspirateur anti-poux v-comb A1 (x6) VCOMBFA1 9334604001394 12,90 €       10,75 €      6,99 €      4 35% 6,45 €     8 40% 5,91 €      24 45%
peigne anti poux double  micro cannelures PAPMC 3760235950989 10,95 €       9,13 €        5,02 €      24 45% 4,56 €     48 50% 3,65 €      96 60%
tire tique "tick twister" 3 pièces TICK3COLOR 850646000663 6,70 €         5,58 €        3,91 €       40 30% 3,35 €     80 40% 3,07 €      160 45%
tire tique "tick twister" set humain 3 pieces TICK3 850646000335 7,90 €         6,58 €        4,61 €       24 30% 3,95 €     48 40% 3,62 €      96 45%
babyfriend BABYF 8022386000216 25,90 €      21,58 €      15,11 €      12 30% 12,95 €    24 40% 11,87 €     48 45%
zanza click ZANZA 8022386060104 12,50 €       10,42 €      7,29 €       12 30% 6,25 €     24 40% 5,73 €      48 45%
aromatattoo (aux he anti-moustiques 25 sachets) TATTOO 8033219532538 80,00 €      66,67 €      40,00 €   1 40% 36,67 €    3 45% 33,33 €    9 50%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
medi-7 colore MEDI7COL 3760235951474 22,50 €      18,75 €       13,13 €      12 30% 11,25 €     24 40% 10,31 €     48 45%
medi-7 bleu MEDI7BL 3401548215159 21,50 €       17,92 €       12,54 €     12 30% 10,75 €    24 40% 9,86 €      48 45%
medi-7 blanc MEDI7BLC 3401548215159 21,50 €       17,92 €       12,54 €     12 30% 10,75 €    24 40% 9,86 €      48 45%
medi-7 vert MEDI7VE 3401548215159 21,50 €       17,92 €       12,54 €     12 30% 10,75 €    24 40% 9,86 €      48 45%
presentoir 12 medi 7 (4 bleu, 4 blanc, 4 vert) MEDI712 258,00 €    215,04 €    150,48 €   1 30% 129,00 € 2 40% 118,32 €   4 45%
mininizer MINI 5703428255391 16,70 €       13,91 €       11,13 €      12 20% 9,74 €      24 30% 8,35 €      48 40%
medidose similicuir noir MEDISIMN 5703428250402 24,50 €      20,42 €     16,33 €     12 20% 14,29 €    24 30% 12,25 €    48 40%
medidose similicuir rouge MEDISIMR 5703428250596 24,50 €      20,42 €     16,33 €     12 20% 14,29 €    24 30% 12,25 €    48 40%
medidose bleu MEDIBL 5703428251171 17,35 €        14,46 €      10,84 €     12 25% 9,40 €     24 35% 7,95 €      48 45%
medidose orange MEDIOR 5703428251089 17,35 €        14,46 €      10,84 €     12 25% 9,40 €     24 35% 7,95 €      48 45%
medidose rouge MEDIRO 5703428251072 17,35 €        14,46 €      10,84 €     12 25% 9,40 €     24 35% 7,95 €      48 45%
medidose saphir MEDISA 5703428251690 17,35 €        14,46 €      10,84 €     12 25% 9,40 €     24 35% 7,95 €      48 45%
medidose bordeaux MEDIBO 5703428251713 17,35 €        14,46 €      10,84 €     12 25% 9,40 €     24 35% 7,95 €      48 45%
medidose gris MEDIGR 5703428251379 17,35 €        14,46 €      10,84 €     12 25% 9,40 €     24 35% 7,95 €      48 45%
presentoir 12 medidose (4 bleu, 4 orange, 4 rouge) MEDI12 208,25 €    173,54 €     130,08 €  1 25% 112,80 €  2 35% 95,40 €   4 45%
medimax bleu MEDMB 5703428257982 31,40 €       26,16 €      19,62 €     6 25% 17,01 €     12 35% 14,39 €    24 45%
medimax saphir MEDMS 5703428257203 31,40 €       26,16 €      19,62 €     6 25% 17,01 €     12 35% 14,39 €    24 45%
medimax rouge MEDMR 5703428251164 31,40 €       26,16 €      19,62 €     6 25% 17,01 €     12 35% 14,39 €    24 45%
medimax gris MEDMG 5703428251584 31,40 €       26,16 €      19,62 €     6 25% 17,01 €     12 35% 14,39 €    24 45%
medidose cuir marron MEDICUIRM 5703428252185 31,40 €       26,16 €      20,93 €    12 20% 18,31 €     24 30% 15,70 €    48 40%
medidose cuir noir MEDICUIRN 5703428252383 31,40 €       26,16 €      20,93 €    12 20% 18,31 €     24 30% 15,70 €    48 40%
medidose cuir rouge MEDICUIRR 5703428252390 31,40 €       26,16 €      20,93 €    12 20% 18,31 €     24 30% 15,70 €    48 40%
medicapoche present. 2 (ref:2184) MEDIC2 2537230 136,30 €     113,58 €     90,87 €    1 20%
medicapoche 1x4 gm en vrac MEDICA1X4GM 6022534 2,02 €        1,68 €        1,35 €       12 20% 1,18 €       24 30% 1,01 €       48 40%
medicapoche 1x4 pm en vrac MEDICA1X4PM 7211757 2,02 €        1,68 €        1,35 €       12 20% 1,18 €       24 30% 1,01 €       48 40%
medicapoche 1x7 gm en vrac MEDICA1X7GM 7211993 1,77 €          1,48 €        1,18 €        12 20% 1,03 €      24 30% 0,89 €     48 40%
medicapoche 1x7 mm en vrac MEDICA1X7MM 7211987 1,77 €          1,48 €        1,18 €        12 20% 1,03 €      24 30% 0,89 €     48 40%
medicapoche 1x7 pm en vrac MEDICA1X7PM 7211763 1,77 €          1,48 €        1,18 €        12 20% 1,03 €      24 30% 0,89 €     48 40%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
canne anglaise sofia SOFIA 3615800000296 16,70 €       13,91 €       9,74 €       20 30% 8,35 €     40 40% 7,65 €      80 45%
kit de 20 cannes anglaises couleurs panachees KIT20 256,00 €    232,73 €    128,00 €  1 45% 116,36 €   2 50% 93,09 €   4 60%

soit la canne anglaise  ECO110 3760235951306 12,80 €       11,64 €       6,40 €      20 45% 5,82 €     40 50% 4,65 €      80 60%
canne anglaise popins vilgo enfant  bleue VILPOPBL 3615800052196 19,85 €       16,54 €      13,23 €     10 20% 11,58 €     20 30% 10,75 €    40 35%
canne anglaise popins vilgo enfant  verte VILPOPVE 3615800052202 19,85 €       16,54 €      13,23 €     10 20% 11,58 €     20 30% 10,75 €    40 35%
canne anglaise popins vilgo enfant  rose VILPOPRO 3615800052189 19,85 €       16,54 €      13,23 €     10 20% 11,58 €     20 30% 10,75 €    40 35%
kit 12 cannes KIT12 150,00 €  1
kti 12 cannes premium KIT12PR 165,00 €  1
kit 25 cannes KIT25 275,00 €  1
canne reglable alu rouge avec fleurs poignee facon bois AQ004 3760235950538 21,48 €       19,53 €      15,62 €     12 20% 13,67 €    24 30% 11,72 €     48 40%
canne reglable alu violet avec motifs poignee facon bois AQ005 3760235950545 22,11 €        20,10 €      16,08 €     12 20% 14,07 €    24 30% 12,06 €    48 40%
canne reglable alu bleu degrade poignee facon bois AQ006 3760235950552 21,48 €       19,53 €      15,62 €     12 20% 13,67 €    24 30% 11,72 €     48 40%
canne reglable alu violet avec fleurs poignee facon bois AQ011 3760235950569 22,11 €        20,10 €      16,08 €     12 20% 14,07 €    24 30% 12,06 €    48 40%
canne reglable alu vert avec fleurs poignee facon bois AQ015 3760235950576 21,48 €       19,53 €      15,62 €     12 20% 13,67 €    24 30% 11,72 €     48 40%
canne reglable alu prune eclats de cristal effet diamand AQ016 3760235951153 27,12 €        24,65 €      19,72 €     12 20% 17,26 €    24 30% 14,79 €     48 40%
canne reglable alu fleurs jaunes poignee facon bois AQ017 3760235951375 13,08 €       11,89 €       9,51 €       12 20% 8,33 €     24 30% 7,14 €       48 40%
canne reglable alu ecossais rouge et bleu ergonomique AQ018 3760235951689 14,39 €       13,08 €      10,47 €     12 20% 9,16 €      24 30% 7,85 €      48 40%
canne reglable alu violet petites fleurs ergonomique AQ019 3760235951696 14,39 €       13,08 €      10,47 €     12 20% 9,16 €      24 30% 7,85 €      48 40%
canne reglable alu cachemire bleu ergonomique AQ020 3760235951702 14,39 €       13,08 €      10,47 €     12 20% 9,16 €      24 30% 7,85 €      48 40%
canne  reglable alu noir  poignee ergonomique noire AQ021 3760235951733 11,67 €        10,61 €       8,49 €      12 20% 7,43 €      24 30% 6,36 €      48 40%
canne fixe alu motif laser argentee poignee marron AQ022 3760235951740 10,80 €       9,82 €        7,85 €       12 20% 6,87 €      24 30% 5,89 €      48 40%
canne reglable alu rose motifs geometriques AQ024 3760235950613 23,10 €       21,00 €      16,80 €     12 20% 14,70 €    24 30% 12,60 €    48 40%
canne  reglable alu bleue  poignee ergonomique noire AQ025 3760235951245 11,67 €        10,61 €       8,49 €      12 20% 7,43 €      24 30% 6,36 €      48 40%
canne  alu verte rayure poignee plastique noire AQ026 3760235951252 12,80 €       11,64 €       9,31 €       12 20% 8,15 €      24 30% 6,98 €      48 40%
canne  alu bleue rayure poignee plastique noire AQ027 3760235951269 12,80 €       11,64 €       9,31 €       12 20% 8,15 €      24 30% 6,98 €      48 40%
canne reglable alu noire poignee anatomique droite AQ028D 3760235951399 15,53 €       14,11 €        11,29 €      12 20% 9,88 €     24 30% 8,47 €      48 40%
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Cannes de marche
A C C E S S O I R E S  C A N N E 

LAMPE LED PIVOTANTE 

Réf. : AQLED19, 22

Accessoire de canne pour la nuit ou les endroits 
sombres
Pour canne de marche, canne anglaise et 
déambulateur
2 tailles disponibles : 19 mm pour les cannes D16
et 22 mm pour les cannes D19
2 modes d’éclairage : clignotant et constant
Vendu panaché
Piles incluses

EMBOUT CANNE DEBOUT

Réf. : T3816, T3819

Permet aux cannes de tenir debout
Système antidérapant et facile à installer 
Amovible, traction sur 360°
Adaptable sur tout modèle de canne de Ø 16 et 20 
mm même pliables
183g diamètre total : 11.5cm
Canne toujours à portée de main en toute sécurité
La canne ne glisse plus et ne tombe plus
Évite aux personnes à mobilité réduite de se baisser 
pour ramasser sa canne si elle tombe 
Embouts livrés panachés 50/50 en deux tailles

ACCROCHE CANNE

Réf. : AC

Support amovible pour canne de marche
Pratique et utile

Canne toujours à portée de main
Se pose sur la table ou 

se fixe par pression sous la table
Notice explicative jointe 

tarif ht.                                           9.54€ 

par 20               30%                     6.68€
par 40              40%                     5.72€
par 80               45%                    5.25€

ppc ttc                                        11.45€ 

tarif ht.                                            5.71€ 

par 6                 30%                      4.00€
par 12              40%                     3.43€
par 24               45%                      3.14€

ppc ttc                                          6.85€ 

tarif ht.                                          12.42€ 

par 24               30%                      8.69€
par 48              40%                      7.45€
par 96               45%                     6.83€

ppc ttc                                        14.90€ 
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DRAGONNE 

Réf. : 810

Dragonne à accrocher sur la canne 
Pour éviter de faire tomber sa canne 

Cannes de marche
A C C E S S O I R E S  C A N N E

ICE-GRIP

Réf. : IG

Support avec système anti-dérapant
Pour verglas, sols gelés et neige

Facile à installer et amovible 
Adaptable sur tout modèle de canne de marche

EMBOUT DE CANNE

Réf. : 816, 819

Accessoire de canne anti-dérapant 
Standards 920 314, embouts diamètre 16 et 19 mm

tarif ht.                                             1.50€ 

par 24               30%                       1.05€
par 48              40%                     0.90€
par 96               45%                      0.83€

ppc ttc                                          1.80€ 

tarif ht.                                            2.92€ 

par 24               30%                       2.04€
par 48              40%                        1.75€
par 96               45%                      1.60€

ppc ttc                                          3.50€ 

tarif ht.                                             5.17€ 

par 30               30%                       3.62€
par 60              40%                      3.10€
par 120             45%                      2.84€

ppc ttc                                          6.20€ 
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Produits de beauté
P A R F U M  &  C O S M É T I Q U E 

NEW START EAU FRAÎCHE NETTOYANTE

Réf. : MWCNS

Un geste fraîcheur pour éliminer les impuretés
Lotion nettoyante et hydratante pour le visage 
Tonifie sans dessécher la peau 
Prépare la peau à recevoir son soin de jour ou de nuit
200mL

BUBBLE CLEANSE MOUSSE NETTOYANTE

Réf. : MWCBC

95% d’ingrédients d’origine naturelle 
Une mousse légère qui démaquille en douceur 

Élimine les impuretés 
Tonifie la peau pour recevoir le prochain soin 

L’allantoïne est connue pour ses propriétés 
hydratantes et apaisantes

100mL 

CLEAR OFF ÉMULSION DÉMAQUILLANTE

Réf. : MWCCO

98% d’ingrédients d’origine naturelle 
Un lait tout doux pour un démaquillage plaisir
Sa texture légère capte les résidus de maquillage 
et de saleté sur la peau 
Laisse un film hydratant sur la peau 
Sensation de confort et d’hydratation
Ne démaquille pas les yeux
200mL

tarif ht.                                           17.08€ 

par 6                 30%                    11.96€
par 12              35%                     11.10€
par 24               40%                      10.25€

ppc ttc                                        20.50€ 

ÉMULSION, MOUSSE & EAU FRAÎCHE :
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FEEL INTENSE CRÈME RICHE 

Réf. : MWCFI

Soin désaltérant de jour et nuit pour les peaux 
déshydratées, en manque de confort
Hydrate en profondeur et aide la peau à se recharger 
en eau pour retrouver douceur et souplesse
Extrait d’imperiata cylindrica, squalane
97% d’ingrédients d’origine naturelle — 50ml

Produits de beauté
P A R F U M  &  C O S M É T I Q U E 

PURE NOW GEL PURIFIANT PERFECTEUR

Réf. : MWCPN

Gelée fraîche, alliée des peaux grasses
Hydrate et purifie les peaux mixte à grasse

Soin de jour et de nuit qui purifie et atténue les 
zones de brillances pour un teint net et éclatant

Complexe lipide bio-mimétique, extrait de pamplemousse
93% d’ingrédients d’origine naturelle — 50ml

DREAM YOUNG CRÈME LISSANTE ÉCLAT

Réf. : MWCDY

Ce soin de jour et de nuit ralentit les 
premiers signes du vieillissement cutané 

Pour une peau plus lisse, mieux protégée contre la 
déshydratation et plus confortable

Complexe de peptides, huile de coton
97% d’ingrédients d’origine naturelle — 50ml

FIRM AGAIN CRÈME RÉGÉNÉRANTE

Réf. : MWCFA

Crème anti âge de jour et de nuit pour peaux matures 
Aide à diminuer les rides et la peau à retrouver 
confort et résistance
Renforce la barrière cutanée et aide à retarder les 
signes du vieillissement pour une peau plus ferme
Complexe de céramides, peptides fermeté, 
extrait de trèfle rouge
95% d’ingrédients d’origine naturelle — 50ml

tarif ht.                                          22.50€ 

par 6                 30%                    15.75€
par 12               35%                   14.63€
par 24               40%                      13.50€

ppc ttc                                        27.00€ 

tarif ht.                                          26.17€ 

par 6                 30%                   18.32€
par 12               35%                     17.01€
par 24               40%                      15.70€

ppc ttc                                        31.40€ 
FEEL INTENSE & DREAM YOUNG :

tarif ht.                                          34.25€ 

par 6                 30%                    23.98€
par 12               35%                   22.26€
par 24               40%                       20.55€

ppc ttc                                         41.10€ 
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Produits de beauté
P A R F U M  &  C O S M É T I Q U E 

SHINING STAR MASQUE FLASH ÉCLAT

Réf. : MWCSS

98% d’ingrédients d’origine naturelle — 50mL
Solution rapide pour un coup d’éclat instantané 
Contient des illuminateurs optiques qui aident à 
réduire les signes de fatigue en quelques minutes 
seulement, pour une peau lissée et revitalisée
Vitamine C, extrait d’avoine, extrait d’imperata cylindrica

BETTER FASTER SÉRUM RÉGÉNÉRANT

Réf. : MWCBF

96% d’ingrédients d’origine naturelle — 30mL 
Soin spécifique pour booster votre 

routine de soin quotidienne 
Ce sérum lisse, réhydrate, et aide à améliorer 

visiblement la fermeté grâce à son effet 
tenseur immédiat

Extrait de plantain, complexe de peptides, 
extrait d’avoine

BRIGHT SIGHT CRÈME CONTOUR DES YEUX

Réf. : MWCBS

98% d’ingrédients d’origine naturelle — 30mL 
Une action globale en un clin d’œil 
Soin quotidien pour le contour des yeux 
Réduit l’apparence des poches, des cernes et des rides, 
Hydrate les tissus et limite l’affaissement de la peau 
des paupières
Complexe d’extraits d’arbre de soie et d’herbe divine, 
extrait d’avoine

tarif ht.                                          29.75€ 

par 6                 30%                    20.83€
par 12               35%                   19.34€
par 24               40%                       17.85€

ppc ttc                                        35.70€ 

tarif ht.                                          33.42€ 

par 6                 30%                    23.39€
par 12               35%                    21.72€
par 24               40%                       20.05€

ppc ttc                                        40.10€ 

tarif ht.                                           19.75€ 

par 6                 30%                    13.83€
par 12               35%                   12.84€
par 24               40%                       11.85€

ppc ttc                                        23.70€ 
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BORN AGAIN CRÈME EXFOLIANTE

Réf. : MWCBA

Élimine les impuretés et affine le grain de peau
Idéale pour resserrer les pores et limiter la pro-
duction excessive de sébum, responsable de la 
formation de boutons et imperfections
98% d’ingrédients d’origine naturelle — 50ml

Produits de beauté
P A R F U M  &  C O S M É T I Q U E 

TO THE TOP MASQUE RÉGÉNÉRANT

Réf. : MWCTT

99% d’ingrédients d’origine naturelle — 50ml
Réhydrate la peau pour repulper et 

réduire l’apparence des ridules
Pour une peau plus lisse, mieux nourrie, plus éclatante

Huile de coton, beurre de karité

PINK ME NOW BAUME EXFOLIANT LÈVRES

Réf. : MWCPKN

Régénère et affine en douceur les irrégularités et la 
sécheresse. Lèvres ultra-douces et souples dès la pre-

mière utilisation. Donne une légère teinte au contact 
de la peau, en fonction de son pH

EYE HAVE A SECRET PATCH YEUX 

Réf. : MHCEHS

93% d’ingrédients d’origine naturelle 
Soin revitalisant conçu pour défatiguer et 
hydrater le contour des yeux
Formule rafraîchissante, technologie hydrogel, 
pour retrouver éclat et vitalité
Sucre d’avoine naturel, extrait de carambole, 
panthenol

tarif ht.                                          21.58€ 

par 6                 30%                     15.11€
par 12               35%                   14.03€
par 24               40%                       12.95€

ppc ttc                                        25.90€ 

tarif ht.                                           14.42€ 

par 6                 30%                    10.09€
par 12               35%                     9.37€
par 24               40%                         8.65€

ppc ttc                                         17.30€ 

tarif ht.                                            8.50€ 

par 6                 30%                      5.95€
par 12               35%                     5.53€
par 24               40%                         5.10€

ppc ttc                                        10.20€ 

tarif ht.                                             4.17€ 

par 6                 30%                      2.92€
par 12               35%                      2.71€
par 24               40%                         2.50€

ppc ttc                                          5.00€ 
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Produits de beauté
P A R F U M  &  C O S M É T I Q U E 

PARFUM D’AMBIANCE SIGNATURE AUX HE

Réf. : LBPARAM1/2/3/4/5

Air et textiles, flacon spray en verre de 100mL
Vertus désodorisantes et assainissantes
«À l’ombre des Amandiers», fine senteur d’amandier en 
fleurs et de romarin
«Un Zeste de Provence» verveine et citron
«Promenade au Verger» pêche de vigne et lavandin
«Douceur d’un soir d’été» tilleul, chèvrefeuille et orange
«Émotion Lavande» lavande officinale

HUILE DE MASSAGE HE LAVANDE

Réf. : LBHUIMA

Nourrissante et décontractante, 
Huile d’argan et d’huile essentielle de lavande officinale

Légère, s’étale facilement sur la peau
Pénètre rapidement, fini non gras — 100mL

HUILE DE SOIN BIO HE

Réf. : LBHUSOI100, 30

100% naturelle
Corps et visage, homme et femme 
Pénètre rapidement, laisse la peau douce et soyeuse
Usage quotidien
En 30ml et 100ml

SEL DE BAIN HE LAVANDE 600G

Réf. : LBSELBA

Concentrés en huile essentielle des Agnels, riches 
en oligo-éléments et en sels minéraux, 

une seule poignée de sels suffit pour 
un bain laissant la peau très douce.

tarif ht.                                          13.08€ 

par 6                 30%                      9.16€
par 12               35%                     8.50€
par 24               40%                         7.85€

ppc ttc                                        15.70€ 

tarif ht.                                          16.00€ 

par 6                 30%                    11.20€
par 12               35%                   10.40€
par 24               40%                         9.60€

ppc ttc                                        19.20€ 

tarif ht.                                          13.92€ 

par 6                 30%                      9.74€
par 12               35%                     9.05€
par 24               40%                        8.35€

ppc ttc                                        16.70€ 

tarif ht.                               10.00€       19.92€

par 6                 30%           7.00€         13.94€
par 12              35%          6.50€         12.95€
par 24              40%           6.00€        11.95€

ppc ttc                                12.00€       23.90€
30ml         100ml
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CRÈME MAINS BIO HE

Réf. : LBCREMA75, 30

À l’huile essentielle de lavande officinale 
Véritable soin pour les mains
Légère et non grasse 
Pénètre rapidement, hydrate durablement
Et 30ml et 75ml

naturel

Produits de beauté
P A R F U M  &  C O S M É T I Q U E 

CRÈME VISAGE BIO

Réf. : LBCREVI

Senteur délicate de lavande officinale, bergamote-
citron, patchouli et sauge sclarée

Laisse un film protecteur soyeux sur la peau
Légère, fini non gras — 50mL

EAU DE PARFUM NATUREL ET BIO

Réf. : LBEDP50

composée exclusivement d’huiles essentielles BIO, 
sans additif chimique, 100% pure

Senteur de lavande, rehaussée par des notes hes-
péridés bergamote-citron, soutenue par le côté 

boisé du patchouli et de la sauge sclarée

EAU DE COLOGNE TRADITIONNELLE

Réf. : EDC, COL100, COL250

À base de parfums élaborés dans l’industrie de 
la parfumerie de Grasse. Fabriqué par Aquaromat 
en nos locaux de Saint-Geniès en Dordogne
6 senteurs de Grasse disponibles en 50mL : vanille
chèvrefeuille, extra-vieille, thé vert, lavande, vétiver 
3 de plus en 100mL et 250mL : 
violette, rose, orange-mandarine

Disponible en flacon de 250mL, vaporisateur de 50 
ou 100mL ou en vrac en bidon de 5L

fa
br

ication artisanale

tarif ht.                                          26.25€ 

par 6                 30%                    18.38€
par 12               35%                    17.06€
par 24               40%                       15.75€

ppc ttc                                         31.50€ 

tarif ht.                               10.00€       17.92€

par 6                 30%           7.00€         12.54€
par 12              35%          6.50€         11.65€
par 24              40%           6.00€        10.75€

ppc ttc                                12.00€       21.50€
30ml         75ml

tarif ht.                                          35.42€ 

par 6                 30%                    24.79€
par 12               35%                   23.03€
par 24               40%                      21.25€

ppc ttc                                         42.50€ 

tarif ht.                     7.08€        11.00€

par 12        40%      4.25€       6.60€
par 24        45%      3.89€       6.05€
par 48        50%      3.54€        5.50€

ppc ttc                     8.50€       13.20€
100ml      250ml

tarif ht.                                            4.83€ 

par 12                30%                     3.38€
par 48               35%                     2.90€
par 96               40%                        2.66€

ppc ttc                                          5.80€ 
50ml
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COUTELLERIE BORGHETTI PHARMA

Des ustensiles de qualité pour une manucure parfaite
Composition du présentoir 45 pièces :  
4 ciseaux à ongles inox, 6 sublimation 
+ 2 gauchers, 3 pinces à épiler inox 
+ 3 sublimation, 6 limes à ongles en verre 
sublimation, 3 petits coupe ongles inox 
+ 3 grands, 3 pinces à ongles inox, 
3 ciseaux à peau inox + 3 sublimation, 
3 ciseaux à ongles enfants inox + 3 sublimation

Produits de beauté
C O U T E L L E R I E

existe en 
gaucher

PINCE À ONGLES

LIME À ONGLES VERRE

COUPE ONGLES CISEAUX À ONGLES 
ENFANTS

CISEAUX À PEAUX PINCE À ÉPILER

CISEAUX À ONGLES
Réf : BP1B Réf : Petit BP17B

Grand BP52B
Réf : Inox BP7B, Subl. BP24B

Gaucher BP55B Réf : Inox BP11B, Subl. BP11BS

Réf : Inox BP10B, Subl. BP10BS Réf : BP48BS Réf : Inox BP13B, Subl. BP25B

tarif ht.        16.58€       
par 3            11.61€      
par 6            9.95€      
par 12         9.12€    

ppc ttc         19.90€        
modèle        inox    

tarif ht.           4.50€        5.50€ 
par 3               3.15€        3.85€
par 6              2.70€        3.30€
par 12            2.48€        3.03€

ppc ttc            5.40€         6.60€ 
modèle           petit         grand

tarif ht.          10.75€        13.08€ 
par 3               7.53€         9.16€
par 6               6.45€         7.85€
par 12             5.91€         7.19€

ppc ttc           12.90€       15.70€ 
modèle           inox          sublimation

tarif ht.          10.75€       13.08€ 
par 3               7.53€         9.16€
par 6              6.45€        7.85€
par 12            5.91€         7.19€

ppc ttc           12.90€       15.70€ 
modèle           inox          sublimation

tarif ht.          10.75€       13.08€ 
par 3              7.53€        9.16€
par 6              6.45€        7.85€
par 12            5.91€         7.19€

ppc ttc           12.90€       15.70€
modèle           inox          sublimation

tarif ht.           8.17€
par 3               5.72€ 
par 6               4.90€ 
par 12              4.49€ 

ppc ttc            9.80€ 
modèle           sublimation

tarif ht.          9.17€           11.50€ 
par 3               6.42€        8.05€
par 6               5.50€         6.90€
par 12              5.04€         6.33€

ppc ttc           11.00€        13.80€ 
modèle           inox           sublimation

256.70€

BouillotteBouillotte    
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Savons solides & liquides, shampoings,
accessoires, cosmétique

BouillotteBouillotte    



Bouillottes
Fabriquées à plus de 90% de matières premières 
renouvelables
Testées selon ASTM D 6866-12 
Sans PVC ni plastifiant, ni phtalate, 100% recyclable
Normes CE et TUV SUD
Fabriquées en Allemagne, garantie 2 ans
Présentoir tournant sur roulettes en métal jusqu’à 
96 bouillottes, (hauteur 188cm, Ø 60cm) offert pour 
les commandes supérieures à 96 bouillottes ou les 
commandes supérieures à 750€ HT (remisée)
S = souple, R = rigide

M I N I S ,  P E L U C H E S 
&  H O U S S E  C O N F O R T

réf. 01

Mini bouillotte velours gris
0,2l — 100% polyester — 12x10,7x3,5cm

Mini bouillotte velours doux et 
velouté, chat menthe 
0,2l — 100% polyester — 12x10,7x3,5cm

Mini bouillotte housse tricotée, 
coeurs menthe 
0,2l — 100% polyester — 12x10,7x3,5cm

Mini bouillotte housse polaire 
bouclée, oeuf 
0,2l — 100% polyester — 12x10,7x3,5cm

S
réf. 02 S

réf. 03

réf. 04 S

réf. 05

réf. 06 S

Mini Bouillotte housse velours, 
Ninja 
0,2l — 100% polyester — 12x10,7x3,5cm

Mini bouillotte housse molleton, 
lion jaune
0,2l — 100% polyester — 12x10,7x3,5cm

Mini bouillotte maille fine, petits 
pieds grise 
0,2l — 100% polyester — 12x10,7x3,5cm

réf. 07 S

réf. 08 S réf. 09 S

Mini bouillotte motif plumes
grise
0,2l — 100% coton bio — 12x10,7x3,5cm

réf. 10

réf. 11 S

réf. 12

PAR 12 = -40% 
PAR 24 = -45%
PAR 48 = -50%

11.45€ HT 14.60€ HT 14.60€ HT

14.60€ HT 18.80€ HT 21.95€ HT

11.45€ HT
11.45€ HT
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Bouillotte éco velours doux et 
velouté, grenouille
0,8l — 100% polyester — 25x15x5cm

Bouillotte éco velours doux et 
velouté, renard bleu
0,8l — 100% polyester — 25x15x5cm

Bouillotte junior velours doux
broderie dessin âne 
0,8l — 100% polyester — 23x14x5cm

Bouillotte éco housse tricotée 
douce, chouette
0,8L — 100% polyester — 25x15x5cm

Bouillotte éco housse peluche 
velouté, caneton
0,8l — 100% polyester — 25x15x5cm

Bouillotte éco housse polaire 
bouclée confort, agneau noir
0,8l — 100% polyester — 25x15x5cm

Bouillotte éco housse tricotée 
confort, carlin
0,8l — 100% polyester — 25x15x5cm

réf. 13 R réf. 13a R réf. 14 R

réf. 15

réf. 16 R

réf. 17

réf. 18 R réf. 19 R

réf. 20 R

Bouillotte peluche 2 en 1 : 
bouillotte | oreiller, éléphant
1,8L — 100% polyester — 50x42x15cm

Bouillotte peluche 2 en 1 : 
bouillotte | oreiller, ours
1,8l — 100% polyester — 50x42x15cm

Bouillotte peluche 2 en 1 : 
bouillotte | oreiller, mouton
1,8l — 100% polyester — 50x42x15cm

réf. 21 S réf. 22 S

réf. 23 S réf. 23t0 S

Bouillotte peluche 2 en 1
tortue en tricot point mousse
0,8l — 100% polyester — 23x14x5cm

réf. 24 S

Bouillotte rainurée 
thermoplastique noire
1,8L — 100% polyester — 33x20x5cm

réf. 27

réf. 26

réf. 25

réf. 28

PAR 12 = -40%   —   PAR 24 = -45%   —   PAR 48 = -50%

20.90€ HT 20.90€ HT 20.90€ HT

20.90€ HT 20.90€ HT 20.90€ HT

23.00€ HT 34.55€ HT

18.77€ HT

34.55€ HT

34.55€ HT 39.60€ HT 13.55€ HT
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réf. 28trb S

Bouillotte rainurée lisse 
thermoplastique bleue nuit
1,8l — 33x20x5cm

Bouillotte housse aspect feutre, 
couleur mangue 
1,8l — 100% polyester — 33x20x5cm

Bouillotte housse polaire 
moelleuse bleue 
1,8l — 100% polyester — 33x20x5cm

Bouillotte éco junior 
blanche
0,8l — 25x15x5cm

Bouillotte éco rayonnante 
recto/verso blanche 
1,8l — 34x20x5cm

Bouillotte tressée 
thermoplastique jaune
1,8l — 33x20x5cm

Bouillotte flanelle ecossais
bleue   
1,8l — 100% polyester — 33x19,5x4,5cm

réf. 29 S réf. 32L R

réf. 37 Sréf. 34 S

réf. 38eb S

réf. 33 R

réf. 38

Bouillotte housse velours 
velouté rouge coeur  
1l — 100% polyester — 25x20x4,5cm

réf. 39 S

Bouillotte housse tricotée 
motif torsadé, bleu pastel
1,8l — 100% polyester — 33x20x5cm

réf. 42 S

Bouillotte velours doux
motif léopard
1,8l — 100% polyester — 33x20x5cm

Bouillotte housse polaire
moelleuse blanche motif girafe
1,8l — 100% polyester — 33x20x5cm

réf. 46 S réf. 46gi S

Bouillotte housse tricotée
couleur sable - bio
1,8l — 100% polyester — 33x20x5cm

réf. 48s S

réf. 48b

réf. 28tvr

réf. 28tvf

réf. 31

réf. 30

réf. 36

réf. 35h

réf. 38er

réf. 38eg

réf. 41

réf. 41tr

réf. 41r réf. 45

réf. 44

réf. 43

18.80€ HT 13.55€ HT 18.80€ HT

7.67€ HT 18.80€ HT 18.80€ HT

18.80€ HT 18.80€ HT 20.90€ HT

20.90€ HT 20.90€ HT 21.95€ HT

PAR 12 = -40%   —   PAR 24 = -45%   —   PAR 48 = -50%

19.85€ HT
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Bouillotte housse duveteuse 
façon fourrure, grise
1,8l — 100% polyester — 33x20x5cm

microfibre
extradouce

Bouillotte éco housse tricotée,
norvégien
1,8l — 100% polyester — 34x20x5cm

Bouillotte éco housse tricotée,
grise étoiles rouges et blanches
1,8l — 100% polyester — 34x20x5cm

Bouillotte housse duveteuse 
façon fourrure chinée grise   
1,8l — 100% polyester — 33x19,5x4,5cm

microfibre
extradouce

réf. 49 S réf. 54 Rréf. 53fg S

réf. 54eg S

réf. 54en

Bouillotte éco housse tricotée,
Champion’s league
1,8l — 100% polyester — 34x20x5cm

réf. 55 R

réf. 56

Bouillotte éco douce  
So hot in the city 
2l — 100% polyester — 34x20x5cm

réf. 57 R

Bouillotte confort effet  
serviette marine, coton bio 
2l — 100% polyester — 34x20x5cm

réf. 59mb R

réf. 59mv

Bouillotte fabriquée à la main
Fleur de vie 
1,8l — 100% mérinos — 33x20x5cm

Bouillotte fabriquée à la main
Mouton
1,8l — 100% mérinos — 33x20x5cm

réf. 60 S réf. 61 S

Bouillotte caoutchouc naturel
Housse polaire bleue 
2l — 100% polyester — 34x23x5cm

réf. 62

réf. BOUILB S

réf. BOUILR

réf. 52

réf. 51

réf. 50

réf. 53fs

réf. 53fr

réf. 53fm

réf. 59

réf. 58

21.95€ HT 21.95€ HT 24.05€ HT

24.05€ HT 24.05€ HT 24.05€ HT

29.91€ HT 49.90€ HT 49.90€ HT

tarif ht.                                8.25€ 

par 10               30%            5.78€
par 20               35%           5.36€
par 40               45%            4.54€

ppc ttc                                 9.90€ 

PAR 12 = -40%   —   PAR 24 = -45%   —   PAR 48 = -50%
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Sport &Sport &
SommeilSommeil    

eau de cologne vetiver vaporisateur 100ml COL100VET 3760235951931 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%
eau de cologne violette vaporisateur 100ml COL100VIO 3760235951955 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%
eau de cologne chevrefeuille facette 250ml COL250CF 3760235952174 13,20 €       11,00 €      6,60 €      12 40% 6,05 €     24 45% 5,50 €     48 50%
eau de cologne extra vieille facette 250ml COL250EV 3760235950453 13,20 €       11,00 €      6,60 €      12 40% 6,05 €     24 45% 5,50 €     48 50%
eau de cologne lavande facette 250ml COL250LAV 3760235950651 13,20 €       11,00 €      6,60 €      12 40% 6,05 €     24 45% 5,50 €     48 50%
eau de cologne orange-mandarine facette 250ml COL250ORM 3760235950828 13,20 €       11,00 €      6,60 €      12 40% 6,05 €     24 45% 5,50 €     48 50%
eau de cologne rose facette 250ml COL250ROSE 3760235952952 13,20 €       11,00 €      6,60 €      12 40% 6,05 €     24 45% 5,50 €     48 50%
eau de cologne the vert facette 250ml COL250THE 3760235950811 13,20 €       11,00 €      6,60 €      12 40% 6,05 €     24 45% 5,50 €     48 50%
eau de cologne vanille facette 250ml COL250VAN 3760235950408 13,20 €       11,00 €      6,60 €      12 40% 6,05 €     24 45% 5,50 €     48 50%
eau de cologne vetyver facette 250ml COL250VET 3760235950774 13,20 €       11,00 €      6,60 €      12 40% 6,05 €     24 45% 5,50 €     48 50%
eau de cologne violette facette 250ml COL250VIO 3760235951160 13,20 €       11,00 €      6,60 €      12 40% 6,05 €     24 45% 5,50 €     48 50%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
presentoir coutellerie 45 pieces borghetti pharma BPPRES45 256,70 €  1
ciseaux à ongles sublimation BP24B 8055960500536 15,70 €       13,08 €      9,16 €       3 30% 7,85 €      6 40% 7,19 €       12 45%
ciseaux à ongles inox BP7B 8055960500024 12,90 €       10,75 €      7,53 €       3 30% 6,45 €     6 40% 5,91 €      12 45%
ciseaux à ongles inox gaucher BP55B 8055960504756 12,90 €       10,75 €      7,53 €       3 30% 6,45 €     6 40% 5,91 €      12 45%
pince à épiler sublimation BP25B 8055960500529 13,80 €       11,50 €       8,05 €      3 30% 6,90 €     6 40% 6,33 €      12 45%
pince à épiler inox BP13B 8055960500451 11,00 €       9,17 €         6,42 €      3 30% 5,50 €     6 40% 5,04 €     12 45%
lime à ongles en verre sublimation BP48BS 8055960510474 9,80 €        8,17 €         5,72 €       3 30% 4,90 €     6 40% 4,49 €      12 45%
petit coupe ongles inox BP17B 8055960500673 5,40 €        4,50 €       3,15 €       3 30% 2,70 €     6 40% 2,48 €      12 45%
grand coupe ongles inox BP52B 8055960502479 6,60 €        5,50 €       3,85 €      3 30% 3,30 €     6 40% 3,03 €     12 45%
pince à ongles inox BP1B 8055960500628 19,90 €       16,58 €      11,61 €      3 30% 9,95 €     6 40% 9,12 €      12 45%
ciseaux à peau inox BP10B 8055960500031 12,90 €       10,75 €      7,53 €       3 30% 6,45 €     6 40% 5,91 €      12 45%
ciseaux à peau sublimation BP10BS 8055960510481 15,70 €       13,08 €      9,16 €       3 30% 7,85 €      6 40% 7,19 €       12 45%
ciseaux à ongles enfants inox BP11B 8055960500093 12,90 €       10,75 €      7,53 €       3 30% 6,45 €     6 40% 5,91 €      12 45%
ciseaux à ongles enfants sublimation BP11BS 8055960510498 15,70 €       13,08 €      9,16 €       3 30% 7,85 €      6 40% 7,19 €       12 45%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
bouillotte caoutchouc naturel 2l bleue housse polaire BOUILB 3760235951566 9,90 €        8,25 €        5,78 €       10 30% 5,36 €     20 35% 4,54 €      40 45%
bouillotte caoutchouc naturel 2l rouge housse polaire BOUILR 3760235951566 9,90 €        8,25 €        5,78 €       10 30% 5,36 €     20 35% 4,54 €      40 45%
mini bouillotte velours grise hugo frosch ref 01 4250098509114 13,73 €        11,45 €       6,87 €       12 40% 6,29 €     24 45% 5,72 €      48 50%
mini bouillotte velours doux et velouté chat menthe ref 02 4250098511360 13,73 €        11,45 €       6,87 €       12 40% 6,29 €     24 45% 5,72 €      48 50%
mini bouillotte velours doux et velouté hippo lavande ref 03 4250098511377 13,73 €        11,45 €       6,87 €       12 40% 6,29 €     24 45% 5,72 €      48 50%
mini bouillotte housse tricotée coeurs menthe ref 04 4250098511384 13,73 €        11,45 €       6,87 €       12 40% 6,29 €     24 45% 5,72 €      48 50%
mini bouillotte housse tricotée coeurs lilas ref 05 4250098511391 13,73 €        11,45 €       6,87 €       12 40% 6,29 €     24 45% 5,72 €      48 50%
mini bouillotte housse polaire/bouclée oeuf ref 06 4250098511414 17,51 €        14,60 €      8,76 €       12 40% 8,03 €     24 45% 7,30 €      48 50%
mini bouillotte housse velours ninja ref 07 4250098511421 17,51 €        14,60 €      8,76 €       12 40% 8,03 €     24 45% 7,30 €      48 50%
mini bouillotte lion 0.2l ref 08 4250098511438 17,51 €        14,60 €      8,76 €       12 40% 8,03 €     24 45% 7,30 €      48 50%
mini bouillotte maille fine petits pieds ecume ref 09 4250098511346 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
mini bouillotte maille fine petits pieds pêche ref 10 4250098511353 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
mini bouillotte 100% coton bio plumes ecume ref 11 4250098511308 26,33 €       21,95 €      13,17 €      12 40% 12,07 €    24 45% 10,97 €    48 50%
mini bouillotte 100% coton bio ancres pêche ref 12 4250098511315 26,33 €       21,95 €      13,17 €      12 40% 12,07 €    24 45% 10,97 €    48 50%
bouillotte eco velours doux et velouté grenouille ref 13 4250098500913 25,07 €       20,90 €     12,54 €     12 40% 11,49 €     24 45% 10,45 €    48 50%
bouillotte junior velours doux âne ref 13A 4250098531702 25,07 €       20,90 €     12,54 €     12 40% 11,49 €     24 45% 10,45 €    48 50%
bouillotte eco velours velouté renard bleu ref 14 4250098500920 25,07 €       20,90 €     12,54 €     12 40% 11,49 €     24 45% 10,45 €    48 50%
bouillotte eco velours velouté renard corail ref 15 4250098500944 25,07 €       20,90 €     12,54 €     12 40% 11,49 €     24 45% 10,45 €    48 50%
bouillotte eco housse polaire bouclée agneau noir ref 16 4250098504256 25,07 €       20,90 €     12,54 €     12 40% 11,49 €     24 45% 10,45 €    48 50%
bouillotte eco housse polaire bouclée agneau blanc ref 17 4250098504386 25,07 €       20,90 €     12,54 €     12 40% 11,49 €     24 45% 10,45 €    48 50%
bouillotte eco housse tricotée confort carlin ref 18 4250098504300 25,07 €       20,90 €     12,54 €     12 40% 11,49 €     24 45% 10,45 €    48 50%
bouillotte eco housse tricotée douce chouette ref 19 4250098504621 25,07 €       20,90 €     12,54 €     12 40% 11,49 €     24 45% 10,45 €    48 50%
bouillotte eco housse peluche velouté caneton ref 20 4250098500937 27,59 €       23,00 €     13,80 €     12 40% 12,65 €    24 45% 11,50 €     48 50%
bouillotte peluche 2 en 1 : bouillotte/oreiller eléphant ref 21 4250098504461 41,45 €       34,55 €      20,73 €    12 40% 19,00 €   24 45% 17,27 €     48 50%
bouillotte peluche 2 en 1 : bouillotte/oreiller ours ref 22 4250098505499 41,45 €       34,55 €      20,73 €    12 40% 19,00 €   24 45% 17,27 €     48 50%
bouillotte peluche 2 en 1 : bouillotte/oreiller mouton ref 23 4250098504508 41,45 €       34,55 €      20,73 €    12 40% 19,00 €   24 45% 17,27 €     48 50%
bouillotte peluche 2 en 1 tortue tricot point mousse ref 23TO 4250098505482 47,52 €       39,60 €     23,76 €     12 40% 21,78 €    24 45% 19,80 €    48 50%
bouillotte rainurée thermoplastique noire ref 24 4250098504645 16,25 €       13,55 €      8,13 €       12 40% 7,45 €      24 45% 6,77 €      48 50%
bouillotte rainurée thermoplastique blanche ref 25 4250098504669 16,25 €       13,55 €      8,13 €       12 40% 7,45 €      24 45% 6,77 €      48 50%
bouillotte rainurée thermoplastique rouge ref 26 4250098504713 16,25 €       13,55 €      8,13 €       12 40% 7,45 €      24 45% 6,77 €      48 50%
bouillotte rainurée thermoplastique bleue ref 27 4250098504720 16,25 €       13,55 €      8,13 €       12 40% 7,45 €      24 45% 6,77 €      48 50%
bouillotte rainurée thermoplastique menthe ref 28 4250098506113 16,25 €       13,55 €      8,13 €       12 40% 7,45 €      24 45% 6,77 €      48 50%
bouillotte rainurée translucide thermoplastique verte ref 28TVR 4250098530750 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
bouillotte rainurée translucide thermoplastique framboise ref 28TVF 4250098530729 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
bouillotte rainurée translucide thermoplastique bleue nuit ref 28TRB 4250098530743 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
bouillotte tressée thermoplastique jaune ref 29 4250098508070 16,25 €       13,55 €      8,13 €       12 40% 7,45 €      24 45% 6,77 €      48 50%
bouillotte tressée thermoplastique verte ref 30 4250098508087 16,25 €       13,55 €      8,13 €       12 40% 7,45 €      24 45% 6,77 €      48 50%
bouillotte tressée thermoplastique framboise ref 31 4250098508094 16,25 €       13,55 €      8,13 €       12 40% 7,45 €      24 45% 6,77 €      48 50%
bouillotte eco rayonnante recto/verso gold ref 32 4250098531320 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
bouillotte eco rayonnante recto/verso blanche ref 32L 4250098544467 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
bouillotte eco junior blanche 0,8l ref 33 4250098530026 9,20 €        7,67 €        4,60 €      12 40% 4,22 €     24 45% 3,83 €      48 50%
bouillotte housse aspect feutre mangue ref 34 4250098505925 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
bouillotte housse aspect feutre framboise ref 35H 4250098505918 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
bouillotte housse aspect feutre gris chiné ref 36 4250098505970 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
bouillotte housse polaire moelleuse bleue ref 37 4250098504126 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
bouillotte housse polaire moelleuse rouge ref 38 4250098504119 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
bouillotte flanelle ecossais bleu ref 38EB 4250098506762 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
bouillotte flanelle ecossais grise ref 38EG 4250098507394 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
bouillotte flanelle ecossais rose ref 38ER 4250098506779 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
bouillotte housse velours velouté rouge coeur brodé ref 39 4250098502061 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
bouillotte housse aspect feutre coeur moutarde ref 40 4250098502023 23,81 €       19,85 €      11,91 €      12 40% 10,91 €    24 45% 9,92 €      48 50%
bouillotte housse moelleuse coeur taupe ref 41 4250098502337 23,81 €       19,85 €      11,91 €      12 40% 10,91 €    24 45% 9,92 €      48 50%
bouillotte housse moelleuse coeur rose ref 41R 4250098502368 23,81 €       19,85 €      11,91 €      12 40% 10,91 €    24 45% 9,92 €      48 50%
bouillotte  coeur rainurée transparente ref 41TR 4250098512008 23,81 €       19,85 €      11,91 €      12 40% 10,91 €    24 45% 9,92 €      48 50%
bouillotte housse tricotée motif torsadé bleu pastel ref 42 4250098505611 25,07 €       20,90 €     12,54 €     12 40% 11,49 €     24 45% 10,45 €    48 50%
bouillotte housse tricotée motif torsadé rose pastel ref 43 4250098505628 25,07 €       20,90 €     12,54 €     12 40% 11,49 €     24 45% 10,45 €    48 50%
bouillotte housse tricotée motif torsadé grise ref 44 4250098505659 25,07 €       20,90 €     12,54 €     12 40% 11,49 €     24 45% 10,45 €    48 50%
bouillotte housse tricotée motif torsadé bordeaux ref 45 4250098505710 25,07 €       20,90 €     12,54 €     12 40% 11,49 €     24 45% 10,45 €    48 50%
bouillotte velours léopard ref 46 4250098505680 25,07 €       20,90 €     12,54 €     12 40% 11,49 €     24 45% 10,45 €    48 50%
bouillotte house polaire moelleuse blanche motif girafe ref 46GI 4250098505802 25,07 €       20,90 €     12,54 €     12 40% 11,49 €     24 45% 10,45 €    48 50%
bouillotte housse tricotée corail ref 47 4250098505604 26,33 €       21,95 €      13,17 €      12 40% 12,07 €    24 45% 10,97 €    48 50%
bouillotte housse tricotée sable-bio ref 48S 4250098530859 26,33 €       21,95 €      13,17 €      12 40% 12,07 €    24 45% 10,97 €    48 50%
bouillotte housse tricotée prune-bio ref 48B 4250098530866 26,33 €       21,95 €      13,17 €      12 40% 12,07 €    24 45% 10,97 €    48 50%
bouillotte housse duveteuse façon fourrure grise ref 49 4250098505703 26,33 €       21,95 €      13,17 €      12 40% 12,07 €    24 45% 10,97 €    48 50%
bouillotte housse duveteuse façon fourrure chinée taupe ref 50 4250098505864 26,33 €       21,95 €      13,17 €      12 40% 12,07 €    24 45% 10,97 €    48 50%
bouillotte housse duveteuse façon fourrure crème ref 51 4250098505673 26,33 €       21,95 €      13,17 €      12 40% 12,07 €    24 45% 10,97 €    48 50%
bouillotte housse duveteuse façon fourrure chinée rose ref 52 4250098505857 26,33 €       21,95 €      13,17 €      12 40% 12,07 €    24 45% 10,97 €    48 50%
bouillotte housse duveteuse façon fourrure chinée grise ref 53FG 4250098505574 26,33 €       21,95 €      13,17 €      12 40% 12,07 €    24 45% 10,97 €    48 50%
bouillotte duveteuse façon fourrure chinée marron ref 53FM 4250098505581 26,33 €       21,95 €      13,17 €      12 40% 12,07 €    24 45% 10,97 €    48 50%
bouillotte duveteuse façon fourrure chinée bordeaux ref 53 FR 4250098505598 26,33 €       21,95 €      13,17 €      12 40% 12,07 €    24 45% 10,97 €    48 50%
bouillotte duveteuse façon fourrure chinée saumon ref 53 FS 4250098507400 26,33 €       21,95 €      13,17 €      12 40% 12,07 €    24 45% 10,97 €    48 50%
bouillotte eco housse tricotée norvégien ref 54 4250098531207 28,85 €       24,05 €     14,43 €     12 40% 13,22 €    24 45% 12,02 €    48 50%
bouillotte eco housse tricotée grise étoiles ref 54EG 4250098505833 28,85 €       24,05 €     14,43 €     12 40% 13,22 €    24 45% 12,02 €    48 50%
bouillotte eco housse tricotée noire étoiles blanches ref 54EN 4250098505871 28,85 €       24,05 €     14,43 €     12 40% 13,22 €    24 45% 12,02 €    48 50%
bouillotte eco housse tricotée champion's league ref 55 4250098531429 28,85 €       24,05 €     14,43 €     12 40% 13,22 €    24 45% 12,02 €    48 50%
bouillotte eco duveteuse talons aiguilles ref 56 4250098531436 28,85 €       24,05 €     14,43 €     12 40% 13,22 €    24 45% 12,02 €    48 50%
bouillotte eco douce so hot in the city ref 57 4250098531337 28,85 €       24,05 €     14,43 €     12 40% 13,22 €    24 45% 12,02 €    48 50%

COUTELLERIE

BOUILLOTTES

bouillotte eco douce jungle ref 58 4250098531443 28,85 €       24,05 €     14,43 €     12 40% 13,22 €    24 45% 12,02 €    48 50%
bouillotte eco douce kaki ref 59 4250098531276 28,85 €       24,05 €     14,43 €     12 40% 13,22 €    24 45% 12,02 €    48 50%
bouillotte confort effet serviette marine coton bio ref 59MB 4250098530569 35,90 €      29,91 €      17,95 €     12 40% 16,45 €    24 45% 14,96 €    48 50%
bouillotte confort effet serviette kiwi coton bio  ref 59MV 4250098530590 35,90 €      29,91 €      17,95 €     12 40% 16,45 €    24 45% 14,96 €    48 50%
bouillotte 100% mérinos fabriquée à la main fleur de vie ref 60 4250098507103 59,88 €       49,90 €     29,94 €    12 40% 27,45 €    24 45% 24,95 €    48 50%
bouillotte avec housse en 100% laine mérinos (moutons) ref 61 4250098507059 59,88 €       49,90 €     29,94 €    12 40% 27,45 €    24 45% 24,95 €    48 50%
bouillotte 100% mérinos fabriquée à la main i love you ref 62 4250098507097 59,88 €       49,90 €     29,94 €    12 40% 27,45 €    24 45% 24,95 €    48 50%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
baume rouge 18.4 g BRGE 3760126800218 8,50 €        7,08 €        5,67 €       24 20% 4,96 €     48 30% 4,25 €      96 40%
baume blanc  18.4 g BBLC 3760126800201 8,50 €        7,08 €        5,67 €       24 20% 4,96 €     48 30% 4,25 €      96 40%
baume du dragon rouge 5gr BDD5R 3770032123042 3,95 €         3,29 €        1,98 €       45 40% 1,81 €       90 45% 1,65 €      135 50%
baume du dragon blanc 5gr BDD5B 3770032123059 3,95 €         3,29 €        1,98 €       45 40% 1,81 €       90 45% 1,65 €      135 50%
baume du dragon rouge 19gr BDD19R 3770032123004 6,95 €         5,79 €        3,48 €      24 40% 3,19 €      48 45% 2,90 €     72 50%
baume du dragon blanc 19gr BDD19B 3770032123011 6,95 €         5,79 €        3,48 €      24 40% 3,19 €      48 45% 2,90 €     72 50%
baume du dragon rouge 30gr BDD30R 3770032123028 9,95 €         8,29 €        4,98 €      12 40% 4,56 €     24 45% 4,15 €      36 50%
baume du dragon blanc 30gr BDD30B 3770032123035 9,95 €         8,29 €        4,98 €      12 40% 4,56 €     24 45% 4,15 €      36 50%
pierre d'alun stick rond de 60 g ALUN60 3760235952709 6,90 €        5,75 €        4,31 €       12 25% 4,03 €     24 30% 3,74 €      48 35%
deo roll-on 65 ml ROLL 3700601100327 8,95 €         7,46 €        5,22 €      12 30% 4,48 €     24 40% 4,10 €      48 45%
formule aux 36 huiles essentielles 100ml ref 100 9531443 29,90 €      24,92 €      14,95 €     6 40% 13,71 €     12 45% 12,46 €    24 50%
clipair 3 unités s/m/l ref 86 7640104927204 17,88 €        14,90 €      8,94 €      12 40% 8,20 €     24 45% 7,45 €      36 50%
clipair 3 unités s/m/l (sport orange) ref 87 7640104927402 19,08 €       15,90 €      9,54 €      12 40% 8,75 €      24 45% 7,95 €      36 50%
clipair 1 unité taille s ref 88 7640104927235 13,08 €       10,90 €      6,54 €      12 40% 6,00 €     24 45% 5,45 €      36 50%
clipair 1 unité taille m ref 89 7640104927242 13,08 €       10,90 €      6,54 €      12 40% 6,00 €     24 45% 5,45 €      36 50%
clipair 1 unité taille l ref 90 7640104927259 13,08 €       10,90 €      6,54 €      12 40% 6,00 €     24 45% 5,45 €      36 50%
bague anti rongflement good night small ref 93 9555564600001 49,90 €      41,58 €      27,03 €    6 35% 24,95 €   9 40% 22,87 €    18 45%
bague anti rongflement good night medium ref 94 9555564600018 49,90 €      41,58 €      27,03 €    6 35% 24,95 €   9 40% 22,87 €    18 45%
bague anti rongflement good night large ref 95 9555564600025 49,90 €      41,58 €      27,03 €    6 35% 24,95 €   9 40% 22,87 €    18 45%
orthese dentaire anti-ronflement et bruxisme good night ref 96 856370005080 47,88 €       39,90 €     23,94 €    6 40% 21,95 €    12 45% 19,95 €    24 50%
bouchons d'oreilles anti-ronflement, nuisances sonores ref 102 856370005103 15,48 €       12,90 €      7,74 €       6 40% 7,10 €      12 45% 6,45 €      24 50%
bouchons silicone EARS 3770008195325 5,80 €        4,83 €        3,63 €      24 25% 3,38 €     48 30% 3,14 €      96 35%
bouchons soft ears boites 6 paires SOFT 3770008195332 4,80 €        4,00 €       3,00 €      24 25% 2,80 €     48 30% 2,60 €     96 35%
oreiller thalasso mémoire de forme 60x40 (4684) ref 81 3345560004684 86,28 €       71,90 €      43,14 €     3 40% 39,55 €   6 45% 35,95 €    12 50%
oreiller thalasso bambou l60 x 40 ref 82 3345560004653 86,28 €       71,90 €      43,14 €     3 40% 39,55 €   6 45% 35,95 €    12 50%
oreiller thalasso mémoire de forme 60x60 (4691) ref 83 3345560004691 107,88 €     89,90 €     53,94 €    3 40% 49,45 €   6 45% 44,95 €    12 50%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
lubrifiant naturel à l'acide hyaluronique BILUBE 3770028636013 18,00 €       15,00 €      12,00 €    5 20% 10,50 €   10 30% 9,00 €     20 40%
stimulateur clitoridien vibrant BIONA 3770028636006 79,00 €      65,83 €      52,67 €     5 20% 46,08 €   10 30% 39,50 €   20 40%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
binchotan taille s KYBINS 3770025606026 9,90 €        8,25 €        5,78 €       12 30% 5,36 €     24 35% 4,95 €      48 40%
binchotan taille m KYBINM 3770025606149 14,90 €       12,42 €      8,69 €      12 30% 8,07 €     24 35% 7,45 €      48 40%
perles grises en sachet (15 perles)  KYPEG 3770025606002 10,80 €       9,00 €       6,30 €      6 30% 5,85 €     15 35% 5,40 €     30 40%
humidificateur diffuseur electrique rainbow HUMI 8054619101377 52,00 €      43,33 €      32,50 €    12 25% 30,33 €   24 30% 28,16 €    36 35%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
seringue nasale aquaromat AQSERNAS 3760235952761 3,75 €         3,13 €        1,88 €       12 40% 1,72 €      24 45% 1,56 €      48 50%
aspirateur nasal bébé rite aid ASPNAS 9334604001547 34,90 €      29,08 €     18,90 €     4 35% 17,45 €    8 40% 16,00 €    24 45%
mouche bebe aquaromat MBBA 3760235951580 8,20 €        6,83 €        4,78 €       8 30% 4,10 €      16 40% 3,76 €      32 45%
mouche bebe aquaromat recharge MBBAR 3760235951214 7,50 €         6,25 €        5,31 €       8 15% 5,00 €     16 20% 4,38 €      32 30%
lime à ongles pour bébés rite aid LIMBB 9334604001356 24,90 €      20,75 €      13,49 €     4 35% 12,45 €    8 40% 11,41 €      24 45%
kit de 4 recharges pour lime à ongles rite aid LIMBBR 9334604001387 6,90 €        5,75 €        3,74 €       4 35% 3,45 €     8 40% 3,16 €      24 45%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
coquillages d'allaitement babig (implantation 12 pièces) BAB12 178,97 €    1
coquillages d'allaitement babig taille xs BABXS 3760379520307 19,90 €       16,58 €      12,44 €     6 25% 11,61 €     12 30% 10,78 €    24 35%
coquillages d'allaitement babig taille s BABS 3760379520178 20,90 €      17,42 €       13,06 €     6 25% 12,19 €     12 30% 11,32 €     24 35%
coquillages d'allaitement babig taille m BABM 3760379520185 22,90 €      19,08 €      14,31 €      6 25% 13,36 €    12 30% 12,40 €    24 35%
coquillages d'allaitement babig taille l BABL 3760379520192 31,90 €       26,58 €      19,94 €     6 25% 18,61 €     12 30% 17,28 €     24 35%
coquillages d'allaitement babig taille xl BABXL 3760379520208 33,90 €      28,25 €      21,19 €      6 25% 19,78 €    12 30% 18,36 €    24 35%
coquillages d'allaitement babig taille xxl BABXXL 3760379520215 36,90 €      30,75 €      23,06 €    6 25% 21,53 €    12 30% 19,99 €    24 35%
coussinets d'allaitement ultra fins rite aid COUSAL 9334604001509 7,49 €         6,24 €        4,06 €      4 35% 3,75 €      8 40% 3,43 €      24 45%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
porte savon aimanté malin PSA 3760235950767 8,90 €        7,42 €        4,45 €      10 40% 4,08 €     20 45% 3,71 €       40 50%
roll easy applicateur de crème ref 91 7640104926603 29,88 €       24,90 €     14,94 €     3 40% 13,70 €    6 45% 12,45 €    12 50%
roll easy applicateur de crème + éponge ref 92 7640104926009 35,88 €       29,90 €     17,94 €     3 40% 16,45 €    6 45% 14,95 €    12 50%
gant exfoliant de hammam GANTEX 3760235951535 13,50 €       11,25 €       7,88 €       12 30% 6,75 €      24 40% 6,19 €      36 45%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
clip lampe led pour canne diametre 16 AQLED19 3760235951597 14,90 €       12,42 €      8,69 €      24 30% 7,45 €      48 40% 6,83 €      96 45%
clip lampe led pour canne diametre 19 AQLED22 3760235951573 14,90 €       12,42 €      8,69 €      24 30% 7,45 €      48 40% 6,83 €      96 45%
accroche canne AC 3760235950415 6,85 €         5,71 €         4,00 €      6 30% 3,43 €     12 40% 3,14 €      24 45%
embout canne debout diam 16 T3816 3760235950996 11,45 €        9,54 €        6,68 €      20 30% 5,72 €      40 40% 5,25 €      80 45%
embout canne debout diam 19 T3819 3760235950958 11,45 €        9,54 €        6,68 €      20 30% 5,72 €      40 40% 5,25 €      80 45%
embout 16mm 816 3760235952778 1,80 €         1,50 €        1,05 €       24 30% 0,90 €     48 40% 0,83 €     96 45%
embout 19mm 819 3760235950781 1,80 €         1,50 €        1,05 €       24 30% 0,90 €     48 40% 0,83 €     96 45%
ice grip IG 3760235950675 6,20 €        5,17 €         3,62 €      30 30% 3,10 €      60 40% 2,84 €      120 45%
dragonne 810 3760235950682 3,50 €        2,92 €        2,04 €      24 30% 1,75 €      48 40% 1,60 €      96 45%
medibell timer anti-surdosage MEDIBELL 9334604001516 29,90 €      24,92 €      16,20 €     4 35% 14,95 €    8 40% 13,71 €     24 45%
broyeur de comprime BRO1 2537247 4,90 €        4,08 €       2,45 €      12 40% 2,24 €     24 45% 2,04 €     48 50%
coupeur de comprime COU1 2537253 5,90 €        4,92 €        2,95 €      12 40% 2,71 €      24 45% 2,46 €      48 50%
opticare arthro 10 ref 97 3401099370796 21,48 €       17,90 €      10,74 €     6 40% 9,85 €     12 45% 8,95 €      24 50%
opticare arthro 5 ref 98 3401099370628 21,48 €       17,90 €      10,74 €     6 40% 9,85 €     12 45% 8,95 €      24 50%
opticare couleurs varièes ref 99 5060117700007 21,48 €       17,90 €      10,74 €     6 40% 9,85 €     12 45% 8,95 €      24 50%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
presentoir bois 12 cannes vide AQPRES12B 3760235952679 22,50 €    1
presentoir bois 25 cannes vide AQPRES25B 3760235952686 35,00 €    1
presentoir bois savons vide PRBOIS 160,00 €  1
présentoir tournant sur roulettes REFPRESR 120,00 €  1
bac plexiglas aquaromat PLEXIAQ 15,00 €    1 12,46 €    5 10,90 €    10

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
sac papier 10+6*21 croix fleurs SACP1 58,42 €       48,68 €      34,08 €    3 000 30% 31,64 €    6 000 35% 29,21 €    12 000 40%

POUR BEBE

SPORT, DETENTE et SOMMEIL

PLAISIR

MAISON

BEBE et MAMAN

POUR MAMAN

ACCESSOIRES

SANTE

FOURNITURES

SACS

BIEN ETRE

PRESENTOIRS

eau de cologne vetiver vaporisateur 100ml COL100VET 3760235951931 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%
eau de cologne violette vaporisateur 100ml COL100VIO 3760235951955 8,50 €        7,08 €        4,25 €      12 40% 3,89 €     24 45% 3,54 €      48 50%
eau de cologne chevrefeuille facette 250ml COL250CF 3760235952174 13,20 €       11,00 €      6,60 €      12 40% 6,05 €     24 45% 5,50 €     48 50%
eau de cologne extra vieille facette 250ml COL250EV 3760235950453 13,20 €       11,00 €      6,60 €      12 40% 6,05 €     24 45% 5,50 €     48 50%
eau de cologne lavande facette 250ml COL250LAV 3760235950651 13,20 €       11,00 €      6,60 €      12 40% 6,05 €     24 45% 5,50 €     48 50%
eau de cologne orange-mandarine facette 250ml COL250ORM 3760235950828 13,20 €       11,00 €      6,60 €      12 40% 6,05 €     24 45% 5,50 €     48 50%
eau de cologne rose facette 250ml COL250ROSE 3760235952952 13,20 €       11,00 €      6,60 €      12 40% 6,05 €     24 45% 5,50 €     48 50%
eau de cologne the vert facette 250ml COL250THE 3760235950811 13,20 €       11,00 €      6,60 €      12 40% 6,05 €     24 45% 5,50 €     48 50%
eau de cologne vanille facette 250ml COL250VAN 3760235950408 13,20 €       11,00 €      6,60 €      12 40% 6,05 €     24 45% 5,50 €     48 50%
eau de cologne vetyver facette 250ml COL250VET 3760235950774 13,20 €       11,00 €      6,60 €      12 40% 6,05 €     24 45% 5,50 €     48 50%
eau de cologne violette facette 250ml COL250VIO 3760235951160 13,20 €       11,00 €      6,60 €      12 40% 6,05 €     24 45% 5,50 €     48 50%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
presentoir coutellerie 45 pieces borghetti pharma BPPRES45 256,70 €  1
ciseaux à ongles sublimation BP24B 8055960500536 15,70 €       13,08 €      9,16 €       3 30% 7,85 €      6 40% 7,19 €       12 45%
ciseaux à ongles inox BP7B 8055960500024 12,90 €       10,75 €      7,53 €       3 30% 6,45 €     6 40% 5,91 €      12 45%
ciseaux à ongles inox gaucher BP55B 8055960504756 12,90 €       10,75 €      7,53 €       3 30% 6,45 €     6 40% 5,91 €      12 45%
pince à épiler sublimation BP25B 8055960500529 13,80 €       11,50 €       8,05 €      3 30% 6,90 €     6 40% 6,33 €      12 45%
pince à épiler inox BP13B 8055960500451 11,00 €       9,17 €         6,42 €      3 30% 5,50 €     6 40% 5,04 €     12 45%
lime à ongles en verre sublimation BP48BS 8055960510474 9,80 €        8,17 €         5,72 €       3 30% 4,90 €     6 40% 4,49 €      12 45%
petit coupe ongles inox BP17B 8055960500673 5,40 €        4,50 €       3,15 €       3 30% 2,70 €     6 40% 2,48 €      12 45%
grand coupe ongles inox BP52B 8055960502479 6,60 €        5,50 €       3,85 €      3 30% 3,30 €     6 40% 3,03 €     12 45%
pince à ongles inox BP1B 8055960500628 19,90 €       16,58 €      11,61 €      3 30% 9,95 €     6 40% 9,12 €      12 45%
ciseaux à peau inox BP10B 8055960500031 12,90 €       10,75 €      7,53 €       3 30% 6,45 €     6 40% 5,91 €      12 45%
ciseaux à peau sublimation BP10BS 8055960510481 15,70 €       13,08 €      9,16 €       3 30% 7,85 €      6 40% 7,19 €       12 45%
ciseaux à ongles enfants inox BP11B 8055960500093 12,90 €       10,75 €      7,53 €       3 30% 6,45 €     6 40% 5,91 €      12 45%
ciseaux à ongles enfants sublimation BP11BS 8055960510498 15,70 €       13,08 €      9,16 €       3 30% 7,85 €      6 40% 7,19 €       12 45%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
bouillotte caoutchouc naturel 2l bleue housse polaire BOUILB 3760235951566 9,90 €        8,25 €        5,78 €       10 30% 5,36 €     20 35% 4,54 €      40 45%
bouillotte caoutchouc naturel 2l rouge housse polaire BOUILR 3760235951566 9,90 €        8,25 €        5,78 €       10 30% 5,36 €     20 35% 4,54 €      40 45%
mini bouillotte velours grise hugo frosch ref 01 4250098509114 13,73 €        11,45 €       6,87 €       12 40% 6,29 €     24 45% 5,72 €      48 50%
mini bouillotte velours doux et velouté chat menthe ref 02 4250098511360 13,73 €        11,45 €       6,87 €       12 40% 6,29 €     24 45% 5,72 €      48 50%
mini bouillotte velours doux et velouté hippo lavande ref 03 4250098511377 13,73 €        11,45 €       6,87 €       12 40% 6,29 €     24 45% 5,72 €      48 50%
mini bouillotte housse tricotée coeurs menthe ref 04 4250098511384 13,73 €        11,45 €       6,87 €       12 40% 6,29 €     24 45% 5,72 €      48 50%
mini bouillotte housse tricotée coeurs lilas ref 05 4250098511391 13,73 €        11,45 €       6,87 €       12 40% 6,29 €     24 45% 5,72 €      48 50%
mini bouillotte housse polaire/bouclée oeuf ref 06 4250098511414 17,51 €        14,60 €      8,76 €       12 40% 8,03 €     24 45% 7,30 €      48 50%
mini bouillotte housse velours ninja ref 07 4250098511421 17,51 €        14,60 €      8,76 €       12 40% 8,03 €     24 45% 7,30 €      48 50%
mini bouillotte lion 0.2l ref 08 4250098511438 17,51 €        14,60 €      8,76 €       12 40% 8,03 €     24 45% 7,30 €      48 50%
mini bouillotte maille fine petits pieds ecume ref 09 4250098511346 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
mini bouillotte maille fine petits pieds pêche ref 10 4250098511353 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
mini bouillotte 100% coton bio plumes ecume ref 11 4250098511308 26,33 €       21,95 €      13,17 €      12 40% 12,07 €    24 45% 10,97 €    48 50%
mini bouillotte 100% coton bio ancres pêche ref 12 4250098511315 26,33 €       21,95 €      13,17 €      12 40% 12,07 €    24 45% 10,97 €    48 50%
bouillotte eco velours doux et velouté grenouille ref 13 4250098500913 25,07 €       20,90 €     12,54 €     12 40% 11,49 €     24 45% 10,45 €    48 50%
bouillotte junior velours doux âne ref 13A 4250098531702 25,07 €       20,90 €     12,54 €     12 40% 11,49 €     24 45% 10,45 €    48 50%
bouillotte eco velours velouté renard bleu ref 14 4250098500920 25,07 €       20,90 €     12,54 €     12 40% 11,49 €     24 45% 10,45 €    48 50%
bouillotte eco velours velouté renard corail ref 15 4250098500944 25,07 €       20,90 €     12,54 €     12 40% 11,49 €     24 45% 10,45 €    48 50%
bouillotte eco housse polaire bouclée agneau noir ref 16 4250098504256 25,07 €       20,90 €     12,54 €     12 40% 11,49 €     24 45% 10,45 €    48 50%
bouillotte eco housse polaire bouclée agneau blanc ref 17 4250098504386 25,07 €       20,90 €     12,54 €     12 40% 11,49 €     24 45% 10,45 €    48 50%
bouillotte eco housse tricotée confort carlin ref 18 4250098504300 25,07 €       20,90 €     12,54 €     12 40% 11,49 €     24 45% 10,45 €    48 50%
bouillotte eco housse tricotée douce chouette ref 19 4250098504621 25,07 €       20,90 €     12,54 €     12 40% 11,49 €     24 45% 10,45 €    48 50%
bouillotte eco housse peluche velouté caneton ref 20 4250098500937 27,59 €       23,00 €     13,80 €     12 40% 12,65 €    24 45% 11,50 €     48 50%
bouillotte peluche 2 en 1 : bouillotte/oreiller eléphant ref 21 4250098504461 41,45 €       34,55 €      20,73 €    12 40% 19,00 €   24 45% 17,27 €     48 50%
bouillotte peluche 2 en 1 : bouillotte/oreiller ours ref 22 4250098505499 41,45 €       34,55 €      20,73 €    12 40% 19,00 €   24 45% 17,27 €     48 50%
bouillotte peluche 2 en 1 : bouillotte/oreiller mouton ref 23 4250098504508 41,45 €       34,55 €      20,73 €    12 40% 19,00 €   24 45% 17,27 €     48 50%
bouillotte peluche 2 en 1 tortue tricot point mousse ref 23TO 4250098505482 47,52 €       39,60 €     23,76 €     12 40% 21,78 €    24 45% 19,80 €    48 50%
bouillotte rainurée thermoplastique noire ref 24 4250098504645 16,25 €       13,55 €      8,13 €       12 40% 7,45 €      24 45% 6,77 €      48 50%
bouillotte rainurée thermoplastique blanche ref 25 4250098504669 16,25 €       13,55 €      8,13 €       12 40% 7,45 €      24 45% 6,77 €      48 50%
bouillotte rainurée thermoplastique rouge ref 26 4250098504713 16,25 €       13,55 €      8,13 €       12 40% 7,45 €      24 45% 6,77 €      48 50%
bouillotte rainurée thermoplastique bleue ref 27 4250098504720 16,25 €       13,55 €      8,13 €       12 40% 7,45 €      24 45% 6,77 €      48 50%
bouillotte rainurée thermoplastique menthe ref 28 4250098506113 16,25 €       13,55 €      8,13 €       12 40% 7,45 €      24 45% 6,77 €      48 50%
bouillotte rainurée translucide thermoplastique verte ref 28TVR 4250098530750 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
bouillotte rainurée translucide thermoplastique framboise ref 28TVF 4250098530729 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
bouillotte rainurée translucide thermoplastique bleue nuit ref 28TRB 4250098530743 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
bouillotte tressée thermoplastique jaune ref 29 4250098508070 16,25 €       13,55 €      8,13 €       12 40% 7,45 €      24 45% 6,77 €      48 50%
bouillotte tressée thermoplastique verte ref 30 4250098508087 16,25 €       13,55 €      8,13 €       12 40% 7,45 €      24 45% 6,77 €      48 50%
bouillotte tressée thermoplastique framboise ref 31 4250098508094 16,25 €       13,55 €      8,13 €       12 40% 7,45 €      24 45% 6,77 €      48 50%
bouillotte eco rayonnante recto/verso gold ref 32 4250098531320 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
bouillotte eco rayonnante recto/verso blanche ref 32L 4250098544467 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
bouillotte eco junior blanche 0,8l ref 33 4250098530026 9,20 €        7,67 €        4,60 €      12 40% 4,22 €     24 45% 3,83 €      48 50%
bouillotte housse aspect feutre mangue ref 34 4250098505925 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
bouillotte housse aspect feutre framboise ref 35H 4250098505918 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
bouillotte housse aspect feutre gris chiné ref 36 4250098505970 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
bouillotte housse polaire moelleuse bleue ref 37 4250098504126 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
bouillotte housse polaire moelleuse rouge ref 38 4250098504119 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
bouillotte flanelle ecossais bleu ref 38EB 4250098506762 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
bouillotte flanelle ecossais grise ref 38EG 4250098507394 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
bouillotte flanelle ecossais rose ref 38ER 4250098506779 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
bouillotte housse velours velouté rouge coeur brodé ref 39 4250098502061 22,55 €       18,80 €      11,28 €      12 40% 10,34 €    24 45% 9,40 €     48 50%
bouillotte housse aspect feutre coeur moutarde ref 40 4250098502023 23,81 €       19,85 €      11,91 €      12 40% 10,91 €    24 45% 9,92 €      48 50%
bouillotte housse moelleuse coeur taupe ref 41 4250098502337 23,81 €       19,85 €      11,91 €      12 40% 10,91 €    24 45% 9,92 €      48 50%
bouillotte housse moelleuse coeur rose ref 41R 4250098502368 23,81 €       19,85 €      11,91 €      12 40% 10,91 €    24 45% 9,92 €      48 50%
bouillotte  coeur rainurée transparente ref 41TR 4250098512008 23,81 €       19,85 €      11,91 €      12 40% 10,91 €    24 45% 9,92 €      48 50%
bouillotte housse tricotée motif torsadé bleu pastel ref 42 4250098505611 25,07 €       20,90 €     12,54 €     12 40% 11,49 €     24 45% 10,45 €    48 50%
bouillotte housse tricotée motif torsadé rose pastel ref 43 4250098505628 25,07 €       20,90 €     12,54 €     12 40% 11,49 €     24 45% 10,45 €    48 50%
bouillotte housse tricotée motif torsadé grise ref 44 4250098505659 25,07 €       20,90 €     12,54 €     12 40% 11,49 €     24 45% 10,45 €    48 50%
bouillotte housse tricotée motif torsadé bordeaux ref 45 4250098505710 25,07 €       20,90 €     12,54 €     12 40% 11,49 €     24 45% 10,45 €    48 50%
bouillotte velours léopard ref 46 4250098505680 25,07 €       20,90 €     12,54 €     12 40% 11,49 €     24 45% 10,45 €    48 50%
bouillotte house polaire moelleuse blanche motif girafe ref 46GI 4250098505802 25,07 €       20,90 €     12,54 €     12 40% 11,49 €     24 45% 10,45 €    48 50%
bouillotte housse tricotée corail ref 47 4250098505604 26,33 €       21,95 €      13,17 €      12 40% 12,07 €    24 45% 10,97 €    48 50%
bouillotte housse tricotée sable-bio ref 48S 4250098530859 26,33 €       21,95 €      13,17 €      12 40% 12,07 €    24 45% 10,97 €    48 50%
bouillotte housse tricotée prune-bio ref 48B 4250098530866 26,33 €       21,95 €      13,17 €      12 40% 12,07 €    24 45% 10,97 €    48 50%
bouillotte housse duveteuse façon fourrure grise ref 49 4250098505703 26,33 €       21,95 €      13,17 €      12 40% 12,07 €    24 45% 10,97 €    48 50%
bouillotte housse duveteuse façon fourrure chinée taupe ref 50 4250098505864 26,33 €       21,95 €      13,17 €      12 40% 12,07 €    24 45% 10,97 €    48 50%
bouillotte housse duveteuse façon fourrure crème ref 51 4250098505673 26,33 €       21,95 €      13,17 €      12 40% 12,07 €    24 45% 10,97 €    48 50%
bouillotte housse duveteuse façon fourrure chinée rose ref 52 4250098505857 26,33 €       21,95 €      13,17 €      12 40% 12,07 €    24 45% 10,97 €    48 50%
bouillotte housse duveteuse façon fourrure chinée grise ref 53FG 4250098505574 26,33 €       21,95 €      13,17 €      12 40% 12,07 €    24 45% 10,97 €    48 50%
bouillotte duveteuse façon fourrure chinée marron ref 53FM 4250098505581 26,33 €       21,95 €      13,17 €      12 40% 12,07 €    24 45% 10,97 €    48 50%
bouillotte duveteuse façon fourrure chinée bordeaux ref 53 FR 4250098505598 26,33 €       21,95 €      13,17 €      12 40% 12,07 €    24 45% 10,97 €    48 50%
bouillotte duveteuse façon fourrure chinée saumon ref 53 FS 4250098507400 26,33 €       21,95 €      13,17 €      12 40% 12,07 €    24 45% 10,97 €    48 50%
bouillotte eco housse tricotée norvégien ref 54 4250098531207 28,85 €       24,05 €     14,43 €     12 40% 13,22 €    24 45% 12,02 €    48 50%
bouillotte eco housse tricotée grise étoiles ref 54EG 4250098505833 28,85 €       24,05 €     14,43 €     12 40% 13,22 €    24 45% 12,02 €    48 50%
bouillotte eco housse tricotée noire étoiles blanches ref 54EN 4250098505871 28,85 €       24,05 €     14,43 €     12 40% 13,22 €    24 45% 12,02 €    48 50%
bouillotte eco housse tricotée champion's league ref 55 4250098531429 28,85 €       24,05 €     14,43 €     12 40% 13,22 €    24 45% 12,02 €    48 50%
bouillotte eco duveteuse talons aiguilles ref 56 4250098531436 28,85 €       24,05 €     14,43 €     12 40% 13,22 €    24 45% 12,02 €    48 50%
bouillotte eco douce so hot in the city ref 57 4250098531337 28,85 €       24,05 €     14,43 €     12 40% 13,22 €    24 45% 12,02 €    48 50%

COUTELLERIE

BOUILLOTTES

bouillotte eco douce jungle ref 58 4250098531443 28,85 €       24,05 €     14,43 €     12 40% 13,22 €    24 45% 12,02 €    48 50%
bouillotte eco douce kaki ref 59 4250098531276 28,85 €       24,05 €     14,43 €     12 40% 13,22 €    24 45% 12,02 €    48 50%
bouillotte confort effet serviette marine coton bio ref 59MB 4250098530569 35,90 €      29,91 €      17,95 €     12 40% 16,45 €    24 45% 14,96 €    48 50%
bouillotte confort effet serviette kiwi coton bio  ref 59MV 4250098530590 35,90 €      29,91 €      17,95 €     12 40% 16,45 €    24 45% 14,96 €    48 50%
bouillotte 100% mérinos fabriquée à la main fleur de vie ref 60 4250098507103 59,88 €       49,90 €     29,94 €    12 40% 27,45 €    24 45% 24,95 €    48 50%
bouillotte avec housse en 100% laine mérinos (moutons) ref 61 4250098507059 59,88 €       49,90 €     29,94 €    12 40% 27,45 €    24 45% 24,95 €    48 50%
bouillotte 100% mérinos fabriquée à la main i love you ref 62 4250098507097 59,88 €       49,90 €     29,94 €    12 40% 27,45 €    24 45% 24,95 €    48 50%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
baume rouge 18.4 g BRGE 3760126800218 8,50 €        7,08 €        5,67 €       24 20% 4,96 €     48 30% 4,25 €      96 40%
baume blanc  18.4 g BBLC 3760126800201 8,50 €        7,08 €        5,67 €       24 20% 4,96 €     48 30% 4,25 €      96 40%
baume du dragon rouge 5gr BDD5R 3770032123042 3,95 €         3,29 €        1,98 €       45 40% 1,81 €       90 45% 1,65 €      135 50%
baume du dragon blanc 5gr BDD5B 3770032123059 3,95 €         3,29 €        1,98 €       45 40% 1,81 €       90 45% 1,65 €      135 50%
baume du dragon rouge 19gr BDD19R 3770032123004 6,95 €         5,79 €        3,48 €      24 40% 3,19 €      48 45% 2,90 €     72 50%
baume du dragon blanc 19gr BDD19B 3770032123011 6,95 €         5,79 €        3,48 €      24 40% 3,19 €      48 45% 2,90 €     72 50%
baume du dragon rouge 30gr BDD30R 3770032123028 9,95 €         8,29 €        4,98 €      12 40% 4,56 €     24 45% 4,15 €      36 50%
baume du dragon blanc 30gr BDD30B 3770032123035 9,95 €         8,29 €        4,98 €      12 40% 4,56 €     24 45% 4,15 €      36 50%
pierre d'alun stick rond de 60 g ALUN60 3760235952709 6,90 €        5,75 €        4,31 €       12 25% 4,03 €     24 30% 3,74 €      48 35%
deo roll-on 65 ml ROLL 3700601100327 8,95 €         7,46 €        5,22 €      12 30% 4,48 €     24 40% 4,10 €      48 45%
formule aux 36 huiles essentielles 100ml ref 100 9531443 29,90 €      24,92 €      14,95 €     6 40% 13,71 €     12 45% 12,46 €    24 50%
clipair 3 unités s/m/l ref 86 7640104927204 17,88 €        14,90 €      8,94 €      12 40% 8,20 €     24 45% 7,45 €      36 50%
clipair 3 unités s/m/l (sport orange) ref 87 7640104927402 19,08 €       15,90 €      9,54 €      12 40% 8,75 €      24 45% 7,95 €      36 50%
clipair 1 unité taille s ref 88 7640104927235 13,08 €       10,90 €      6,54 €      12 40% 6,00 €     24 45% 5,45 €      36 50%
clipair 1 unité taille m ref 89 7640104927242 13,08 €       10,90 €      6,54 €      12 40% 6,00 €     24 45% 5,45 €      36 50%
clipair 1 unité taille l ref 90 7640104927259 13,08 €       10,90 €      6,54 €      12 40% 6,00 €     24 45% 5,45 €      36 50%
bague anti rongflement good night small ref 93 9555564600001 49,90 €      41,58 €      27,03 €    6 35% 24,95 €   9 40% 22,87 €    18 45%
bague anti rongflement good night medium ref 94 9555564600018 49,90 €      41,58 €      27,03 €    6 35% 24,95 €   9 40% 22,87 €    18 45%
bague anti rongflement good night large ref 95 9555564600025 49,90 €      41,58 €      27,03 €    6 35% 24,95 €   9 40% 22,87 €    18 45%
orthese dentaire anti-ronflement et bruxisme good night ref 96 856370005080 47,88 €       39,90 €     23,94 €    6 40% 21,95 €    12 45% 19,95 €    24 50%
bouchons d'oreilles anti-ronflement, nuisances sonores ref 102 856370005103 15,48 €       12,90 €      7,74 €       6 40% 7,10 €      12 45% 6,45 €      24 50%
bouchons silicone EARS 3770008195325 5,80 €        4,83 €        3,63 €      24 25% 3,38 €     48 30% 3,14 €      96 35%
bouchons soft ears boites 6 paires SOFT 3770008195332 4,80 €        4,00 €       3,00 €      24 25% 2,80 €     48 30% 2,60 €     96 35%
oreiller thalasso mémoire de forme 60x40 (4684) ref 81 3345560004684 86,28 €       71,90 €      43,14 €     3 40% 39,55 €   6 45% 35,95 €    12 50%
oreiller thalasso bambou l60 x 40 ref 82 3345560004653 86,28 €       71,90 €      43,14 €     3 40% 39,55 €   6 45% 35,95 €    12 50%
oreiller thalasso mémoire de forme 60x60 (4691) ref 83 3345560004691 107,88 €     89,90 €     53,94 €    3 40% 49,45 €   6 45% 44,95 €    12 50%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
lubrifiant naturel à l'acide hyaluronique BILUBE 3770028636013 18,00 €       15,00 €      12,00 €    5 20% 10,50 €   10 30% 9,00 €     20 40%
stimulateur clitoridien vibrant BIONA 3770028636006 79,00 €      65,83 €      52,67 €     5 20% 46,08 €   10 30% 39,50 €   20 40%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
binchotan taille s KYBINS 3770025606026 9,90 €        8,25 €        5,78 €       12 30% 5,36 €     24 35% 4,95 €      48 40%
binchotan taille m KYBINM 3770025606149 14,90 €       12,42 €      8,69 €      12 30% 8,07 €     24 35% 7,45 €      48 40%
perles grises en sachet (15 perles)  KYPEG 3770025606002 10,80 €       9,00 €       6,30 €      6 30% 5,85 €     15 35% 5,40 €     30 40%
humidificateur diffuseur electrique rainbow HUMI 8054619101377 52,00 €      43,33 €      32,50 €    12 25% 30,33 €   24 30% 28,16 €    36 35%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
seringue nasale aquaromat AQSERNAS 3760235952761 3,75 €         3,13 €        1,88 €       12 40% 1,72 €      24 45% 1,56 €      48 50%
aspirateur nasal bébé rite aid ASPNAS 9334604001547 34,90 €      29,08 €     18,90 €     4 35% 17,45 €    8 40% 16,00 €    24 45%
mouche bebe aquaromat MBBA 3760235951580 8,20 €        6,83 €        4,78 €       8 30% 4,10 €      16 40% 3,76 €      32 45%
mouche bebe aquaromat recharge MBBAR 3760235951214 7,50 €         6,25 €        5,31 €       8 15% 5,00 €     16 20% 4,38 €      32 30%
lime à ongles pour bébés rite aid LIMBB 9334604001356 24,90 €      20,75 €      13,49 €     4 35% 12,45 €    8 40% 11,41 €      24 45%
kit de 4 recharges pour lime à ongles rite aid LIMBBR 9334604001387 6,90 €        5,75 €        3,74 €       4 35% 3,45 €     8 40% 3,16 €      24 45%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
coquillages d'allaitement babig (implantation 12 pièces) BAB12 178,97 €    1
coquillages d'allaitement babig taille xs BABXS 3760379520307 19,90 €       16,58 €      12,44 €     6 25% 11,61 €     12 30% 10,78 €    24 35%
coquillages d'allaitement babig taille s BABS 3760379520178 20,90 €      17,42 €       13,06 €     6 25% 12,19 €     12 30% 11,32 €     24 35%
coquillages d'allaitement babig taille m BABM 3760379520185 22,90 €      19,08 €      14,31 €      6 25% 13,36 €    12 30% 12,40 €    24 35%
coquillages d'allaitement babig taille l BABL 3760379520192 31,90 €       26,58 €      19,94 €     6 25% 18,61 €     12 30% 17,28 €     24 35%
coquillages d'allaitement babig taille xl BABXL 3760379520208 33,90 €      28,25 €      21,19 €      6 25% 19,78 €    12 30% 18,36 €    24 35%
coquillages d'allaitement babig taille xxl BABXXL 3760379520215 36,90 €      30,75 €      23,06 €    6 25% 21,53 €    12 30% 19,99 €    24 35%
coussinets d'allaitement ultra fins rite aid COUSAL 9334604001509 7,49 €         6,24 €        4,06 €      4 35% 3,75 €      8 40% 3,43 €      24 45%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
porte savon aimanté malin PSA 3760235950767 8,90 €        7,42 €        4,45 €      10 40% 4,08 €     20 45% 3,71 €       40 50%
roll easy applicateur de crème ref 91 7640104926603 29,88 €       24,90 €     14,94 €     3 40% 13,70 €    6 45% 12,45 €    12 50%
roll easy applicateur de crème + éponge ref 92 7640104926009 35,88 €       29,90 €     17,94 €     3 40% 16,45 €    6 45% 14,95 €    12 50%
gant exfoliant de hammam GANTEX 3760235951535 13,50 €       11,25 €       7,88 €       12 30% 6,75 €      24 40% 6,19 €      36 45%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
clip lampe led pour canne diametre 16 AQLED19 3760235951597 14,90 €       12,42 €      8,69 €      24 30% 7,45 €      48 40% 6,83 €      96 45%
clip lampe led pour canne diametre 19 AQLED22 3760235951573 14,90 €       12,42 €      8,69 €      24 30% 7,45 €      48 40% 6,83 €      96 45%
accroche canne AC 3760235950415 6,85 €         5,71 €         4,00 €      6 30% 3,43 €     12 40% 3,14 €      24 45%
embout canne debout diam 16 T3816 3760235950996 11,45 €        9,54 €        6,68 €      20 30% 5,72 €      40 40% 5,25 €      80 45%
embout canne debout diam 19 T3819 3760235950958 11,45 €        9,54 €        6,68 €      20 30% 5,72 €      40 40% 5,25 €      80 45%
embout 16mm 816 3760235952778 1,80 €         1,50 €        1,05 €       24 30% 0,90 €     48 40% 0,83 €     96 45%
embout 19mm 819 3760235950781 1,80 €         1,50 €        1,05 €       24 30% 0,90 €     48 40% 0,83 €     96 45%
ice grip IG 3760235950675 6,20 €        5,17 €         3,62 €      30 30% 3,10 €      60 40% 2,84 €      120 45%
dragonne 810 3760235950682 3,50 €        2,92 €        2,04 €      24 30% 1,75 €      48 40% 1,60 €      96 45%
medibell timer anti-surdosage MEDIBELL 9334604001516 29,90 €      24,92 €      16,20 €     4 35% 14,95 €    8 40% 13,71 €     24 45%
broyeur de comprime BRO1 2537247 4,90 €        4,08 €       2,45 €      12 40% 2,24 €     24 45% 2,04 €     48 50%
coupeur de comprime COU1 2537253 5,90 €        4,92 €        2,95 €      12 40% 2,71 €      24 45% 2,46 €      48 50%
opticare arthro 10 ref 97 3401099370796 21,48 €       17,90 €      10,74 €     6 40% 9,85 €     12 45% 8,95 €      24 50%
opticare arthro 5 ref 98 3401099370628 21,48 €       17,90 €      10,74 €     6 40% 9,85 €     12 45% 8,95 €      24 50%
opticare couleurs varièes ref 99 5060117700007 21,48 €       17,90 €      10,74 €     6 40% 9,85 €     12 45% 8,95 €      24 50%

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
presentoir bois 12 cannes vide AQPRES12B 3760235952679 22,50 €    1
presentoir bois 25 cannes vide AQPRES25B 3760235952686 35,00 €    1
presentoir bois savons vide PRBOIS 160,00 €  1
présentoir tournant sur roulettes REFPRESR 120,00 €  1
bac plexiglas aquaromat PLEXIAQ 15,00 €    1 12,46 €    5 10,90 €    10

Article dénomination Référence EAN13/ACL PPC (€/TTC) PU (€/HT) Prix 1 Volume 1 Remise 1 Prix 2 Volume 2 Remise 2 Prix 3 Volume 3 Remise 3
sac papier 10+6*21 croix fleurs SACP1 58,42 €       48,68 €      34,08 €    3 000 30% 31,64 €    6 000 35% 29,21 €    12 000 40%
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BAUME ROUGE EFFET CHAUD

Réf. : BRGE

Douleurs musculaires et articulations
Améliore la circulation de l’énergie et du sang
Diminue les inflammations des articulations et 
des tendons
Mal de dos, arthrite, problèmes musculo-sque-
lettiques, entorses, foulures, contusions, tendi-
nites...
Échauffement sportif musculaire
Pot en verre 18,4g

Présentoir de 24 baumes blancs, rouges 
ou mixtes (18 rouges + 6 blancs)

BAUME BLANC EFFET FROID

Réf. : BBLC

Maux de tête, toux, problèmes respiratoires
Clarifie l’esprit, relâche la tension

Décongestionne, dégage les voies 
respiratoires, clarifie la voix.

Soulage les sensations d’oppression 
et de douleur dans la �poitrine liées au froid

Soulage les piqûres d’insectes
Pot en verre 18,4g

Présentoir de 24 baumes blancs, rouges 
ou mixtes (18 rouges + 6 blancs)

Sport & détente
D O U L E U R S  &  M A U X

BAUME DU DRAGON ROUGE

Réf. : BDD 30R/19R/5R

Douleurs musculaires et articulaires
Remède traditionnel de la médecine chinoise composé 
à partir de différentes plantes (camphre, eucalyptus, 
menthe des champs, clou de girofle, cannelle, 
sang-dragon)
Soulage les muscles, les articulations, les piqûres et 
démangeaisons, réduit les tensions 
Idéal pour l’échauffement sportif musculaire
Appliquer sur les zones concernées et masser pour faire 
�pénétrer les actifs

Existe en 30g, 19g et 5g. 
Présentoir de 12 pots pour 30g, 
24 pots pour 19g et 45 pots pour 5g

tarif ht.                                      7.08€ 

par 24               20%                5.67€
par 48               30%              4.96€
par 96               40%                4.25€

ppc ttc                                     8.50€ 

tarif ht.                                      7.08€ 

par 24               20%                5.67€
par 48               30%              4.96€
par 96               40%                4.25€

ppc ttc                                     8.50€ 

tarif ht.            8.29€                   5.79€                     3.29€

40%                 par 12 : 4.98€     par 24 : 3.48€      par 45 : 1.98€
45%                 par 24 : 4.56€     par 48 : 3.19€      par 90 : 1.81€
50%                  par 36 : 4.15€      par 72 : 2.90€       par 135 : 1.65€

ppc ttc            9.95€                   6.95€                     3.95€
30gr                     19gr                       5gr
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DÉODORANT NATUREL ALUN ROLL-ON

Réf. : ROLL

Sans alcool ni paraben
Régule la transpiration, 

détruit les odeurs indésirables
Délicatement parfumé 

Flacon roll-on 65ml facile d’utilisation

Carton de 12 pièces

Sport & détente
M A U X  &  H Y G I È N E

BAUME DU DRAGON BLANC

Réf. : BDD 30B/19B/5B

Soulage les « maux de tête » dus à un état fébrile 
(rhume ou grippe)
Clarifie l’esprit, relâche la tension
Décongestionne et dégage les voies respiratoires
Soulage les sensations d’oppression et de douleur 
dans la poitrine liées au froid
Soulage les piqûres d’insectes

Existe en 30g, 19g et 5g 
Présentoir de 12 pots pour 30g, 
24 pots pour 19g et 45 pots pour 5g

DÉODORANT ALUN NATUREL STICK

Réf. : ALUN60

Sans alcool ni paraben
Ne colle pas, ne fait pas de trace
Régule la transpiration
Détruit les odeurs indésirables
100% sel de potassium

Pierre de 60gr

tarif ht.            8.29€                   5.79€                    3.29€

40%                 par 12 : 4.98€     par 24 : 3.48€      par 45 : 1.98€
45%                 par 24 : 4.56€     par 48 : 3.19€      par 90 : 1.81€
50%                  par 36 : 4.15€      par 72 : 2.90€       par 135 : 1.65€

ppc ttc            9.95€                   6.95€                    3.95€
30gr                     19gr                       5gr

tarif ht.                                      7.46€ 

par 12               30%                5.22€
par 24               40%               4.48€
par 48               45%                 4.10€

ppc ttc                                     8.95€ 

tarif ht.                                      5.75€ 

par 12               25%                4.31€
par 24               30%               4.03€
par 48               35%                 3.74€

ppc ttc                                     6.90€ 
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CLIPAIR SPORT

Réf. : 87

Dilatateur nasal 
Matière douce et confortable, type EVA 

Sans phtalates ni bisphénol A
Diminue l’effort respiratoire, améliore l’oxygénation 
Augmente le passage de l’air et libère la respiration

Discret, anatomique et efficace, réutilisable
Fabriqué en Suisse  

3 tailles fournies (S, M et L) 

Sport & détente
C O N F O R T 

FORMULE AUX 36 HUILES ESSENTIELLES

Réf. : 100

100% huile essentielle pure et naturelle 
Améliore le confort articulaire
Réduit la fatigue musculaire
Apaise les maux de tête passagers
Dégage le nez et les voies respiratoires
Procure une haleine fraiche et une hygiène 
buccale parfaite
Apaise les boutons de fièvre
Un succès depuis 70 ans 
Fabriquée en Allemagne
Flacon verre 100ml

CLIPAIR OSCIMED SWISS MEDICAL

Réf. : 86, 88, 89, 90

Dilatateur nasal contre les ronflements 
et la congestion nasale
Matière douce et confortable, type EVA 
Sans phtalates ni bisphénol A
Diminue la fréquence cardiaque chez les 
personnes souffrantes d’apnées du sommeil
Discret, anatomique et efficace, réutilisable
Fabriqué en Suisse  
Existe en pack 3 tailles (S, M et L) : réf 86 
ou pack 1 taille au choix S : réf 88, M : réf 89, L : réf 90

tarif ht.                                  24.92€ 

par 6                 40%             14.95€
par 12               45%             13.71€
par 24               50%              12.46€

ppc ttc                                   29.90€ 

tarif ht.                                  15.90€ 

par 12               40%               9.54€
par 24               45%                8.75€
par 36               50%                7.95€

ppc ttc                                   19.08€ 

tarif ht.                               14.90€       10.90€

par 12               40%          8.94€         6.54€
par 24              45%          8.20€         6.00€
par 36              50%           7.45€         5.45€

ppc ttc                                17.88€        13.08€
pack           S, M ou L
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ORTHÈSE DENTAIRE ANTIRONFLEMENT

Réf. : 96

Pour apnée et bruxisme
Maintien la langue en position correct

Améliore la qualité de sommeil, 
Installation simple et rapide

Fabriquée en matériau TPE de grade alimentaire
très souple, hypoallergénique

Languette linguale qui aide à rééduquer et muscler la 
langue et réapprendre à respirer par le nez 

Prêt à l’emploi, fourni avec boîte de rangement

Sommeil
A N T I R O N F L E M E N T

BAGUE ANTIRONFLEMENT

Réf. : 93, 94, 95

La bague Anti-ronflement Good Night stimule 
2 points d’acupression pour une approche globale
Naturelle, élégante, discrète et non invasive
Dispositif médical CE 
Sans effet secondaire 
Fonctionne chez plus de 85% des personnes
Efficacité cliniquement prouvée
Réalisée en argent massif durable
Garantie satisfait ou remboursé
Disponible en 3 tailles : S, M ou L

BOUCHONS ANTI NUISANCE 

Réf. : 102

Bouchons d’oreilles en mousse de haute qualité 
Solution contre les nuisances sonores
Retrouvez un sommeil réparateur lorsque votre 
partenaire ronfle
Structure discrète et confortable 
Taille unique 
Taux de réduction du bruit de 32 décibels (dB)
20 paires avec étui de voyage inclus

tarif ht.                                  41.58€ 

par 6                 35%             27.03€
par 9                 40%            24.95€
par 18               45%              22.87€

ppc ttc                                   49.90€ 

tarif ht.                                  39.90€ 

par 6                 40%             23.94€
par 12               45%              21.95€
par 24               50%              19.95€

ppc ttc                                    47.88€ 

tarif ht.                                  12.90€ 

par 6                 40%                7.74€
par 12               45%                7.10€
par 24               50%                6.45€

ppc ttc                                   15.48€ 
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BOUCHONS D’OREILLE SILICONE

Réf. : EARS

S’adapte à toutes les morphologies
Pas de risque d’irritation
Étanche, réutilisable et lavable
Protège du bruit, repousse l’eau (douche, piscine)
Pur silicone : seule protection recommandée 
par les ORL
Boîte de 3 paires

Présentoir de 24 unités 

BOUCHONS D’OREILLE  MOUSSE

Réf. : SOFT

Permettent d’atténuer confortablement les 
bruits forts de 30 dB en moyenne

Isolation complète de tous les bruits, protection 
parfaite à la mer, à la piscine et sous la douche

4 coloris

Présentoir de 24 unités

Sommeil & détente
C O N F O R T  P O U R  D O R M I R

OREILLERS EN MOUSSE EXTRA CONFORT

Réf. : 81, 82, 83

Les mousses utilisées sont fabriquées en France à 
partir de matières végétales, garanties sans odeur :
Huile végétale de ricin et lait d’hévéa, densité : 55kg/m3
Fabriquées en viscose de Bambou naturelle garantie 
sans substance toxique
Lavable en machine
Tissu soyeux et très absorbant
Capte 4 fois plus l’humidité que le coton
Apporte plus de douceur et plus de fraicheur

Réf. : 81

Réf. : 82

Réf. : 83

tarif ht.                                    4.83€ 

par 24               25%               3.63€
par 48              30%              3.38€
par 96               35%                3.14€

ppc ttc                                     5.80€ 

tarif ht.                                    4.00€ 

par 24               25%               3.00€
par 48              30%              2.80€
par 96               35%                2.60€

ppc ttc                                     4.80€ 

tarif ht.                               71.90€       89.90€

par 3                 40%          43.14€       53.94€
par 6                45%          39.55€       49.45€
par 12              50%           35.95€        44.95€

ppc ttc                                86.28€      107.88€
81, 82        83
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LUBRIFIANT NATUREL

Réf. : BILUBE

Lubrifiant doux, à base d’eau et acide hyaluronique
L’acide hyaluronique est capable de retenir jusqu’à 
mille fois son poids en eau, reconnu pour son action 
hydratante, cicatrisante et réparatrice  
Confort absolu pendant les rapports sexuels 
Spécialement formulé pour respecter le pH naturel 
de la zone intime et maintenir l’équilibre de la flore 
vaginale, lutte contre les sécheresses intimes  
Texture non grasse, ne coule pas, ne tache pas  
Sans parfum, sans colorant ni arôme de synthèse  
Testé dermatologiquement  
Compatible avec préservatifs et sextoys

STIMULATEUR CLITORIDIEN VIBRANT

Réf. : BIONA

2 fonctions (actionnables simultanément) :
 une tête à air pulsé, aspiration, succion & un corps 

vibrant pour éveiller les zones qu’il touche 
Pulsations douces et puissantes

Adapté à toutes les morphologies 
Design et forme étudiés pour une ergonomie parfaite  

Silicone médical, sans phtalate ni latex  
Waterproof et silencieux, 3 heures d’autonomie

Rechargeable en USB, ultra compact : 9,5 x 5,1 cm
6 vitesses + 3 modes vagues sur chaque fonction

P L A I S I R

Détente 

tarif ht.                                   15.00€ 

par 5                 20%             12.00€
par 10              30%             10.50€
par 20               40%               9.00€

ppc ttc                                    18.00€ 

tarif ht.                                   74.16€ 

par 5                 20%             59.33€
par 10              30%             51.91€
par 20               40%             44.49€

ppc ttc                                    89.00€ 
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CHARBONS ACTIFS BINCHOTAN

Réf. : KYBINS, KYBINM

Transforme l’eau du robinet en une eau saine
Technologie japonaise ancestrale  100% naturel     

Débarrasse l’eau des résidus de chlore, de plomb, 
  de calcaire et d’autres impuretés  

Respecte l’environnement   
Durée de vie de 3 à 6 mois 

Existe en S purifie 1L d’eau chacun
 ou M purifie 2L d’eau chacun

PERLES DE CÉRAMIQUE GRISES EM

Réf. : KYPEG

Perles de céramique poreuses naturelles en argile de 
Kibushi fermenté par «micro-organismes efficaces» 
100% naturel et écologique
Améliore la qualité de l’eau, élimine les impuretés, ré-
duit le chlore et les métaux lourds, augmente le pH et 
l’oxygène dissous   
Favorise la croissance des plantes
Peuvent durer jusqu’à 10 ans avant d’être remplacées
Aucun déchet dangereux pour l’environnement  

Sachet de 15 perles

HUMIDIFICATEUR DIFFUSEUR ÉLECTRIQUE

Réf. : HUMI

Rafraîchit l’air et détruit les mauvaises odeurs
Diffuseur d’huiles essentielles, usage en aromathérapie
Humidificateur à froid avec technologie ultrasonique 
nébulisant des particules d’eau ultrafines (1-5 μm).
Ionisateur à billes céramiques pour réduire les germes et 
bactéries dans l’eau
Éclairage 7 LEDS, chromothérapie, tête rotative 360°
2.8L jusqu’à 25m2 de diffusion, 16 vitesses de diffusion
H 30 cm - ø 19 cm, garantie 2 ans

P U R I F I E R  L ’ E A U  &  L ’ A I R

Bien-être

tarif ht.                                  43.33€ 

par 12               25%              32.50€
par 24              30%             30.33€
par 36              35%               28.16€

ppc ttc                                   52.00€ 

tarif ht.                                    9.00€ 

par 6                 30%                6.30€
par 15               35%               5.85€
par 30              40%                 5.40€

ppc ttc                                   10.80€ 

tarif ht.                               8.25€        12.42€

par 12               30%           5.78€        8.69€
par 24              35%          5.36€        8.07€
par 48              40%           4.95€          7.45€

ppc ttc                                9.90€        14.90€
S                 M

70



I N F U S I O N

Bien-être 

INFUSION DE NOËL

Réf. : INF50, INF100

Très appréciée en période hivernale, l’infusion de 
Noël d’Aquaromat est un mélange harmonieux 
entre chocolat, cannelle, mandarine. Des tona-
lités subtiles et chaleureuses qui correspondent 
parfaitement à la magie de Noël. Idéal pour les 
moments de partage en famille ou  pour patien-
ter au coin du feu avant le réveillon de Noël

tarif ht.                               4.64€         6.54€

par 12                30%          3.25€        4.58€
par 24               35%         3.02€         4.25€
par 48              40%           2.78€         3.92€

ppc ttc                                4.90€        6.90€
50g            100g
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Bébé &Bébé &
MamanMaman    SERINGUE NASALE

Réf. : AQSERNAS

Solution sûre et efficace pour nettoyer le nez de 
bébé et l’aider à mieux respirer 
Élimine les sécrétions nasales accumulées
Les voies respiratoires restent dégagées en préven-
tion d’infections ou autres maladies respiratoires 
Facile, rapide et indolore, à partir de 4 mois, sans BPA

MOUCHE BÉBÉ & RECHARGES

Réf. : MBBA, MBBAR

Prêt à l’emploi
Entretien simple et stérilisable
Embout silicone souple et confortable
Adapté à la narine de bébé et réservoir anti-retour
Coffret rigide pratique, idéal pour le transporter 
Contient un mouche bébé complet 
+ 2 embouts supplémentaires

Présentoir de 8 unités 
Kit recharges en boite de 12 embouts 

Soins & hygiène 
P O U R  B É B É

tarif ht.            6.83€                  6.25€

par 8                   4.78€ = 30%     5.31€ = 15%
par 16               4.10€ = 40%      5.00€ = 20%
par 32              3.76€ = 45%       4.38€ = 30%

ppc ttc             8.20€                  7.50€
MBBA                  Recharges

tarif ht.                                  29.08€ 

par 4                 35%              18.90€
par 8                40%               17.45€
par 24              45%               16.00€

ppc ttc                                   34.90€ 

ASPIRATEUR NASAL RITE AID 

Réf. : ASPNAS

Élimine efficacement la congestion du mucus 
Aspiration douce avec 2 niveaux de puissance 

Mélodie pour calmer bébé (on et off) 
Fonction prévention du reflux pour emprisonner 

  le mucus à l’intérieur de la chambre de l’aspirateur
Facile à nettoyer

Livré avec deux embouts en silicone différents pour 
s’adapter au nez de bébé et aux sécrétions

tarif ht.                                    3.13€ 

par 12               40%               1.88€
par 24              45%               1.72€
par 48              50%                 1.56€

ppc ttc                                     3.75€ 
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LIME À ONGLE BÉBÉ RITE AID

Réf. : LIMBB, LIMBBR

Indolore et doux pour la peau et les ongles de bébé
Paramètres de vitesse multiples

Boîte de rangement fournie, sans BPA
Livré avec 4 têtes de limes pour différents âges

Kit recharge de 4 limes vendu séparément

Soins & hygiène 
P O U R  M A M A N 

COUSSINETS ULTRA FINS RITEAID

Réf. : COUSAL

Coussinets d’allaitement discrets, excellente absorption
Matériaux ultra-fins et ultra-légers 

Ultra-doux pour prendre soin de la peau et des mamelons
Ajustement discret et sécurisé pour un confort ultime

Évacue rapidement l’humidité 
Empêche la réhumidification

Tissu anti-fuite, favorise la circulation de l’air, 
réduit les risques d’irritation

COQUILLAGE D’ALLAITEMENT BABIG

Réf. : BAB XS/S/M/L/XL/XXL

Coquillages en nacre polis à la main
Issus de l’océan Pacifique
Protège mamelons confortables 100% naturel 
Soulage et traite les maux liés à l’allaitement
Ils agissent contre les crevasses, l’hypersensibilité, 
les échauffements douloureux et les irritations 
Se glissent dans le soutien-gorge
De la taille XS (- de 4cm) à la taille XXL (+ de 8cm)

2 AN
S

naturel

tarif ht.                               20.75€      5.75€

par 4                 35%           13.49€      3.74€
par 8                40%          12.45€      3.45€
par 24              45%           11.41€        3.16€

ppc ttc                                24.90€      6.90€
Lime          Recharges

tarif ht.                               16.58€    17.42€     19.08€       26.58€      28.25€      30.75€

par 6                  25%          12.44€    13.06€     14.31€       19.94€       21.19€       23.06€  
par 12               30%         11.61€     12.19€     13.36€       18.61€       19.78€        21.53€
par 24              35%           10.78€     11.32€     12.40€      17.28€        18.36€      19.99€

ppc ttc                                19.90€    20.90€    22.90€      31.90€      33.90€      36.90€     
XS            S               M               L                 XL               XXL 

tarif ht.                                   6.24€ 

par 4                 35%               4.06€
par 8                40%               3.75€
par 24              45%                 3.43€

ppc ttc                                     7.49€ 
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Catégorie 02
AQUAROMAT

Santé & maison

page 76 — 83

AccessoiresAccessoires
&& fournitures fournitures



PORTE SAVON AIMANTÉ

Réf. : PSA

Sans trou ni colle
À repositionner à l’infini
Supporte jusqu’à 150g
Fabrication française 

APPLICATEUR DE CRÈME

Réf. : 91, 92

L’aide pratique pour les soins corporels
Manche de 37 cm qui permet d’atteindre 

les zones innaccessibles
Accessoires lavables (compatibles lave-vaisselle)

Fabriqué en Suisse 
Réf 91 : applicateur de crème seul

Réf 92 : applicateur de crème + éponge de bain

GANT EXFOLIANT HAMMAM

Réf. : GANTEX

Naturel et artisanal
Tricoté main
30% crin de chèvre et 70% coton
Utilisation en soin exfoliant comme dans les Hammams
Lavable en machine

Bien-être
D A N S  L A  S A L L E  B A I N

LES ACCESSOIRES

Roulette  
de massage bombée

Pour l’application sur le dos de 
lotions cosmétiques, médicales 

et solaires.

Roulette  
de massage creuse 

Pour l’application sur la nuque, 
les bras et les jambes de lotions 
telles que: pommades médicales, 
crèmes amincissantes, épilatoires 

et gels jambes lourdes.

Disque  
rainuré

Pour l’application de crèmes 
exfoliantes, crèmes très grasses 

et fonds de teint.

Eponge  
de bain

Pour se laver le dos.  
(modèle R601)

L’AIDE INDISPENSABLE POUR LES SOINS CORPORELS,  
POUR APPLIQUER LES CRÈMES ET SE MASSER !

Cet appareil ergonomique, doté d’un long manche (37 cm) 
permet d’atteindre les zones inaccessibles telles que le dos.  
Ses accessoires permettent un agréable massage. 
Avec Roll easy, appliquer les crèmes les plus grasses proprement 
et économiquement devient un jeu d’enfant. Les accessoires se 
changent très facilement et sont lavables; vous pouvez même 
passer le Roll easy au lave-vaisselle.

Il est pliable et peut s’emporter partout dans son petit sac plastique,  
en voyage ou à la plage.
Sa tête s’oriente d’un quart de tour et s’incline pour s’adapter  
à la silhouette.

commercial@huyder-pharma.com

fab

ri
ca
ti
on

 ar
tisanale

naturel

tarif ht.                                     7.42€ 

par 10               40%                4.45€
par 20              45%                4.08€
par 40              50%                  3.71€

ppc ttc                                     8.90€ 

tarif ht.                                    11.25€ 

par 12               35%                 7.88€
par 24              40%                6.75€
par 36              45%                  6.19€

ppc ttc                                    13.50€ 

tarif ht.                               24.90€      29.90€

par 3                 40%           14.94€      17.94€
par 6                45%          13.70€      16.45€
par 12              50%           12.45€        14.95€

ppc ttc                                29.88€      35.88€
91               92
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SAUVE SAVON 

Réf. : DDSASA

Le sauve-savon Dès Demain permet de collecter 
et de faire mousser les derniers bouts de savon :
fini le gâchis
Partie en micro-éponge pour faire mousser ses 
chutes de savon et se laver directement le corps ou 
les mains avec un tissu doux
Cordon pour le suspendre et le faire sécher 
plus rapidement
Composition 100% coton biologique non teint 
et non blanchi, garanti sans traitement chimique
Fabriqué en Haute-Garonne
Dimension : 9cm x 11cm

POCHETTE DE TRANSORT DE SAVON

Réf. : DDPOSA

Pour transporter son savon et shampoing solide 
Tissu imperméable le transporter même humide 

Pochette souple et pratique, lavable à 30°C en 
machine

Coton biologique certifié GOTS avec un 
contre-collage PET aux normes Oeko-Tex 

non teint et non blanchi
Fabriqué en Haute-Garonne

Dimension : 13cm x 12cm

Bien-être
D A N S  L A  S A L L E  B A I N

tarif ht.                               4.17€          4.00€

par 10               20%           3.33€        3.20€
par 20              25%          3.13€         3.00€
par 30              30%           2.92€          2.80€

ppc ttc                                5.00€         4.80€
DDSASA    DDPOSA
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Santé
A C C E S S O I R E S  M É D I C A M E N T S 

APPLICATEUR DE COLLYRES OPTICARE

Réf. : 97, 98

Facile à utiliser, précis, confortable et hygiènique
Polyvalent, conçu pour accroître l’indépendance 
des patients
Compatibles avec les principaux collyres de pres-
cription : Allergan,Bausch & Lomb Chauvin, MSD, 
Alcon Novartris, Europhta, Pfizer
Fabriqué en Angleterre

Jaune : 10mL 
Bleu : 5mL

APPLICATEUR DE COLLYRES OPTICARE

Réf. : 99

Facile à utiliser, précis, confortable et hygiènique
Polyvalent, conçu pour accroître 

l’indépendance des patients
Compatibles avec les principaux collyres de 

prescription : Allergan,Bausch & Lomb Chauvin, 
MSD, Alcon Novartris, Europhta, Pfizer

Fabriqué en Angleterre

Couleurs aléatoires

Compatibilité avec les principaux collyres de prescription  

tarif ht.                                    17.90€ 

par 6                 40%               10.74€
par 12              45%                9.85€
par 24               50%                  8.95€

ppc ttc                                   21.48€ 
Réf. 97, 98 & 99

78



COUPEUR DE COMPRIMÉS 

Réf. : COU1

Coupe les comprimés sans risque de blessure
Facilite l’ingestion de comprimés
Coupe nette
Bonne prise en main
Parfait pour les enfants, les adultes ou même les 
animaux de compagnie
Très léger et peu encombrant, il se glisse facilement 
dans une poche ou un sac pour l’emmener partout

Santé
A C C E S S O I R E S  M É D I C A M E N T S

BROYEUR DE COMPRIMÉS 

Réf. : BRO1

Réduit les comprimés en une fine poudre
Ne nécessite pas de force

À emporter partout avec soi
Idéal pour celles et ceux qui ont du mal 

à ingérer les comprimés
Deux ailettes pour faciliter le vissage

MEDIBELL TIMER ANTI-SURDOSAGE

Réf. : MEDIBELL

Empêche les erreurs de dosage : dispositif de 
sécurité donnant les alertes de dosage
Flexible : sa ceinture élastique lui permet de se fixer 
sur n’importe quelle boite ou flacon
Double alerte: alerte sonore et lumineuse pour plus de 
sécurité
Facile d’utilisation : 4 grands boutons pour régler et 
mettre en marche

tarif ht.                                    24.92€ 

par 4                 35%               16.20€
par 8                40%               14.95€
par 24               45%                 13.71€

ppc ttc                                   29.90€ 

tarif ht.                                       4.08€ 

par 12               40%                  2.45€
par 24              45%                2.24€
par 48               50%                  2.04€

ppc ttc                                      4.90€ 

tarif ht.                                       4.92€ 

par 12               40%                  2.95€
par 24              45%                 2.71€
par 48               50%                  2.46€

ppc ttc                                      5.90€ 
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Fournitures
P R É S E N T O I R S

PRÉSENTOIR PLEXIGLASS AQUAROMAT

Réf. : PLEXIAQ

PRÉSENTOIR BOIS 12 CANNES 

Réf. : AQPRES12B

PRÉSENTOIR BOIS 25 CANNES

Réf. : AQPRES25B

22.50€

35.00€

1 = 15€ 
5 = 12.46€
10 = 10.90€
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Fournitures
P R É S E N T O I R S

PRÉSENTOIR MÉTAL 96 BOUILLOTTES
TOURNANT SUR ROULETTES 

Réf. : PRESR

PRÉSENTOIR BOIS SAVONS

Réf. : PRBOIS

120€

160€

81



Fournitures
S A C S  E N  P A P I E R 

SAC EN PAPIER MA PHARMACIE

Réf. : SACP1, SACP2, SACP3

Sacs papier kraft blanc avec soufflet
Écologique, recyclable, évite le plastique 
Grammage : 40gr

P1 rouge : 10x6x21 cm — carton de 3000 unités
P2 vert : 14x7x25 cm — carton de 2000 unités
P3 bleu : 18x8x28 — carton de 1500 unités

SACS CABAS EN PAPIER

Réf. : SACP4, SACP5

Sacs cabas poignées plates papier blanc
Deux tailles différentes  

Grammage : 70gr

P4 bleu : 22x9x26 cm — carton de 250 unités
P5 vert : 26x14x32 cm — carton de 250 unités

tarif ht.          48.68€                  62.10€                  77.84€

30%               3000 : 34.08€      2000 : 43.47€      1500 : 54.49€
35%               6000 : 31.64€      4000 : 40.37€      3000 : 50.60€
40%                12000 : 29.21€    8000 : 37.26€        6000 : 46.70€

ppc ttc          58.42€                  74.52€                  93.40€
SACP1                   SACP2                   SACP3

tarif ht.                               340.48€    394.83€

par 250            30%          238.33€    276.38€
par 500           35%          221.31€     256.64€
par 1000         40%           204.29€    236.90€

ppc ttc                                408.57€    473.80€
SACP4       SACP5

Les prix des sacs sont affichés au 1000.
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Modèle Laurie 
couleur reinette pastel anis
Porte-carte (150x100mm ouvert)
Réf. : PCVLAURA

Modèle Paladium 
Garde-ordonnance
(240x165mm ouvert)
réf. : GOFEP

Fournitures
G A R D E  O R D O N N A N C E  &  P O R T E  C A R T E
Grand choix de modèles et personnalisations au meilleur prix, 
merci de nous consulter.

AVEC POCHES ET PRÉPLIAGE

Garde-ordonnance et porte-carte à la Française
Délai : 2 semaines après validation du BAT
Délai plus court possible nous consulter
Création de logo et dessin spécial
Impression une couleur une face; cliché 1 face offert
Possibilité de panacher les couleurs si utilisation même   
cliché et même couleur d’encre. 
Couleur encre possible : blanc, noir, jaune, bleu, vert   
(attention aux mariages de couleur matière et encre!)

Vert GolfBleu Nimf

Uni tanslucide seta ép. 50/100ème

MagentaBleu Kobalt Pourpre

Pomme Plomb

Uni expansé gobi ép. 1mm

Vert clair Bleu Como

Uni premium alpha ép. 30/100ème

Fushia Blanc albino

Garde-ordonnance et carte : 
4 poches avec prépliage du portefeuille 
(240x170mm ouvert) — Réf. : GO

Porte-carte :
2 poches ouverture centrale
(130x100mm ouvert)  — Réf. : PC
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Commandes Commandes 
&& CGV CGV    

Code art. Désignation Qté P.U.H.T. TVA % Montant HT

Banque

Rib

Iban

Total HT

TVA

Total TTC

Type de paiement :  LCR  30 jours

	                    Chèque

N° de client : 

Cachet ou nom :

Adresse :

Téléphone :

Fax : 

Mail : 

BON DE COMMANDE : Tél. — fax — mail 		       	                          FRANCO 150€ (FDP 7,50€ HT)

Date :

Zae la Croix de la Borie, 24590 Saint-Geniès



Conditions générales de vente aux professionnels
Applicable au 1er janvier 2025

ARTICLE 1 —  CHAMP D'APPLICATION
1.1 Définitions : Le terme « fournisseur » désigne la société AQUAROMAT.
Le terme « client » désigne toute personne physique ou morale passant une commande à la société AQUAROMAT.
1.2 Champs d’application : Toute commande de produits implique l'acceptation sans réserve par l'acheteur et son adhésion pleine et entière 
aux présentes conditions générales de vente qui prévalent sur tout autre document de l'acheteur, et notamment sur toutes conditions générales 
d'achat, sauf accord dérogatoire exprès et du fournisseur.
Les présentes conditions générales de vente s'appliquent à toutes les ventes de produits du fournisseur.
En conséquence, la passation d'une commande par un client emporte l'adhésion sans réserve, de ce dernier, aux présentes conditions générales 
de vente, sauf conditions particulières consenties par écrit par le fournisseur, à l'acquéreur.
Tout autre document que les présentes conditions générales de vente et notamment catalogues, prospectus, publicités, notices, n'a qu'une va-
leur informative et indicative, non contractuelle.
Les présentes conditions générales de vente sont communiquées à tout acheteur qui en fait la demande, afin de lui permettre de passer com-
mande auprès du fournisseur, ainsi qu'à tout distributeur préalablement à la conclusion d'une convention unique visée à l'article L. 441-7 du code 
de commerce, dans les délais légaux.
Le fournisseur se réserve le droit de déroger à certaines clauses des présentes, en fonction des négociations menées avec l'acheteur, par l'éta-
blissement de conditions de vente particulières.

ARTICLE 2 — PROPRIÉTÉ INTELLECTUELLE
Tous les documents techniques, produits, photographies remis à nos clients demeurent la propriété exclusive du fournisseur seul titulaire des 
droits de propriété intellectuelle sur ces documents, et doivent lui être rendus à sa demande.
Nos clients s'engagent à ne faire aucun usage de ces documents, susceptible de porter atteinte aux droits de propriété industrielle ou intellec-
tuelle du fournisseur et s'engagent à ne les divulguer à aucun tiers.

ARTICLE 3 — COMMANDES
Toute vente n'est parfaite qu'à compter de l'acceptation de la commande du client, par le fournisseur.
Par cette commande, il faut entendre tout ordre portant sur nos produits figurant sur nos tarifs, et accepté par le fournisseur.

ARTICLE 4 — LIVRAISONS
4.1 Délais : Les délais de livraison ne sont donnés qu'à titre indicatif, celui-ci dépendant notamment de la disponibilité des transporteurs et de 
l'ordre d'arrivée des commandes.
Le fournisseur s'efforce de respecter le délai de livraison indiqué à l'acceptation de la commande, en fonction du délai logistique de référence 
dans la profession, et à exécuter les commandes, sauf cas force majeure, ou en cas de circonstances hors de son contrôle, telles que grèves, 
difficultés d'approvisionnement, sans que cette liste soit limitative.
Les retards de livraison ne peuvent donner lieu à aucune pénalité ou indemnité, ni motiver l'annulation de la commande.
Tout retard par rapport au délai indicatif de livraison initialement prévu ne saurait justifier une résiliation de la commande passée par le client 
et enregistrée par le fournisseur.
4.2 Résolution : En cas de retard et si ce retard n'est imputable ni à un cas de force majeure ni à une faute de l'acheteur, la résolution de la 
vente pourra être demandée par l'acheteur qui récupérera alors l'acompte versé par lui au fournisseur.
4.3 Transfert de la propriété et des risques :
Le transfert de propriété n'interviendra qu'à l'issue du complet paiement du prix par l'acheteur, peu importe la date de livraison.
Le transfert des risques de perte et de détérioration des produits du fournisseur sera réalisé dès livraison et réception des produits par l'ache-
teur.
4.4 Transport : Il appartient au client, en cas d'avarie des marchandises livrées ou de manquants, d'effectuer toutes les réserves nécessaires 
auprès du transporteur.
Tout produit n'ayant pas fait l'objet de réserves par lettre recommandée avec AR dans les trois (3) jours de sa réception auprès du transporteur, 
conformément à l'article L. 133-3 du code de commerce, et dont copie sera adressée simultanément au fournisseur, sera considéré accepté par 
le client.
4.5 Réception : Sans préjudice des dispositions à prendre par le client vis-à-vis du transporteur telles que décrites ci-dessus, en cas de vices 
apparents ou de manquants, toute réclamation, quelle qu'en soit la nature, portant sur les produits livrés, ne sera acceptée par le fournisseur 
que si elle est effectuée par écrit, en lettre recommandée avec AR, dans le délai de trois (3) jours prévu ci-dessus.
Il appartient à l'acheteur de fournir toutes les justifications quant à la réalité des vices ou manquants constatés.
Aucun retour de marchandises ne pourra être effectué par le client sans l'accord préalable exprès, écrit, du fournisseur, obtenu notamment par 
télécopie ou courrier électronique.
Les frais de retour ne seront à la charge du fournisseur que dans le cas où un vice apparent, ou des manquants, est effectivement constaté par 
lui ou son mandataire.
La réclamation effectuée par l'acquéreur dans les conditions et selon les modalités décrites par le présent article ne suspend pas le paiement 
par le client des marchandises concernées.
La responsabilité du fournisseur ne peut en aucun cas être mise en cause pour faits en cours de transport, de destruction, avaries, perte ou vol, 
même s'il a choisi le transporteur.

ARTICLE 6 — TARIF — PRIX — BARÈME
6.1 Tarif : Le tarif en vigueur peut être révisé à tout moment, après information préalable de nos clients.
Toute modification tarifaire sera automatiquement applicable à la date indiquée sur le nouveau tarif.
6.2 Prix : Nos prix sont établis franco de port, sauf accord préalable express convenu avec le client.
Ils sont calculés nets, sans escompte, et payables selon les modalités ci-après.

ARTICLE 7 — RÉDUCTION DE PRIX
L'Acheteur bénéficie des remises et ristournes figurant aux tarifs du fournisseur, en fonction des quantités acquises ou livrées en une seule fois 
et un seul lieu, ou de la régularité de ses commandes.
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ARTICLE 8 — FRAIS DE LIVRAISON
La livraison est effectuée au prix de :
Pour la France métropolitaine :
- Prix HT de 7.50 € pour toute commande inférieure à 150 euros HT.
- Franco de port pour toute commande supérieure à 150 euros HT.
Pour la Corse :
- Frais de port «Colissimo » pour toute commande inférieure à 150 euros HT.
- 50% Frais de port «Colissimo» pour toute commande supérieure 150 euros HT. 
- Franco de port «Colissimo» pour toute commande supérieure à 280 euros HT. 
- Pour tout transport conditionné en palette, refacturation des frais de port à prix coutant.

ARTICLE 9 — PAIEMENT
9.1 Modalité de paiement : Le prix est payable en totalité et en un seul versement à compter de l’émission de la facture dans un délai de
30 jours.
Le règlement du prix s’effectue par :
- LCR
- Chèque
- Carte bancaire (sites internet)
9.2 Non-paiement : Tout montant TTC non réglé à l'échéance donnera lieu au paiement par le client de pénalités fixées à trois fois le taux 
d'intérêt légal. Ces pénalités sont exigibles de plein droit et seront d'office portées au débit du compte du client.
Le fournisseur se réserve la faculté de saisir le tribunal compétent afin que celui-ci fasse cesser cette inexécution, sous astreinte journalière par 
jour de retard.
Enfin, le fournisseur se réserve également le droit de suspendre et/ou annuler la livraison des commandes en cours.
9.3 Escompte : Aucun escompte ne sera consenti en cas de paiement anticipé.
9.4 Frais de recouvrement : En cas de retard de paiement, l'acheteur devra une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement, d'un montant 
de 40 euros, de plein droit et sans notification préalable.
Le fournisseur pourra demander à l'acheteur une indemnisation complémentaire si les frais de recouvrement effectivement engagés dépas-
saient ce montant, sur présentation des justificatifs.

ARTICLE 10 — RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ
Le transfert de propriété des produits est suspendu jusqu'à complet paiement du prix de ceux-ci par le client, en principal et accessoires, même 
en cas d'octroi de délais de paiement. Toute clause contraire, notamment insérée dans les conditions générales d'achat, est réputée non écrite, 
conformément à l'article L. 624-16 du code de commerce.

ARTICLE 11 — FORCE MAJEURE
Sont considérés comme cas de force majeure ou cas fortuits, les événements indépendants de la volonté des parties, qu'elles ne pouvaient 
raisonnablement être tenues de prévoir, et qu'elles ne pouvaient raisonnablement éviter ou surmonter, dans la mesure où leur survenance rend 
totalement impossible l'exécution des obligations.
Sont notamment assimilés à des cas de force majeure ou fortuits déchargeant le fournisseur de son obligation de livrer dans les délais initiale-
ment prévus : les grèves de la totalité ou d'une partie du personnel du fournisseur ou de ses transporteurs habituels, l'incendie, l'inondation, la 
guerre, les arrêts de production dus à des pannes fortuites, l'impossibilité d'être approvisionné en matière première, les épidémies, les barrières 
de dégel, les barrages routiers, grève ou rupture d'approvisionnement EDF-GDF, ou rupture d'approvisionnement pour une cause non imputable 
au fournisseur, ainsi que toute autre cause de rupture d'approvisionnement qui ne serait pas imputable aux autres fournisseurs.

ARTICLE 13 — ATTRIBUTION DE JURIDICTION
Tout différend au sujet de l'application des présentes conditions générales de vente et de leur interprétation, de leur exécution et des contrats 
de vente conclus par le fournisseur, ou au paiement du prix, sera porté devant le tribunal de commerce de BERGERAC (24) quel que soit le lieu 
de la commande, de la livraison, et du paiement et le mode de paiement, et même en cas d'appel en garantie ou de pluralité de défendeurs.
En outre, en cas d'action judiciaire ou tout autre action en recouvrement de créances par le fournisseur, les frais de sommation, de justice, ainsi 
que les honoraires d'avocat et d'huissier, et tous les frais annexes seront à la charge du client fautif, ainsi que les frais liés ou découlant du 
non-respect par le client des conditions de paiement ou de livraison de la commande considérée.

ARTICLE 14 — RENONCIATION
Le fait pour le fournisseur de ne pas se prévaloir à un moment donné de l'une quelconque des clauses des présentes ne peut valoir renonciation 
à se prévaloir ultérieurement de ces mêmes clauses.

ARTICLE 15 — DROIT APPLICABLE
Toute question relative aux présentes conditions générales de vente ainsi qu'aux ventes qu'elles régissent, qui ne serait pas traitée par les pré-
sentes stipulations contractuelles, sera régie par la loi française à l'exclusion de tout autre droit, et à titre supplétif, par la convention de Vienne 
sur la vente internationale des marchandises.

ARTICLE 16 — ACCEPTATION DE L'ACHETEUR
Les présentes conditions générales de vente ainsi que les tarifs et barèmes concernant les rabais, remises et ristournes ci-joint sont expressé-
ment agréés et acceptés par l'acheteur, qui déclare et reconnaît en avoir une parfaite connaissance, et renonce, de ce fait, à se prévaloir de tout 
document contradictoire et, notamment, ses propres conditions générales d'achat.

ARTICLE 17 — INTERDÉPENDANCE DES CLAUSES
Il convient de préciser que l’ensemble de ces clauses sont interdépendantes entres-elles.
Toute clause caduque ou nulle n’aura aucun effet sur les autres clauses des présentes conditions générales de ventes.
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